
jID: PCR04ETRpo94166526

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: KRPU-134055-12/ČJ-2022-0400VZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentiňkační čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:

E-mail:

Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
plk. Mgr. jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
Lenka Pucová, investiční referent odděleni správy
nemovitého majetku KŘP-U
jiří Sehnal, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
Lenka Pucová - 725 809 677; 974 423 362
Jiří Sehnal - 702 248 981; 974 421 245
lenka.pucova@,pcr.czjiri.sehnal@,pcr.cz;
krpulk.e.osnm@,pcr.cz
a64ai6n

Název:
Sídlo:
IdentiňkačnI číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

Revitherm s.r.o.
Marešova 643/6, 198 00 Praha
24198820
CZ24198820
Raiffaisenbank, a.s.
7018055001/5500

info@'revitherm.cz
69d8c9e
Vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
187898

,,KŘP ÚSK - REKONSTRUKCE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI A BARU
ÚZ OSTROV - REALIZACE"



Článek ||. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas, ve

sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 této smlouvy (dále
jen ,,dílo"), a současně s tím také závazek objednatele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu díla ve výši 5 005 520,82 KČ včetně DPH.

2. Specifikace díla:
Předmětem plněni je rekonstrukce společenské místnosti a baru a výměna podlahové krytiny v prostoru
zádveří, šatny a chodby, to vše v objektu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese:
Účelové zařízení Ostrov, Ostrov 13, 403 36 Tisá, a to v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno
rozpočtem a projektovou dokumentací, jež jsou přílohou č. 1 a č. 2 této smlouvy.

3. Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem ochrany objektu
objednatele před působením negativních přírodních vlivů (zejména vniknutí vody do objektu) vedoucích
ke škodám na a v objektu objednatele a dále za účelem zajištění nerušeného a efektivního plnění úkolů
svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného
pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek ill. Způsob a termín zhotoveni díla, předání díla
1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat jako profesionál, s odbornou péčí, podle svých

nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je
zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla dle této smlouvy nebo jeho části, není zhotovitel oprávněn
poskytnout třetím osobám.

3. Místem plněni a zároveň i místem předáni díla je objekt Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje na adrese Účelové zařízeni Ostrov, Ostrov 13, 403 36 Tisá (dále jen ,,místo plnění" nebo také
,,objekt křp-u").

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště dne 2. ledna 2023 a zhotovitel se zavazuje
staveniště ve stanoveném terminu převzít a zahájit činnosti na předmětném díle neprodleně po předáni
staveniště, nejpozději však do 5 pracovních dnů od předáni staveniště. Konkrétní čas předání staveniště
zhotoviteli bude upřesněn objednatelem v písemné výzvě k převzetí staveniště doručené do datové
schránky zhotovitele nejméně 2 pracovní dny předem. V případě prodlení zhotovitele s převzetím
staveniště je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši jedné desetiny procenta
z ceny díla vC. DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení ze strany zhotovitele.

5. Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. II. odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 90 kalendářních dnů od předáni staveniště. V případě nedodržení terminu dokončeni
a předání řádně dokončeného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši tří desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodIeni ze
strany zhotovitele.

6. Dílo bude realizováno v rozsahu a způsobem provedení v souladu s požadavky, specifikacemi,
parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této smlouvě, příiohách, dokumentaci zadávacího
řízeni a nabídce zhotovitele. Dílo bude zhotovitelem realizováno v souladu s platnou legislativou a
platnými normami ČSN.

7. Materiál použitý při prováděni díla musí být nový, nepoužitý, bez využiti repasovaných součástí.
Zhotovitel je povinen použit při realizaci díla pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou řádně
schváleny a certifikovány dle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a navazujícími předpisy, nařízení
vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na vybrané stavební výrobky apod.
Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli zpravidla již před uzavřením smlouvy, a pokud to
nebude možné, tak v průběhu prováděných prací, vždy však ještě před jejich použitím nebo
zabudováním. O předbženi dokladů o certiňkaci bude vedena písemná dokumentace.

8, Zhotovitel je povinen na své náklady provést taktéž veškeré práce a dodat veškeré věci, poskytnout
veškeré služby, přestože nejsou výslovně stanoveny v této smlouvě jako součást díla, avšak jsou nutné
pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů díla a zajištěni jeho plynulého,
spolehlivého a bezpečného provozu v souladu s touto smlouvou, jako kdyby tyto práce, dodávky a služby
byly ve smlouvě výslovně uvedeny jako součást díla (tímto nejsou dotčeny ustanovení ČI. X. této smlouvy
týkající se změn smlouvy).

2



9. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost spočÍvajÍcÍ především v zajištění přístupu na
místo plněni.

10. zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky, souvÍsejÍcÍ se
stavem stávajÍcÍho objektu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňuji práce zahájit, nebo v nich
pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami.
stejné platí i pro případ, že zhotovitel zjisti, že stávajÍcÍ stav objektu objednatele neumožňuje dodržet
podmínky provozu a údržby použitých materiálů a zařízeni k prováděni díla; neučiní-li tak, není oprávněn
namítat, že za případné vady díla vzniklé v důsledku nemožnosti dodržet podmínky provozu a údržby
použitých materiálů a zařIzení k prováděni díla nenese odpovědnost. Od okamžiku odsouhlasení
existence překážek provádění díla oběma smluvními stranami v souladu s větou první tohoto ustanovení
smlouvy do odpadnutí takovýchto překážek neběží lhůta pro dokončeni a předání díla podle odst. 5
tohoto článku smlouvy. Zhotovitel je povinen sledovat, zda překážky provádění prací na díle trvají a
neprodleně (nejpozději nás|edujjcí pracovní den) po jejich odpadnutí pokračovat v pracích na díle.

11. Zhotovitel je dále oprávněn přerušit práce na díle, jestliže
- vznikne potřeba provedeni změny rozsahu či způsobu provádění díla (vícepráce) mající vliv na

cenu či lhůtu pro dokončení díla, k jejímuž provedení je v souladu s ČI. X. odst. 7 nezbytný
předchozí souhlas osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních, a současně

- není objektivně možné pokračovat v pracích na díle do okamžiku sdělení stanoviska osobyoprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních k projednávaným vícepracím; platí, že
v pracích na díle je možné pokračovat, jestliže je možné provádět práce alespoň na části díla bez
nutnosti jejich případného přepracování v důsledku sdělení stanoviska objednatele
k projednávaným vícepracím.

O takovéto skutečnosti je zhotovitel povinen učinit písemný záznam do stavebního deníku a současně
o tomto v písemné podobě vyrozumět objednatele do jeho datové schránky, ve kterém uvede podrobné
odůvodnění, proč není možné do okamžiku obdrženi stanoviska objednatele k projednávaným
vícepracím pokračovat v pracích na díle ani jeho části; platí, že oznámení o přerušení prací na díle bez
uvedení podrobného odůvodněni, proč není možné pokračovat v pracích na díle ani jeho části, je
neúčinné.
Práce na dlie se považují za přerušené okamžikem doručení řádně odůvodněného oznámení q
přerušení prací z důvodů podle tohoto odstavce smlouvy do datové schránky objednatele. Zhotovitel je
povinen nejpozději následujici pracovní den po obdržení závazného stanoviska objednatele
k projednávaným vícepracím v touto smlouvou požadované podobě pokračovat v přerušených pracích
na díle a učinit o tom zápis do stavebního deníku.
Lhůta pro dokončení díla podle odst. 5 tohoto článku smlouvy neběží od okamžiku doručeni řádně
odůvodněného oznámení zhotovitele o přerušení prací podle tohoto odstavce smlouvy do datové
schránky objednatele až do dne doručení stanoviska objednatele k projednávaným vícepracím v touto
smlouvou požadované podobě do datové schránky zhotovitele.
Oprávněni zhotovitele podle tohoto odstavce smlouvy není možné využit pro případ víceprací
navrhovaných zhotovitelem, které nejsou pro řádné a komplexní provedení díla v souladu s touto
smlouvou nezbytné - takovýto postup zhotovitele je považován za zjevné zneužití práva ve smyslu § 8
občanského zákoníku.

12. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránicích užívání díla.
13. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1

občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončeni díla prokázáno
provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje se provedení díla
za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plnění předat
objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkcušek a revizí, jejichž provedeni vyplývá z přísl.
norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě, zejména:

a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků,
b. záruční listy, návody k obsluze apod.,
c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí,
d. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce,
e. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.
14. Zhotovitel oznámi objednateli alespoň 3 pracovni dny předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k

předáni. výzva bude provedena doporučeným dopisem (případně elektronicky do datové schránky

3



objednatele) nebo zápisem ve stavebním deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel
za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

15. Objednatel je povinen se k předáni a převzetí díla ve stanovený den a hodinu do místa plnění dostavit.
16. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen

,,protokol"), jehož obsahem musí být i seznam předávaných dokumentů dle ČI. Ill. odst. 7 a 13 této
smlouvy, a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvnImi stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

17. Jestliže zhotovitel předá objednateli dílo s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému, plnému
a bezproblémovému užíváni, objednatel takovéto dílo převezme s výhradami. Existence vad a
nedodělků, jejich rozsah a podrobný popis bude zaznamenán v předávacím protokolu k předmětu díla.
Zhotovitel je v případě předání předmětu díla s vadami nebo nedodělky, které nebrání jeho řádnému
užíváni, povinen vady odstranit po předáni díla v terminu sjednaném v předávacím protokolu, nejpozději
však do 15 dnů ode dne předáni díla dle protokolu. V případě nesplnění terminu stanoveného pro
odstraněni vad či nedodělků díla v souladu s tímto odstavcem smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši dvaceti pěti setin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť i
započatý, den prodlení s odstraněním vady nebo s nápravou nedodělku.

18. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. § 2605 a
násl. občanského zákoníku či v případě, že bude dílo vykazovat vady či nedodělky bránici řádnému,
plnému a bezproblémovému užíváni díla. Důvody odmítnutí převzetí díla objednatel uvede na
předávacím protokolu, ve kterém uvede, že dílo odmítá převzít pro zjevné vady a nedodělky bránIcI
uživáni díla. Na následné předáni díla se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.
Vadami a nedodělky díla, bránicí řádnému, plnému a bezproblémovému užÍvání díla jsou zejména vady
a nedodělky ohrožujÍcÍ bezpečnost osob či objektu objednatele samotného (např. nebezpečí úrazu
elektrickou energií, riziko havárie vody, veškeré závady porušujicí hygienická, bezpečnostní či
protipožární pravidla pro provoz objektu či vady a nedodělky díla zvyšující vznik takovéhoto rizika
v budoucnu).

19. Zhotovitel je po předáni díla povinen na své náklady zajistit úklid místa plnění a jeho bezprostředního
okolI, a to nejpozději do 5 dnů od předáni díla. V případě nedodrženi této povinnosti zhotovitele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ.

20. Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci skutečného provedení stavby (podle ustanoveni §
125 odst. 1 a 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů, v rozsahu a obsahu dle přílohy č. 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb.) a tuto předat
objednateli lx v elektronické podobě, byla-li tato forma projektové dokumentace (umožňujíci
zapracování změn v elektronické podobě) předána zhotoviteli, v opačném případě ji předá objednateli
lx v tištěné podobě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů po předáni díla, pokud se s objednatelem
v písemné podobě nedohodne na dřívějším terminu předáni dokumentace skutečného provedení
stavby. V případě prodlení zhotovitele se splněním této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla včetně DPH, a to za každý, byť i započatý den
prodlení.

21. Dokumentace skutečného provedení stavby musí být zpracována podle následujicich zásad:
a) do projektové dokumentace budou zřetelně vyznačeny veškeré změny v provedení díla oproti

projektové dokumentaci, k nimž došlo v průběhu zhotovováni díla,
b) ty části projektové dokumentace, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem

,,beze změn",
c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby (v tištěné podobě) bude opatřen jménem

a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného provedeni stavby, jeho podpisem, datem a
razítkem zhotovitele,

d) u výkresů obsahujicich změnu oproti projektové dQkumentaci bude umístěn odkaz na doklad, ze
kterého bude vyplývat projednání změny s osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
smluvních a její souhlasné stanovisko.

22. O předání a převzetí dokumentace skutečného provedeni stavby bude zhotovitelem vyhotoven protokol,
a to ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve
věcech technických, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu o předáni
dokumentace.

23. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dokumentace skutečného provedeni stavby, pokud bude
vykazovat vady, tj. nebude-li zpracována v souladu se zásadami uvedenými v odst. 20 a 21 tohoto
článku smlouvy. Důvody odrMtnuti převzetí dokumentace skutečného provedení stavby objednatel

4



písemně sdělí zhotoviteli ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od původního terminu předání. Na
následné předání dokumentace skutečného provedeni stavby se použiji výše uvedená ustanoveni
tohoto článku.

Článek lV. Ujednáni o provedení díla
1. Zhotovitel se zavazuje na staveništi/v místě plnění:

a. dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy;
b. zajistit si vlastni dozor nad bezpečnosti práce (koordinátora BOZP) a soustavnou kontrolu nad

bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanoveni
zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a souvisejících právních předpisů, a zákon
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a řídit se
pokyny osoby vykonávajÍcÍ tento dozor.

2. Realizace díla a s tím souvisejicI skutečnosti:
a. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli vždy nejméně 1 pracovní den předem plánované

uzavření přívodu vody, elektrické energie, plynu či tepla v objektu KŘP-U v trvání delším než 1
hodinu.

b. Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištěni předmětu této
smlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řIzeni postupu prací a
za sledováni a dodržováni předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování
pořádku na staveništi.

c. Zhotovitel je povinen používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě
výsledku kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.

d. Zhotovitel je povinen vysílat k prováděni prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně
proškolené v předpisech BOZP.

e. Zhotovitel je povinen před započetím díla předat objednateli ve dvojím vyhotoveni seznam všech
pracovníků, kteří se budou při plnění této smlouvy pohybovat na staveništi, a to včetně čísel jejich
občanských průkazů (případně jiného dokladu totožnosti) a seznam registračních značek všech
vozidel, která budou vjíždět do prostoru místa plnění. Osoby nebo vozidla, která nebudou
v seznamu uvedena, není objednatel povinen vpustit do prostoru staveniště. Vozidla budou
parkovat na vymezeném místě určeném objednatelem. V případě, že se bude jednat o vozidla
jiných subjektů, zajisti zhotovitel odpovědného pracovníka, který tuto skutečnost nahlásí správci
objektu KŘP-U a ten určí místo k parkování. Jakékoliv následky z toho vzniklé jdou k tíži
zhotovitele. Seznamy budou k dispozici u vedoucí Účelové zařízeni.

f. Zhotovitel bere na vědomi, že pracovni doba s přístupem do objektu objednatele je omezena a
tento je přístupný pouze v pracovni dny, a to od 6:00 do 21:45 hod. Objednatel v odůvodněných
případech, na základě žádosti zhotovitele, zpřístupni objekt pro pracovníky stavby i mimo dobu
uvedenou v tomto článku po dohodě s vedoucím objektu i o sobotách a nedělích. žádost o
výjimku z omezené pracovni doby musí být objednateli doručena nejméně 2 pracovni dny přede

W

dnem, kdy má být tato výjimka uplatněna. Zádost bude obsahovat údaj o tom, na jakou dobu (na
jaké konkrétni dny) má být výjimka udělena. I tak není objednatel povinen ani v řádně
odůvodněných případech žádosti zhotovitele vyhovět.

g. Pohyb pracovníků stavby a vozidel bude ve vymezeném prostoru a na stavbě probíhat tak, aby
byla činnost ostatních uživatelů objektu KŘP-U narušena v co nejmenší možné miře. V případě
mimořádné události zhotovitel zajistí, že se pracovníci zhotovitele budou zdržovat jen na místě
určeném odpovědným zástupcem objednatele.

h. Zhotovitel je povinen vždy před zahájením prací, které mohou svým charakterem zvýšit riziko
práce a ohrozit ostatní zaměstnance v objektu KŘP-U, informovat osobu ve věcech technických
dle ČI. l. této smlouvy a poté přijmout na staveništi příslušná opatřeni k zamezení nebezpečí.
Zhotovitel je povinen předat objednateli v písemné podobě informaci o rizicích, která se týkají
výkonu práce v objektu KŘP-U, a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením ve smyslu
§ 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.

i. Zhotovitel je povinen dodržovat technologický postup dle NV č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, s tím, že před
zahájením prací, které by svým charakterem mohly zvýšit riziko práce a ohrozit ostatní
zaměstnance, informovat objednatele a společně přijmout bezpečnostní opatření.

j. Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu stavby nebyla vlivem jeho činnosti nebo činnosti
subdodavatelů blokována příjezdová komunikace daného objektu.

5



k. Zhotovitel je povinen zajistit, aby byl objekt křp-u přístupný i po celou dobu prováděni prací na
díle.

l. Zhotovitel je povinen veškeré dotčené povrchy v objektu KŘP-U a činnosti zhotovitele dotčeném
okolí uvést po dokončení díla do původního stavu.

m. Zhotovitel při prováděni díla v maximálni možné míře zajistí ochranu životního prostředí dle
platných právních předpisů a bere na vědomi, že objekt křp-u se nachází v chráněné krajinné
oblasti. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou prováděny zhotovitelem na jeho náklady,
a to v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a prováděcími předpisy; v případě
výslovného požadavku objednatele je zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu
se zákonem při přejÍmacim řízení. výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby,
které objednatel požaduje po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předáni k recyklaci
formou výkupu ve společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., lČ 28674286 s požadavkem připsat
finanční obnos na číslo účtu objednatele 19-1546881/0710. Doklad o předání odpadu předá
objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.

n. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných
vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady
a nečistoty vzniklé v souvislosti s jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.

o. Zhotovitel je oprávněn odebírat vodu a elektrickou energii potřebnou pro provádění díla pouze
z míst předem určených objednatelem.

p. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudováni, údržbu a likvidaci zařIzení
staveniště je započtena v ceně díla. ZařIzenI staveniště bude umístěno na pozemek ve vlastnictví
objednatele a konkrétní místa pro jeho umístěni budou stanovena osobou oprávněnou jednat za
objednatele ve věcech technických.

q. Zhotovitel je povinen vést kompletní fotodokumentaci po celé období realizace stavby a předat ji
objednateli na digitálním nosiči nejpozději při předání hotového stavebního díla.

r. Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a objednatel je povinen při jeho vedeni
v předepsané miře spolupůsobit dle zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a
stavebním řádu.

s. Před zakrytím prací a konstrukcí, jehož následkem nebude možné dodatečně zjistit jejich
rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen včas (nejméně 24 hodin předem) vyzvat zástupce
objednatele k provedení kontroly.

i. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost nedodrží, je objednatel oprávněn zhotoviteli
nařídit dané práce či konstrukce opětovně (na náklady a odpovědnost zhotovitele) odkrýt, aby
bylo možné zjistit jejich rozsah a kvalitu. V případě, že takto zhotovitel na pokyn objednatele
neučiní, ani jiným způsobem nadevší pochybnosti neprokáže rozsah a kvalitu daných
zakrytých prací či konstrukci, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, a v
takovém případě je zároveň zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši
patnácti procent z ceny díla včetně DPH.

t. Objednatel má právo průběžné kontroly souladu prováděných prací s touto smlouvou včetně jejích
příloh a pokyny objednatele, s právem přístupu na staveniště.

u. Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze po předchozím písemném souhlasu osoby
oprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a
ceně. Náhradní materiály mohou být pouze stejné nebo vyšší kvality než materiály jimi
nahrazované.

v. V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podmínkám smluvních dokumentů, je
objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plněni (viz ČI. VIl. této smlouvy).

w. Zhotovitel je povinen veškeré havárie, k nimž dojde při pracích na díle povinen začít odstraňovat
bez zbytečného odkladu po jejich vzniku, nejpozději však do 24 hodin po vzniku havárie. O vzniku
havárie a způsobu jejího oznámeni zhotoviteli bude objednatelem následně sepsán ,,záznam o
vzniku havárie", jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli.

x. Zhotovitel je povinen zajistit, aby nedošlo k ohroženi či poškození majetku objednatele.
y, V případě potřeby si zhotovitel zajistí povoleni zvláštního užívání komunikace - chodníku,

vozovky, užíváni veřejného prostranství. Cena za zajištění této záležitosti je součástí ceny díla.
z. Zhotovitel zajisti opáskování případného záboru veřejného prostranství kolem místa plnění.

Umístěni lešení, kontejnerů, jeřábu a stavebního materiálu zřizuje v návaznostech na postupu
prací po domluvě s objednateleřn. Rovněž vytyčí prostor zákazu vstupu osob v okolí místa plnění,
vzhledem k možnému pádu materiálu ze střechy.

6



Článek V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu díla
1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel. Objednatel je také vlastníkem všech součástí

díla včetně zařIzenI, materiálů či vybavení, které jsou nebo se mají stát nedílnou součástí dIla/stavby,
přičemž vlastnictví k těmto věcem přechází na objednatele okamžikem jejich zabudováni do díla/stavby,
prostých vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a odpovídá za škody
způsobené zaměstnanci zhotovitele.

3. Veškeré škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předáni díla
objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.

4. Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na
majetku či jiná nemajetková újma. v případě vzniku škody budou odpovědnostnI vztahy řešeny v souladu
s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.

5. Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
přistroje nebo jiné věci, jichž bylo při plněni závazku použito, a že se této povinnosti nemůže zříci.

6. Nebezpečí škody na předmětu díla nese od počátku zhotovováni díla do protokolárnIho předání a
převzetí díla bez vad a nedodělků zhotovitel.

Článek VI. Cena díla a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na

rozpočet, který je přňohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen zhotovitelem před uzavřením
této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:
cena díla bez DPH: 4 136 794,07 KČ
DPH 21 %: 868 726,75 Kč
Celková cena vC. DPH: 5 005 520,82 KČ

2. Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletním provedením předmětu díla.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
4. Cena díla bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě

skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu na úhradu ceny díla nejdříve v den předání řádně dokončeného díla dle
protokolu. Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura (daňový doklad) vystavená
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č.
235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Celková faktura musí zejména obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch. jméno), IČO, DIČ,
údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a zhotovitele; bankovní spojeni
zhotovitele; předmět plněni; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací smlouvy o dílo.

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.
7. Sm|uvnj strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručeni se rozumí třetí pracovní den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Smluvní strany
se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 15. prosince daného kalendářního roku do 28.
února nás|edujícího kalendářního roku činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.

8, Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne předání dokončeného
díla dle protokolu a neprodleně (do 5 kalendářních dnů) po jejím vyhotovení ji doručit objednateli na
adresu uvedenou v čí. VI. odst. 12 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení
zhotovitele s vyhotovením faktury a odesláním faktury je zhotovitel v prodlení ve smyslu prodlenI věřitele
dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachování právni jistoty dohodly, že
promlčecí doba pro uplatnění práva zhotovitele na vystaveni a doručeni faktury na úhradu ceny díla
(výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být uplatněna
poprvé.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části.
10. Platí, že v případě uplatnění právního nároku objednatele na odstraněni vady díla před splatnosti faktury

se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání díla po odstraněni vady. Pokud objednatel
uplatni právní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady díla uhradit cenu díla dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy. Okamžikem předání díla
objednateli po odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku

7



smlouvy. O předání díla po odstranění vady bude vyhotoven nový předávací protokol (na předání díla
po odstranění vady se použiji výše uvedená ustanovení ČI. Ill. této smlouvy).

11. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto Udaje uvedeny chybně. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy.

12. Zhotovitel doručí fakturu na adresu KŘP-U, Odbor správy majetku, Odděleni provozu a údržby majetku,
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2.

13. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny díla či její části z důvodu opožděného uvolněni
finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto platí, že nebude považována
za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny díla či její části z důvodu opožděného
uvolněni ňnančnich prostředků není porušením smlouvy podstatným způsobem ze strany objednatele.

Článek VIl. Kontrola prováděni díla
1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla a sledovat, zda jsou práce prováděny v souladu

s dokumentací předanou objednatelem zhotoviteli, platnou legislativou, technickými normami,
sjednanými smluvními podmínkami, a jinými právními předpisy, jakkoliv prováděním díla dotčenými, a
požadovat odstraněni zjištěných vad a nedodělků včetně stanovení terminů pro jejich odstranění, a to
zejména formou zápisu ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen určit odpovědného pracovníka, který
bude během provádění díla přítomen a bude s objednatelem tuto problematiku aktuálně řešit.

2. Práce, které vykazuji již v průběhu provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit
pracemi (materiály) bezvadnými. Za tímto účelem bude objednatelem provedena písemná výzva
s výčtem nedostatků prováděných prací (použitých materiálů) a přiměřeným terminem pro jejich
nápravu. Pracemi, které vykazuji již v průběhu prováděni díla nedostatky, se pro účely této smlouvy
rozumí též použití nesprávných či vadných materiálů či technologiúpostupů při provádění díla. Nápravu
objednatelem vytknutých nedostatků je zhotovitel povinen provést i v případě, že k jejich nápravě bude
zapotřebí odstranit a znovu provést část nebo celé dílo. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním
vytknutých vad (nedostatků) je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši dvou
desetin procenta z ceny díla včetně DPH, za každý, byt' i započatý, den prodlení, a to až do odstraněni
vytknutých nedostatků. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vytknutých vad (nedostatků)
delším 10 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit a nechat tyto vady
odstraň it třetí osobou na náklady a odpovědnost zhotovitele.

3. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje
předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovováni
díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna
a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

4. Kontrola provádění díla bude probíhat zejména v pravidelných předem domluvených intervalech, v rámci
tzv. kontrolních dnů. Kontrolní dny budou probíhat vždy v den (po - pá) a v čase mezi 8:30 - 14:00 hod.,
který bude stanoven dohodou smluvních stran nejpozději na předchozím kontrolnIm dni, nedohodnou-li
se smluvní strany v konkrétním případě jinak. Zhotovitel je povinen zajistit, aby zástupce zhotovitele
doh|jžejÍcÍ na řádné provádění díla byl vždy při kontrolním dni přítomen na staveništi. Výsledky
kontrolních dnů budou zaevidovány ve stavebním deníku nebo, dohodnou-li se tak smluvní stany,
případně také v písemném protokolu.

5. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle mimořádný kontrdní den, který se
bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a
předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně
oznámit mimořádný kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před jeho konáním.

6. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

Článek VIli, Povinnost mlčenlivosti
1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plněni

této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spdupracovnícich a

8



nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou

podílet na zhotovování díla dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovováni díla dle této

smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

Článek lX. Smluvní sankce a započteni
1. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy nesmí

přesáhnout 100 % ceny díla dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se zaplacením ceny díla dle této smlouvy výhradně

smluvní úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byť j započatý, den prodleni.
3. Úročení úroků z prodlenI se zakazuje.
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně s dobou

splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem
porušení smluvní povinnosti.

5. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst
jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem vůči ceně díla, a to především pohledávky
smluvních pokut a případnou náhradu nákladů vynaložených na odměnu autorizovaného inženýra za
zadokumentováni skutečného stavu stavby a s tím spojené práce.

6. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je zhotovitel oprávněn započíst svou
pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu majetkové i nemajetkové
újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta
požadována, ani povinnost smluvních stran řádně plnit veškeré své závazky z této smlouvy (použití §
2050 občanského zákoníku se tedy pro účely této smlouvy vylučuje).

8. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele, a to
do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Změny a zánik smlouvy
1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo

doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této
smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných jednat za smluvní strany ve věcech
smluvních. Kontaktní osoby či pověření pracovnici objednatele, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytovánI součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání
jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno pro konkrétni
oblasti jinak.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že při změně rozsahu či způsobu plnění dle této smlouvy, která má
vliv na cenu za dílo či termín dokončení díla, musejí být dodrženy podmínky stanovené zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), zejména pak § 222 ZZVZ.

3. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že ke změně způsobu či rozsahu provedeni díla může dojít pouze
na základě objektivně nastalých a dopředu nepředvídatelných skutečností, jestliže není v této smlouvě
stanoveno pro konkrétní případ jinak.

4. Po uzavření této smlouvy je objednatel (výlučně osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech
smluvních) oprávněn požadovat po zhotoviteli provedení víceprací, doplňků, nebo jiných změn díla, které
mají věcnou, finanční a časovou spojitost s prováděním díla, zejména pak vícepráce nezbytné
k řádnému dokončeni díla. Zhotovitel je povinen takovéto změny, vícepráce a doplňky díla provést bez
zbytečného odkladu po jejich schváleni v souladu s odst. 5 tohoto článku smlouvy.

9



5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 kalendářních dnů od okamžiku vzniku potřeby provedeni změny
rozsahu či způsobu provedeni díla zpracovat a předložit objednateli ke schváleni změnový list, ve kterém
bude uveden rozsah změn způsobu provedeni a rozsahu díla. Vzor formuláře změnového listu tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy (dále jen ,,změnový list"). Změnový list podléhá schválení objednatele a odboru
programového financování Ministerstva vnitra (dále jen ,,MV"). Použití náhradních materiálů je
považováno za změnu způsobu či rozsahu díla. Změnový list musí obsahovat veškeré navrhované
změny provedeni díla včetně jejich dopadu na
a) cenu díla, tj. porovnání ceny díla před provedením těchto změn a ceny díla po jejich provedeni, a to

dle jednotlivých změnou dotčených položek,
b) kvalitu díla, tj. porovnáni záruk a technických specifikaci dotčené části díla před provedením těchto

změn a po jejich provedení,
C) lhůtu pro dokončení díla.

6. Poslední změnový list musí být objednateli předložen nejpozději 15 pracovních dnů před uplynutím lhůty
pro dokončení díla ve smyslu ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy, respektive nejpozději 15 pracovních dnů před
předáním řádně dokončeného díla, a to podle toho, která z těchto udábstí nastane dříve.

7. Zhotovitel bere na vědomi, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedení díla, jež mají nebo by
mohly mít vliv na cenu díla je oprávněna za objednatele schválit výlučně osoba oprávněná jednat
za objednatele ve věcech smluvních, a to v písemné podobě ve formě schválení změnového listu
vlastnoručním podpisem této osoby.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že osoba pověřená k jednání za objednatele ve věcech technických je
oprávněna toliko k
a) provádění kontroly díla,
b) stanovování lhůt a způsobu odstranění zjištěných vad díla při jeho provádění,
c) předáváni potřebných informací a podkladů k provádění díla,
d) schvalování použitých materiálů k provedení díla, pokud nebyly výslovně stanoveny v této

smlouvě VC. příloh,
e) schvalování barevného řešeni a designu v této smlouvě vC. příloh v tomto ohledu

nespecifikovaných interiérových prvků díla,
f) schvalování změn způsobu provedeni díla, které nemají vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho

dokončení a nemají negativní vliv na kvalitu díla,
g) vznášení a formulaci připomínek objednatele ke změnovým listům před jejich schválením

osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických,
h) převzetí či odm Itnutí převzetí díla,
i) k dalším úkonům, ke kterým bude v písemné podobě pověřena osobou oprávněnou jednat

za objednatele ve věcech smluvních (takovéto pověřeni je objednatel povinen doručit do
datové schránky zhotovitele vždy před provedením takového úkonu).

Osoba oprávněná k jednání za objednatele ve věcech technických ani jiné kontaktní osoby
objednatele nejsou zejména oprávněny ke schvalování změny rozsahu či způsobu provedeni díla
majÍcÍ vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončeni či neqativni vliv na kvalitu díla.

9. Objednatel je povinen zhotoviteli sdělit své stanovisko a uvést případné připomínky k obsahu
změnového listu do 15 pracovních dnů ode dne doručení změnového listu. Zhotovitel následně změnový
list upraví dle dohody s objednatelem a TDS.

10. Teprve na základě objednatelem a MV schváleného změnového listu může být uzavřen příslušný
dodatek k této smlouvě řešící změnu rozsahu či způsobu provedení díla.

11. Smluvní strany se dohodly, že k uzavření posledního dodatku k této smlouvě za účelem
provedeni změny rozsahu či způsobu provádění díla majÍcÍ vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho
dokončení dojde nejpozději v poslední den lhůty pro dokončení a předáni díla objednateli ve
smyslu ČI. Ill. odst. 5 této smlouvy, případně v den předáni dokončeného díla, a to podle toho,
která z těchto událostí nastane dříve.

12. Zhotovitel tímto také bere na vědomí, že veškeré změny způsobu a rozsahu provedeni díla, jež mají
nebo by mohli mít vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončeni, které provede bez písemného
souhlasu osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních ve formě schváleni
změnového listu, m u nebudou proplaceny a je povinen takovéto práce nahradit pracemi učiněnými
v souladu s touto smlouvou, a to bez jakéhokoliv nároku na navýšeni ceny díla, pokud se s objednatelem
(osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech smluvních) nedohodne jinak. výjimku tvoří
práce, které bylo nutné provést za účelem odvráceni bezprostředně hrozící újmy na zdraví osob

10



či majetku objednatele či třetích osob; j tyto však podléhají povinnosti vyhotovení změnového
listu a následného uzavřeni dodatku k této smlouvě.

13. Za účelem stanoveni ceny prací a dodávek nezbytných pro provedeni vIcepracI, doplňků, nebo jiných
změn díla bude postupováno následujIcím způsobem:
a) Jednotkové ceny těch prací, služeb a dodávek (materiály, komponenty a instalovaná zařízeni),

které byly uvedeny v rozpočtu, jsou pro smluvní strany po celou dobu trvání této smlouvy závazné
a neměnné. Zhotovitel je tedy povinen v rámci oceněni prací, služeb a dodávek nezbytných pro
provedení víceprací, doplňků, nebo jiných změn díla použít položkové ceny prací, služeb a dodávek
ve výši stanovené rozpočtem.

b) Jednotkové ceny těch prací, služeb a dodávek (materiály, komponenty a instalovaná zařízení)
nezbytných pro provedení víceprací, doplňků, nebo jiných změn díla, které nebyly uvedeny v
rozpočtu, budou vždy stanoveny tak, aby jejich jednotková cena nepřesáhla směrné ceny vydané
Urs Praha, a.s. platné ke dni schválení těchto víceprací, doplňků, nebo jiných změn díla snížené o
10 %.

14. Pro případ méně prací se výše uvedená ustanoveni tohoto článku smlouvy o změně způsobu a rozsahu
díla použijí přiměřeně s tím, že se smluvní strany dohodly, že v případě méně prací (tj. v případě snÍženÍ
rozsahu prováděných prací či dodávek oproti jejich rozsahu stanoveného rozpočtem) bude od celkové
ceny díla odečtena cena neuskutečněných prací a dalších dodávek vlivem méně práce, a to v plné výši
bez jakéhokoliv kráceni.

15. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomi, že zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních
dnů stavby nemají povahu dodatku k této smlouvě, a tedy nemohou způsobit změnu rozsahu či
způsobu provedeni díla mající vliv na cenu díla či lhůtu pro jeho dokončeni.

16. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni závazků
z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a) prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli q vÍce než 15 kalendářních dnů,
b) prodlení objednatele se splněním svých peněžitých závazků z této smlouvy o vice než 15

kalendářních dnů,
C) prodlení zhotovitele s převzetím staveniště o více jak 5 pracovních dnů,
d) prodlení zhotovitele s dokončením a předáním řádně dokončeného díla o více než 15 kalendářních

dnů,
e) porušením povinnosti mít a udržovat pojištěni dle ČI. XIV. odst. 2 této smlouvy po celou dobu dle ČI.

XiV. odst. 4 této smlouvy,
f) prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla o vÍce než 10 kalendářních dnů,
g) opakované (vÍce než 3 krát) porušení méně závažných povinností vyplývajících ze smlouvy,
h) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s touto smlouvou či pokyny objednatele.

17. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud

to právni předpisy umožňují,
b) zhotovitel vstoupí do likvidace,
C) zhotovitel pozbyl oprávnění k plnění této smlouvy.

O shora uvedeném je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.
18. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

19. jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojĹcÍho na straně zhotovitele (zejména dojde-li
k odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v odst. 16 písm. c) až h) tohoto
článku smlouvy, z důvodu ztráty způsobilosti zhotovitele k plněni této smlouvy či z důvodu důvodného
předpokladu nedodrženi termínu dokončení díla ze strany zhotovitele apod.), je zhotovitel povinen
uhradit objednateli částku ve výši patnáct procent z ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplnění účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná
výše této újmy je vyšší.

20. Po odstoupeni od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu:
a) zastavit realizaci jakýchkoliv prací na díle vyjma těch, které jsou nezbytné k ochraně již provedené

části díla; vše v součinnosti s objednatelem,

ll



b) odstranit ze staveniště veškeré své vybavení, vyjma vybavení nezbytně nutného k zajištěni
dostatečné ochrany pracovního prostředí a prvků stavby, a to do doby, než bude možné toto
vybavení nahradit jiným, a zajistit, aby staveniště opustili i všichni pracovnici a poddodavatelé
zhotovitele,

C) připravit a předat objednateli seznam a popis veškerých prací a částí díla realizovaných ke dni
odstoupeni od smlouvy - vyhotovit a doručit objednateli v písemné podobě krycí list faktury, jehož
přílohou bude seznam veškerých do té doby provedených prací ve formě výkazu výměr
provedených prací a použitého materiálu,

d) připravit a předat objednateli veškerou dokumentaci vztahující se k provedeným částem díla.
21. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele nemá zhotovitel v přímé souvislosti s

odstoupením od této smlouvy jakékoli nároky na náhradu škody nebo ušlý zisk. Zhotovitel má po
odstoupeni od této smlouvy pouze nárok na úhrady ceny provedené a objednatelem převzaté části díla,
prosté vad a nedodělků, za předpokladu, že splnil své povinnosti dle odst. 20 tohoto článku smlouvy.

22. Při ukončeni této smlouvy odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro porušeni povinnosti
zhotovitele si objednatel vyhrazuje právo ponechat si pouze ty části díla, jež byly provedeny bez vad a
zbývající část díla vrátit zhotoviteli, tj. nařídit mu odstranění vadných části díla na náklady a odpovědnost
zhotovitele v objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Jestliže zhotovitel ve lhůtě stanovené
objednatelem neodstraní vadné části díla, jež zhotovitel odmitl převzít, má objednatel proti zhotoviteli
nárok na kompenzaci veškerých nákladů souvisejÍcÍch s odstraněním vady příslušné části díla anebo s
nahrazením vadné části díla. V případě, že se objednatel rozhodne vadnou část díla vrátit zhotoviteli,
vzniká objednateli proti zhotoviteli nárok na vrácení části ceny za dílo, která byla zhotoviteli zaplacena a
která se vztahuje k těm částem díla, ohledně kterých se objednatel rozhodl, že je zhotoviteli vrátí. V
každém případě předčasného ukončení této smlouvy má objednatel nárok na vrácení té části k danému
okamžiku uhrazené ceny díla vztahující se k těm částem díla, jež nebyly provedeny bez vad a nedodělků,
pročež byly objednatelem odmítnuty.

23. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ani ustanovení této smlouvy týkající se záruk podle
ČI. XIi. této smlouvy v rozsahu těch části díla, které se objednatel rozhodne si ponechat.

24. Smluvní strany si pro případ odstoupení od smlouvy a určeni rozsahu závazků sjednaly, že pokud se na
finanční hodnotě díla k okamžiku odstoupení od smlouvy neshodnou, nechají vypracovat příslušný
znalecký posudek soudním znalcem vybraným objednatelem. Náklady na vypracováni znaleckého
posudku nese, v případě znalcem stanovené nižší finanční hodnotě díla než uváděné zhotovitelem,
zhotovitel; v opačném případě je nese objednatel. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek
jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla.

25. V případě odstoupení objednatele od této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele (porušeni smlouvy
zhotovitelem podstatným způsobem) má objednatel nárok na úhradu veškerých nákladů, které mu
vzniknou v souvislosti s dokončením díla jinou osobou či osobami, a to v rozsahu, ve kterém součet
takových nákladů na dokončení díla odlišným zhotovitelem a části ceny díla, na jejíž zaplaceni vznikl
zhotoviteli nárok (cena do okamžiku odstoupeni od smlouvy zhotovitelem provedených prací a dodávek
a převzatých objednatelem), přesáhne cenu díla dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy vC. DPH.

Vzorec vIcenákIadů Legenda:
k nahrazeni zhotovitelem:

N - vícenáklady, které je zhotovitel povinen nahradit objednateli
x - cena díla dle čí. VI. odst. 1 této smlouvy VC. DPH

N = (y " Z) - x y - cena zhotovitelem provedených dodávek a prací
akceptovaných objednatelem vC. DPH
z - cena třetí osobou provedených dodávek a prací nezbytných
k dokončení díla vC. DPH

26. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupeni práv a povinností z této smlouvy, či
smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce smlouvy je neplatné. V případě
porušení zákazu dle tohoto odstavce smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH.

Článek Xi. Práva z vadného plněni
1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

12



2. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo bez vad a nedodělků a prohlašuje, že diio ani jeho součásti
nemají právni vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku, a že plněním dle této smlouvy nezasahuje
do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv třetích osob. Zhotovitel je povinen
zhotovit dílo řádně, tedy zejména jako profesionál, s odbornou péčí a s přihlédnutím k oprávněným
zájmům objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a jejích přílohách a se všemi
příslušnými právními a technickými normami.

3. V případě, že vlivem vady díla dojde k újmě na majetku objednatele nebo újmě na majetku či zdraví
pracovníka objednatele nebo třetí osoby či k ohroženi veřejného pořádku, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli částku ve výši deset procent z celkové ceny díla včetně DPH, a to jako paušalizovanou
náhradu majetkové újmy vzniklé na straně objednatele, pokud skutečná výše újmy nebude vyšší.

4. Stane-li se zřejmou vada plnění až po předáni díla (skrytá vada) upozorní na tuto skutečnost objednatel
zhotovitele písemně, a to neprodleně po jejím zjištěni.

5. Zhotovitel je povinen skryté vady a nedodělky díla na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, ať
již vznikly chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu
nebo z jiného důvodu. Termin pro odstraněni vad a nedodělků díla a jeho následné předání objednateli
je 15 kalendářních dni ode dne, kdy objednatel zhotovitele na vadu díla upozornil, pokud se strany
z objektivních důvodů nedohodnou jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech smluvních, případně jím písemně pověřená osoba;
stejné piati i pro případ schvalováni způsobu odstranění reklamovaných vad odlišného od uvedeni do
předešlého stavu (oprava). O přesném terminu předání díla po odstranění vad a nedodělků informuje
zhotovitel objednatele nejpozději dva (2) pracovni dny předem. V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním vad díla a předání díla po jejich odstranění je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši dvou desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, den
prodlení s předáním díla po odstranění vady díla.

6. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, může objednatel
u zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat odstraněni vad na náklady a odpovědnost
zhotovitele třetí osobě. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká
(smluvní pokutu v tomto případě je objednatel oprávněn požadovat za období od uplynutí doby pro
odstranění skryté vady dle odst. 5 tohoto článku smlouvy do okamžiku uzavření smlouvy s třetí osobou
za účelem odstranění skrytých vad díla). Pro případ prodlenI zhotovitele s odstraněním vad záručních
se toto ustanovení užije přiměřeně.

7. Veškeré náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků díla nese zhotovitel. Veškeré náklady spojené
s uplatněním práv objednatele z vadného plněni nese zhotovitel.

Článek XII. Záruka
1. Záruční doba týkajÍcÍ se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací a dodávek (materiály, zařízenI atd.) dle této

smlouvy, tedy zejména za to, že bylo dílo provedeno v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh a
veškerými právními i technickými normami vztahujíckni se k prováděnému dílu, a dále za to, že si práce
jím provedené svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají minimálně po dobu 60 měsíců od
data předáni objednateli za podmínek uvedených v předávacím protokolu; to neplatí pro případ dodávek
spotřebního zboží (zejména elektronika - lednice, myčka atd.) u kterého zhotovitel ručí za to, že si tyto
materiály a zařIzeni svou kvalitu a své požadované vlastnosti zachovají min imálně po dobu 24 měsíců,
ode dne předání díla (záruční lhůta pro použité materiály a zařízeni), neposkytuje-li jejich výrobce
záruční lhůtu delší.

3. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout v písemné podobě podmínky údržby a zacházení
s materiály, výrobky a zařízeními, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční
lhůtě, a to nejpozději do 10 pracovních dnů po předání řádně dokončeného díla dle protokolu. V případě
nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn odmítnout objednatelem uplatněnou reklamaci
z důvodu nedodržení pQdmjnek údržby a zacházení s materiály, výrobky a zařízeními zabudovanými do
díla.

4. Reklamace vad musí být provedena písemně. Smluvní strany se dohodly, že reklamace vad bude vždy
řešena jejich odstraněním.

5. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli
své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem zápisem o projednáni reklamace nejpozději do 2
pracovních dnů od jejich doručeni, a to na základě prověření stavu na místě. Neučiní-li tak, platí, že

13



reklamaci uznává a odstraněni vad provede nejpozději ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními
stranami ujednáno jinak.

6. Zhotovitel je povinen záruční vady díla na své náklady a na svou odpovědnost odstranit, ať již vznikly
chybou konstrukce, vadným provedením, dopravou, montáži, použitím nevhodného materiálu nebo z
jiného důvodu. Záruka za jakost na celé dílo a všechny jeho součásti se prodlužuje o dobu od doručení
oprávněné reklamace záruční vady zhotoviteli až do jejího odstraněni.

7. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 15 kalendářních dnů od jejího oznámení dle
odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-li se s objednatelem pro případ nemožnosti dodržení této
lhůty z důvodu nutnosti dodržení technologických postupů jinak. V případě havárie je zhotovitel povinen
vadu odstranit nejpozději do 48 hodin od jejího oznámení dle odst. 6 tohoto článku smlouvy, nedohodne-
ii se s objednatelem pro případ nemožnosti dodrženi této lhůty z důvodu nutnosti dodrženi
technologických postupů jinak. Takovouto dohodu je za objednatele oprávněn schválit pouze ředitel
KŘP-U, případně jím písemně pověřená osoba; stejné pIati i pro případ schvalovánI způsobu odstranění
reklamovaných vad odlišného od uvedeni do předešlého stavu (oprava). V případě prodlení zhotovitele
s odstraněním záručních vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tři desetin
procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení s odstraněním záruční vady; u
záruční vady díla mající charakter havárie činí smluvní pokuta dvě setiny procenta z ceny díla včetně
DPH za každou, byť i započatou, hodinu prodlenI s odstraněním záruční vady.
Havárií se pro účely této smlouvy rozumí nenadálý výskyt vady díla způsobilý ohrozit majetek
objednatele, zejména pak vada díla, v jejímž důsledku do objektu objednatele zatéká či vniknutí vody do
objektu objednatele reálně hrozí.

8. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech
technických.

Článek XIll. Kvalitativní podmínky
1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státními technickými

normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržováni požadované
kvality bude sledovat pověřený pracovník odděleni správy nemovitého majetku KŘP-U.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho kvalitativnIm
zatřÍděnj vždy před jeho zabudováním.

3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a garantuje, že
předmět plněni bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XIV. pojištění
1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno profesní pojištěni odpovědnosti, tzn., že je ze zákona pojištěn pro

případ odpovědnosti za újmu způsobenou na zdraví pracovním úrazem nebo nemocí z povoláni.
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností a

že výše pojistné částky, jakož i pojistného plnění v případě pojistné události, odpovídá nejméně částce
8 mil. Kč.

3. pojištění uvedené v odst. 2 tohoto článku musí pokrývat veškerou činnost zhotovitele potřebnou pro
plnění této smlouvy a musí odpovídat možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí.
Doklad o tomto pojištěni zhotovitele je zhotovitel povinen předložit objednateli v den podpisu této
smlouvy zhotovitelem.

4. Zhotovitel je povinen udržovat pojištěni dle odst. 2 tohoto článku smlouvy v platnosti po celou dobu
provádění díla a dále pak po celou dobu trvání záručních dob podle ČI. XII. této smlouvy.

5, V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost udržovat pojištění v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku
smlouvy po celou dobu dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 5.000,- kč za každý den, kdy takové porušení trvá.

Článek XV. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny

údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně

poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel při vynaložení veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že:

14



a) proti němu není v současné době vedena exekuce, jež by byla způsobilá ohrozit provedeni a
dokončeni díla či splněni jiných závazků zhotovitele z této smlouvy, ani proti němu není vedeno
insolvenčni řízení a není v úpadku; v případě nepravdivosti tohoto prohlášení zhotovitele je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla včetně DPH,

b) je schopen dílo za podmínek dohodnutých v této smlouvě provést,
c) disponuje sám i se svými poddodavateli všemi právními a technickými předpoklady, kapacitami a

odbornými znalostmi včetně znalosti ČSN a všech předpisů, které jsou nutné k provedení díla dle
této smlouvy a bude jimi disponovat minimálně po dobu provádění díla až do jeho řádného
dokončeni a předáni objednateli bez vad a nedodělků,

d) mu byly objednatelem nejpozději ke dni podpisu této smlouvy poskytnuty veškeré nezbytné
podklady ke zhotovováni díla,

e) s odbornou péčí všechny jemu předané podklady zkontroloval, prověřil jejich technickou správnost
a neshledal v nich žádné vady, které by zhotoviteli mohly bránit v řádném provedení díla,

f) jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné ke zhotoveni díla dle této
smlouvy,

g) předmět této smlouvy není plněním nemožným, a že tuto smlouvu uzavřel po pečlivém zváženi
všech možných důsledků,

h) měl možnost se důkladně a podrobně seznámit s rozsahem a povahou díla dle této smlouvy, se
všemi povrchovými podmínkami objektu a staveniště a jsou mu známy všechny potřebné technické,
kvalitativní a speciňcké podmínky, za nichž se bude předmět této smlouvy realizovat, a že smluvená
cena za dílo, ve smyslu ČI. VI. této smlouvy je za splnění předmětu této smlouvy zcela dostatečná.

4. Zhotovitel dále prohlašuje, že:
a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

pracovníků v místě plněni, to i pro příp. zaměstnance poddodavatelů nebo dodavatelského řetězce,
b) zajišťuje důstojné pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v oblasti

zaměstnanosti,
c) dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými řetězci,
d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci

negativních dopadů na životní prostředí,
e) dbá na úspory energii a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.

5. Veškerá komunikace mezi sMuvnImi stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat
jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

6. Zhotovitel je povinen po ukončeni realizace díla předložit objednateli případný seznam poddodavatelů,
kteří se na zhotoveni díla podíleli a jimž za plnění poddodávek uhradil nebo je povinen úhrad it více než
10 % z celkové ceny díla.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.

8. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o
registru smluv"). Zveřejnění v registru smluv zajisti v zákonné lhůtě objednatel.

9, Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 29. července 2022, která byla
na základě zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

10. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu tímto
neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským zákoníkem.
Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná k hospodaření s majetkem
státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k
naplňování veřejného zájmu. Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve
smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek XVI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti potom

okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.
2. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - rozpočet, příloha č. 2 - projektová dokumentace a přIloha

č. 3 - vzor změnového listu.

15



4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: č. 1 - rozpočet
č. 2 - projektová dokumentace
č. 3 - vzor změnového listu

V Ústí nad Labem V Ústí nad Labem

plk. Mgr. Jaromír Kníže
ředitel KŘP-U

podepsáno elektronicky

16



příloha č. 1 k č.j. KRPU-13405&3/Čj-2022-040C:VZ

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-101-4
Stavba: Rekonstrukce spol.místnosti a baru ÚŽ Ostrov

KSO:
Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
!ng.?rch.Kare[ Ullschmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

lČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová scustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přís]ušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové sQústavy, které nejsou uvedeny přímc v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dismzici na webu Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

;azba daně
DPi- základni 21,00%

snížená 15,00%

:ICena s DPH

4 136 794,07

Základ daně
4 136 794,07

0,00

V CZK

výše daně
868 726,75

0,00

5 005 520,82 !
i

Strana 1 z 3



příloha č. 1 k č.j. KRpU-134055-3/Cj-20n-ô400vz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SúUPlSŮ PRACÍ

Kód: 2021-101-4

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Rekonstrukce spoLmístnosti a baru ÚZ Ostrov

ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

čr Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 11. 2021

lng.arch.Karel
Ul1schmied,V
Ing. Dana Mlejnková

b C

i l
! Kód Popis Cena bez DPH [czŕq Cena s Dph [czk] Typ i
: 3
.

Náklady stavby celkem

2021-101-
U1

2021-101-
01-01
2021-101-
01-02

2021-101-
02

2021-101-
02-01
2021-101-
02-02
2021-101-
02-03
2021-101-
02-04
2021-101-
02-05

2021-101-
03

2021-101-
03-01
2021-101-
03-02
2021-101-
03-03

Stavební část - Bourací práce
Stavební část - Bourací práce- navazující
prostory

Stavební část - Bourací práce- hlavní prostor

Stavební část - Nové Kce

4 136 794,07

203 926,46

,

5 005 520,82

246 751,02 STA

26 014,16 31 477,13 Soupis ,. ,.

177 912,30

1 247 220,40

215 273,88 Soupis

1 509 136,68 STA

Stavební část - Nové Kce - podlahy

Stavební část - Nové Kce - stropy

Stavební část - Nové Kce - povrchy stěn

Stavební část - Nové Kce - dveře

Stavební část - Nové Kce - ostatní

359 220,58 434 656,90 Soupis

584 512,18 707 259,74 Soupis

223 221,03 270 097,45 Soupis

48 377,95 58 537,32 Soupis

31 888,66 38 585,28 Soupis

Profese 2 610 647,21 3 158 883,12 STA

Profese- chlazení

Profese- elektro

P rofese- ZTI- voda, kanalizace, zař. předměty

555 361,40 671 987,29 Soupis

1 003 480,40 1 214 211,28 Soupis

88 994,00 107 682,74 Soupis

Strana 2 z· 3



;

i
Kód

2021-101-
03-04
2021-101-
03-05
2021-101-
03-06

2021-101-
04

Popis Cene bez dph [czŕq

208 128,21

641 302,50

113 380,70

75 000,00

příloha č. 1 k č.j. KRPUA34055-3/ČJ-2022-04Q0VZ

l
Cena s DPH jczK) Typ l

l
Profese- UT- topeni

Profese- truhlářské

Profese- zámečnické Kce

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Y4W

251 835,13 Soupis

775 976,03 Soupis

137 190,65 Soupis

90 750,00 STA

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-01 - Stavební část - Bourací práce

Soupis:
2021-101-01-01 - Stavební část - Bourací práce- navazující prostory

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant:
lng.arch.Karel U!lschmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:
Lpräcovano diě metochký UKY s maximalmm zarnaením polozek (popiSu cmnostt) CIlC l r|c|n|ku stavebnícn KonstruKcl a
prací. Použita databáze smě'ných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použit i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, ev. hlučnost (která bezpodmínečné splňuje platné
hvaiF!nické normv\ Celknvá mnnŽuvi íl iMnntiivúch ncílnMk mRtrv) hvla ndměřRnÁ á ruČně a dinitálně 7

lČ:
DIČ:

C:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
Dpt- základní 26 014,16 21,00%

snížená 0,00 15,00%

ICena s DPH v CZK

26 014,16

výše daně
5 462,97

0,00

31 477,13

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosů a baru ÚŽ Ostrov

2021-101-01 - Síavebni část - Bourací práce
Soupis:

2021-1 01-01-01 - Stavební část - Bourací práce- navazující prostory

Místo: ÚŽ Ostrov.Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazéč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
my.m Ul

Projektant: Ul1schmied,V
jirchářích

tmin"g. uanaZpracovatel: h
.J:.

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

.PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřecni vytápěni - rozvodné potrubí

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

776 - Podlahy povlakové

26 014,16

18 322,34.

7 625,53
10 (396,81

7 691,82

35,84
143,C'O

7 512,98
-_....-.

Strana 2 z 6



SOUPtS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spoLmistnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-1 01-01 - Stavební část - Bourací práce
Soupis:

2021-1 01-01-01 - Stavební část - Bourací práce- navazujicí prostory

Místo: ÚŽ Ostrôv,Ostrov 13, 403 36 Tisá Datum: 8. 11. 2021
Cl

Zadavatel: ČR Kraiské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2 Projektant: h':::d7V

4 A t28 IK r3 C _

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel" =:::

P
PIPČ Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena jczK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

l ^ f

Náklady soupisu celkem 26 014,16

D HSV Práce a dodávky HSV 18 322,34

d g Ostatní konstrukce a práce, bouráni
i 1 i k j965045113 jBouráni potěrů cementových nebo piskocementových ti do 50 mm p] přes 4 m2

PP Bouraní potěrů u. do 50 mm comentových nebo pi5kocema1twýdz plochy přes 4 m2
Online PSČ ď/rm/ř' t/R'i "ň"1 ŕ'/"/"M'1V
W bourací

w navazujlci prostory- chodba
w S/2 vybouráni podkladniho potěru ti, Cca./10-20/mm
Vy 27

W m/2/

VV Součet
i 2 ! K j965081213 ĹBouráni podlah z dlaždic keramických nebo xyloiitQvých tt do 10 mm plochy přes 1 m2

pp podlah z dlaZdic bez podkladního lože nebo mazanhy, s j3koukoliv výplni spár kerami¢kých nebo xyfolilových
ti. do 10 mm, plochy přeS 1 m2

Online PSČ f/PS 'ň'1 0'('E'RN"U
v\/ bourací
w navazujlcí prostory- chodba
w S/2 vybouráni dlaZby
VY 27
VY m/2/
vv Součet

— ·b .! 3 i K f973021511 !vysekáni výklenků ve zdivu z kamene pI přes 0,25 m2
PP Vysekáni výklenků nebo kapes vc zdivu z kamene výklenků. pohledové plochy přes 0,25 m2

Online PSČ r"/lfrm/r' 1/R' 'ň'1 l?" '"Z'ň'1"11
uv bourací
vy navazující prostory- zádveří

vy Rl vysekáni výklenku - pro rozvaděč
VY 0,16

, L. l m2 l 27:000| .. 136.00j
7 625,53

3 672,00 ícs Urs 2021 02 l

27.(100

27,000
l m2 ! 27,OOO| 77,20! 2 084,40 Ics urs 2021 02 i

27,0CO

27,000
: " "l m3 i 0,160 10 400,00 i 1 664,00 ics Urs 2021 02 l

0,160

Strana 3 z 6

.. ...-...



.!pč Ty Kód
Ĺ P

~

Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK]

VU m/3/

vy Součet

Cenová soustava l

I":' l K !974042553 jvysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm

PP Vysckání fýh v betonové nebo jinó moncNitickě dlažbě s betonovým podkladom do hl. 100 mm a šířky da 100 mm
Online PŠC r"/lp'm/c' 1/R' 'm
vv bourací
vy navazújĹGĹ prostory- zádveří

vy Ql vysekáni drážky v podlaze hl./8/cm
VY 0,73
VY m
vy Součet

0,160
i m 0,730{ 281,00!

P

205,13ĹCS Urs 2021 Cl2 l

0,730

0,730

d 997 Přesun sutě 10 696.81
'r p

í 5 l K j997013211 !Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Ĺ t I 3,899Ĺ 889,00Ĺ
_ 3 466.21 iCS Urs 2021 02

l
PP Vniľrcbsqavonišln[ doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Svislc mčnč pro budovy a haly výšky do 6 m ' ' " ' - l f

Online Pšc rř/irm 'r' //ň' 'ň'1 P'/°'?"Qľ í'1í
Ť "ť r"""" , ' . ' · · ·· . ·· · ·· ·· . , ,

6 l K j997oA501 ;OCiVOZ suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezjskjádku do 1 km se slozením ľ t í 3,899j 301.00j 1 173 60 lcs Urs 2021 0,2_ l
PP Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nobo meziskfádku se slcxženim, na vzdáienóst do 1 km 1

±í,ine PŠC __ hjmg!gminh'{m rMŕrm/ř¶ (/fíí 'n?1
! 7 l KT997013509 jpňplatek k odv,ozu suti a vybouraných hmot na sklád,ku.ZKD 1 km přes 1 km ! t i

38,990 13,20!
PP

Online PSČ

Odvoz sUti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskkkjku sc $jožonĹm, na vzdálenost Přlpiatek k ceně za käzdý
ddšl izapočatý 1 km přes 1 km
hmrr//rrdmMh' ílr" r"/ítrm/ř' //fŇ 'n '1 ň'/°'7Q1

514.67!CS Urs 202.1,,0,2 l

w _ 3,899"10 'Přepočtené koeňcientem množství 38,990
řj k !997013601 ' jpoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 6ěiaového kód odpadu 17 l t r" 2,446 1 360,00 ! 3 326,56 jcs Urs 2021 02 i

l x ; ,,,,, iQjQj ; ..., . . . .,. (

pp Poplatek za uložcrjl stavebního odpadu na skládco (skiádkovné) z prostého betonu zatř[dénéhci do Kataogu odpadů pod

Onlino PSČ
UV

VY
VV
VY
VV

Kódem 17 01 (ji

m r"(irm/r' f 'RF "/'"1 R "Q""('i 'fW
polěr

2,43
rýha v podlaze
0.016
Součet

l 9 l K !997013607 !Poplatek za uložeríí na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 l t
P

É ^ ' Ĺ Q1JLL

~~,^. ,~d

2.430

0,016
2,446

0,945 1 490,00j
P

Poplalek za dožení stavcbnlho odpadu na skládce (SkládkovnC} z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu
odpadů pad kódem 17 (ji 03
Mm-//mďminf'f/r 1Qí' "P'1 Q"°°7P1¶SP7
dlažba
0.945

1 408.05.!.CS Urs 2021 02 l
.

PP

Online PSČ
W
VY 0,945
VY Součet 0.945

l?""""t"" T" :Popiatek za ulozeni na skládce (skládŔ"ovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 i i ,!101 K 997013631 ; : t i 0,508 1 590,00j
S Á l .iQ4.. , , , l ,m

pp Poplatck za ukjZenl stavebn[ho odpadu na skládce (skWdkovM) směsného slavobniho a demoji¢ního zatřfděného do

807,72ĹCS Urs 2021 02 l

Online PŠC
VV
VY
VV

Katdogu odpadů pod kódem 17 09 04
h/rr'//rrdnính'ítri rMrrm'řS ('PS 'ň'1 q',ô""7ňľ í"í1
potrubí

0.002
radiátor

0,002

Strana 4 z 6



jpč Ty Kód Popis MJ
P

VY 0,025
w koberec
W 0.081
w výklenek
W 0,4
W Součet

Množství j .cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

0,025

0.081

0.400
0.508

D PSV Práce a dodávky PSV

, ,D 733!11j K j733120815

PP
Online PSČ
W

UV

W

VY

VY

VY

VY

Ústřední vYtápění - rozvodné potrubí
?Demontáž potrubí ocelového hladkého D cĺq 3& bude upřesněno dle skutečnosti po přeměřeni
Inn stiwhř
Demontáž potrubl z trubek ocebvých hladkých 0 do 38- bude upřesněno dle skutečnosů po přemůřcnl na stavbě

ftP' 'Q"1
- bude upřesněno dle skutečnosti po přeměřeni na stavbě
bourací
navazujlci prostoty- zádveřl
PI demontáž potrubí UT
0.73

m
Součet

q

m l
V

0,730 49,70j

7 691,82

35.84
0

35,84jcs Urs 2021 02
:

0,730

0,730

d 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 143,00
i 12 i K |735151821 IDemontáž otopného tělesa penelovéh~o dvouřadého dl do 1500 mm

,
i kus ! 1,0ooj , 143,OO| 143,00jcs Urs 2021 02 I

PP ócmontáZ otopných těles panelových dvowadých slavcbni délky do 1500 mm
Online PSČ =s=Qdiuúj'fľr c"/lrrmKS /'tí' "(PI ň"/7í'1'LS'1
W boumci
vy navazujicf prostory- zádveří
VY PI demontáž radiátoru

W 1 1.000
vy Součet 1,000

D 776
!13 ! K j776201811

PP
Online PŠC
W

VV
W
VY
W
W
W

W
VY
W
W

!14j K j776991821

PP
Online PSČ

Pod|ahY povlakové
;Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně
Demontáž povlakových podlahovin kpených ruČně bez podložky

l//í" 'Q'? n""?f"c14ľ

bourací
navazující prostory· zádveří
51/odstranění zátěZovaclbo koberce
12,9
m/2/
bourací
navazuj!c1 prostory- šatna
S1/odstraněnl zátěžovaclho koberce
19,4
m/21
Součet

jodstraněni lepidla ručně z podlah
Ostatní pťdce odstranění Iepiclla tučně z podhh
hm"'/(rMmlr h' ft" ""//fm 'n'j n"/7?^"°1P"1

! m2 l 32.300 60.60Ĺ
p r

7 512.98
J1 957,38jcs Urs 2021 02

12,900

19,400

32,300
i m2 l 32,300j 172,00Ĺ

P

5 555,60ĹCS Urs 2021 02 l

Strana 5 z 6



1pč Ty Kód
i P

W
\1V

W

VU

W

W

W

W

W

W

Popis MJ

odstraněni zbytků lepidla
podlaha
skladba P/1/
zádveří
12,9
podlaha
skladba pIll
šatna
19,4
Součet

Množství J cena ĹCZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava l

12,900

19,400
32,300

Strana z S

. ,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚŽ Ostrov

Objekt:
2021-101-01 - Stavební část - Bourací práce

Soupis:
2021-101 -01-02 - Stavební část - Bourací práce- hlavni prostor

KSO:
Misro: ÚŽ Ostrov,Ostrov i3, 403 36 Tisá

Zadavatel:
čr Krajské ředitelství policie, Ústi n-Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: iČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant:
Ing.arch.Karel Ullschmied,V jirchářích 146/5,Praha

lČ:
DIČ:

Zpřacovatel: lČ:
Ing. Dana Mlejnková DIČ:

Poznámka:
,ípracovano aie metocliKý uky s maxlmaln|m zatriäenm po|ozeK (popisu cinnostq Cllě I rlan|ku s[aveDnlcn Kon$uuKc| a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/1!. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parameuy použiti, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvniRnicke nnrmv\ Celknvá mncUMví lj iednntlivúrh nnlnMk /k|lqv metrv\ hvh SRČtRň3 ručně a diaitäně 7

Cena bez DPH

Dpř základni
snížená

jcena s dph
Ĺ_

Základ daně
177 912,30

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

177 912,30

výše daně
37 361,58

0,00

V CZK 215 273,88

Strana 1z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ost:ov

2021-101-01 - Stavební část - Bou raci práce
Soupis:

2021-1 01-01-02 - Stavební část - Bourací práce- hlavní prostor

Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň ídaj

Datum: 8. 11. 2021
my.aiu LKäl

Ullschmied,VProjektant: jirchářích
4 AQ/C

ing. uanaZpracovatel: A

Kód dílu - Popis Cena celkem [czŕq

Náklady stavby celkem 177 912,30

HSV - Práce a dodávky HSV 78 697,74

94 - Lešení a stavební výtahy 8 603,10

96 - Bourání konsrrukci 5 702,14

97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 15 825,78

997 - Přésun sutě 48 566,72

PSV - Práce a dodávky PSV 99 214,56

713 - Izolace tepelné 5 616,90

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 1 529,58

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 224,00

762 - Konstrukce tesařské 19 473,34

763 - Konstrukce suché výstavby 12 286,08

766 - Konstrukce truhlářské 31 020,10

767 - Konstrukce zámečnické 3 100,00

775 - Podlahy skládané 3 55i.36

776 - Podlahy povlakové 21 413,20

Shana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚŽ Ostrov

2021-1 01-01 - Stavební část - Bourací práce
Soupis:

2021-101-01-02 - Stavební část - Bourací práce- hlavni prostor

Místo: ÚZ Ostrov.Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: čr Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

FĹPČ Ty Kód Popis R/.J Množství
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 11. 2021
Cl

Ullschmied,VProjektant: jirchářích
A A Ĺ>

Zpracovatel: :2",g;;;

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soLjstava

D HSV Práce a dodávky HSV

177 912,30

78 697,74

D 94
! 1! K 949101111

u

Lešení a stavební výtahy
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do

I15q kn/m?

Lešenl pomocné pra:covni přej objôkty pozomnlch st3veb pro zatižcni do 150 kg/m2. o výšce kšeňovC podlahy do 1.9 m

fil" r"/itrm/CS 1/R' "n'i Q'/°Q°1Qf 111
bourací

hlavní prostor
lešení pomocné
142,2

Součet

L

Ĺ m2 142,200j 60,50j
0

8 603.10
8 603,10 !cs Urs 2021 02

PP

Online PŠC
W
VY
W
W
W

142.200
142,200

d 96 Bouráni konstrukci 5 702,14
12 l K j965042121 l:::':: podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pí i m3 ! 0,100 4 840.00 ! 484,00!CS Urs 2021 02 l

PP 8ouránl mazanin botonových nobo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plodiy Go 1 m2
Online PŠC r/ittm lř' t'/í' 'ŕ'1
W bourací
vv h!avn1 prostor

vy JI odsekáni betonové mazaniny kolem vývodu odpadu
VV 0,1 0,100

VY m/3/
vy Součet 0,100

q 0 AP 0 a avdp ha 0 0qb00 b000 y 0 q ¶p¶ dp W 0bbO~h

í 3 í k {965045113 jBouráni potěrů cementových nebo piskocementových ti do 50 mm pI přes 4 m2 l m2 í 21.100j 129,00j 2 721,90 |cs Urs 2021 02 l
PP Bouráni potěrů ti. do 50 mm cementových nebo pIskocomentových, plochy přes 4 m2
Online PŠC i=uu==j[r r"/ŕrrm(řS 1/RS "ri (?'/°F'M"11'
vy bourací
w hlavni prostor

Strana 3z 12



eÍPČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství j.cena [Czk] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

VY

VY

F3/ dlažba -vybouránf podkiadniho potěru ti. Cca./20/mm
21,1

vy Součet
í 4 ! K |965081213 |Bouráni pcdlah z dlaZdic: keramických nebo xylolitových ti do 10 mm plochy přes 1 m2 _r l m2 l

21,100
21,100

21,100 r"""" 81,20j

Bouránl podlah z dlaždic bc= lože nebo mazamny. s jakoukoliv výpln[ spár keramických nebo xylditových
íl. dej 10 mm. plochy přos 1 m2
hm~/nrdmMvm r"/irmjr' 1/r' "Q"1
bourací

hlavnf prostor
F3/ vybourání dlaZby
21,1

m2

;"713,32 les Urs 20216T"l
1

PP

Online PSČ
VY

V\ľ
VV
UV
VV

21,100

vy Součet
Mk ]968072641 r jDl demontáž=novacích dveří vc Kotveni """"7";2 i

¶PP
Online PSČ
VV
W

VY
VY

VY
VY
W
VY

DI demontáž shmovaclch dveří VC. Kotveni
h=uuldm/nh' ďKrm/řS "R' '{?"1 tí
bouracf
hlavní prostor
DI demontáž shrnovacích dveř! vC. Kotveni
5.81"2,75
cca,/300/kg
Mezisoučet v m2
300"0.001
Mezisoučet v tunách

21.100
15,978 r" '"" 49,00j 782.92 !cs Urs 2021 0:i"7

15,978

15,978
0,300
0,300

d 97 Prorážen,ivo,tvorů a ostatní bourací práce 15 825,78
i 6 l k !971033451 , !y,¥b"ůránÍ otvorů ve zdivu cihelném pI do 0,25 m2 na MVC nebo MV ti do 450 mm l kus l 1.000j 592.00Ĺ 592,00!CS Urs 2021 02 I

pp VýbQwáni otvorů ve zdivu základovém nobo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z áhd pálených na mailu
vápennou neba vápčmx:ementovou plochy do 0,25 m2, u. dej 450 mm

Online PŠC á=-//¶rďn/nh' l/ří r"(imm/rs //n 'ň'1 P'/°71říí·1"1
vy bourací
VY

VY
VY

hlavní prostor
0/ vybouráni µostupú vnějším zdivem pr./100/mm pro VZT
1 1,000

vy ti zdiva cca./400/mm

, w Součet 1,000: P · t t7 l K 1971033641 !Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pI do 4 m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm l m3 i 0.563ě 1 160,Q(ji 653.08ÉCS URS 2021 02 !
' ; ^ q & } :

pp VybDuráni otvorů ve zdivu základovôm nobo nadzáklado@m z cihel, tvámic, příčkovek z cihel pálených na mailu
vápennou neba vápcnoc0mentovou phchy do 4 m2, ti. do 300 mm

Online PŠC
vy bourací
VY
VY
VY

VY
! 8 l K 972054241

hlavni prostcr
Hl vybouráni otvoru v přřčce tl/190/
1,49"1,990"0.19
Součet

jvybourárú otvorů v fB stropech nebo ,kl,enbách pi do 0,09 m2 U do 150 mm

Vytmuráni otvorů ve stropech nobo klenbách ždozoWtonových bez odstraněni podlahy a násypu, plocky do 0,09 mZ ti.
do ISO mm

""qt"m(r' ('r' "{j'i p' {q7"n"q"41

0,563
0,563

:! kus l 1.000 329,CC}! 329,00ĹCS URS 2021 02 l
PP

Online PSČ

Strana 4 z 12



PČ Tpy Kód

VY

VY
VY
W
VY
W

i 9 ! K |973031335

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

bouracl
hlavní prostor
Kl vybouráni prostupu- otvoru Zb stropem pr.30/mm

1 1.000

1.000
i kus ! 1,000 391,00j 391,00 !c$ Urs 2021 02

PP

Online PŠC
W

VY

VY

W

VY

VY

tl.cca.R50/mm
Součet

!Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV neba MVC pI do 0,16 m2 hl do 300 mm

Vysekánl výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovcu kapes, plochy do 0,16 m2,
hl. Co 30(J mm

r"//rm/C' 1/Rc '(PI
bourací
hlavni prostor
Hl vysekáni kapes pro nový překlad příčka tl/190/

1 1.000

1,000
j10 ! K 974031132

PP
Online PSČ
VY
VY

VY
W
VY
W

i 11 K !974042532
ŕ " t

PP
Online PSČ
VY

VY
VY
W

d/1750/mm
Součet

jVysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu váponnou nebo vápenocemontovou do hl. 50 mm a šRky da 70 mm
{/R¢ 'm

5curaci
hlavnl prostor
Kl vysekáni drážky pro vedeni hadice plynu hl.4-5/cm š. /4cm/
1,875
d cca.1,875m
Součet

IVysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm

Vysekáni rýh v bctonavé nebo jiné mono1itlcké dlaZbě s betonovým podkladem do hi. SO mm a šířky do 70 mm
!==Qd=b= r//tcm/Cs ('R'i "n't n'/"7qnq"í'
bourací
hlavní p(o51of
Ml vysekáni drážky pro rozvod UT- předpoklad š.30mm, hlj30/mm
16,7

0l m i
P

L
1,875 116,00j 217,50!cs Urs 2021 02 l

4

1.875

1.875
! m l 16,700 175,00j 2 922,50jcs Urs 2021 02 l

16.700
w bm cca,
vv Součet 16,700

e T!12i K j974042553 ÉVysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm i m i 36,300j 289,är 10 490,70 jcs Urs 2021 02 l

PP
Onjino PSČ
W
W

W
VY

Vysckánl rýh v botonwé nebo jiné monolitickC dlaZbá s ljclonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm
hmrr'/nMni7h'flr r"/immlrs 1/R' "(7'7 n'/°7·mq""í

bourací
hlavni prostor
NI vysekání drážky pro UT -v podlaze š./10cm, hL8cŕn délka/36.3/m
36,3

VY Součet
j13 l K {976085411 iVybouráni kanaiizačnich rámů včetně poklopů nebo mříži pI přes 0,6 m2 7 kus l

36,300
36,30C
2,000r 115,00! 230,00jcs Urs 2021 02 l

PP

Online PSČ
VY
VU
VY

Vybouránl drobných zámečnickýcR a jiných konslrukcl kanaúzačnľch rámů litinových. z rýhovanCho plechu nebo
betonových včetně poklopů nebo mŕlZl, plochy přes 0,60 m2

r"'/{m'C' l/ŕí' 'P"ľ
boumc[
hlavni prostor
1/ demontáž poklopu /0,77"1/m

Strana 5 z 12



Ty Kód Popis
P

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

W 2 2,000
vy Součet 2,000

d 997 Přesun sutě 48 566,72
, l i'!14 ! K j997013211 IVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně ! t ! 15,812 908,00j 14 357,30 jcs Urs 2021 02 !

PP Vnilrostaveništni doprava suů a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručnú pro budovy a haly výšky do 6 m
Online PSČ r"(mr/rs ur' 'ň'1 ň'/°°?Mí'1t

j15 í K j997013501 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezj$k!ádku do 1 km se složením ! t ! 15,812 304,00j 4 806,85 jcs Urs 2021 02

PP Odvoz suů a vyboumných hmot na skládku nebo meziskládku se dožením, na vzdálenost do 1 km
Oniine PSČ r"(lfrm ({"S ('r' 'n'i r' í"ň1

r d 0 6 b OMY b r P 0 k %P!16j k !997013509 jpřiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km l t l 158,120j 14,20j 2 245,30 jcs Urs 2021 02 l

PP

Online PSČ
W

b U

!17! K 997013601
A

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sioženim, na vzdálenost Příplatek k ceně za kazicý
ddši iz3pocatý 1 km přes 1 km
'rm"j/r7-dmi'lh' 'it r"/itcm'CS t'ri '(?"1 n'/°°701"r
15,812"10 'Přepočtené koeficientem množsNÍ

0ÉPoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 ! t í
X11 Cli í '
Poplatek za u(oZen1 stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Ka[aiogu odpadů pod
kódem 17 01 01

r"/trrm(Cs 1'R' "í'"1 P"/""7ňľífQ1
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu tí. do 100 mm, plochy do 1 m2

0.220
Bouráni potěrů ti. do 50 mm cementových nebo piskocementových, plochy přes 4 m2
1,899
Mezisoučet
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

0,134
Vysekáni rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 100 mm
0,799
Mezisoučet
Součet

:Pop|atek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód í t i
17 (JI Q1 l 1

poplatek za uložcnl stavobniho odpadu na skládce (Mádkovnó) z amovaného ljclonu zaúiděného do Katalogu ocpadů
pod kódem 17 01 01
hMn""//nrďm{rh'[|r r"/ŕfrm/rS /ňí¢ 'ň"1 ""/Qq7n1ífn"
vybouráni otvorů Vej stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu. plochy do CLOt
do 150 mm

158,120

3,052 1 360,00 l
r

4 150.72 ics Urs 2021 02
q

PP

online PSč
W
W

W

VV
VY

W

W

VV

VY
W

W

!1Bj K 997Ô13602

0,220

1,899
2,119

0,134

0,799
0.933
3,052

l.

0.032 1 460.00 í
b
P

46,72jcs Urs 2021 02
;

PP

Online PSČ

VV

VY 0,032 0.032
w Součet 0,032

!19! K |997013603 ĹPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 ! t ! 1,293 1 360.00 i 1 758,48 |CS Urs 2021 02 ,)

,A2: ^ n 0 0.

pp PDplatck za u!Cžcni stavebnlhô odpadu na skládce (skládkOvnó) cihelného zatřfdůného do Katabgu odpadů pod kódcrn

Online PŠC

VY

W

VY

170102
hw~/'rrdminh'm r°/if"m/ŕ' 1/r' 'm

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu
vápennou nebo vápenocementovou plochy d

0207
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu
vápennou nebo vápenocementovou plochy d

0,207

Strana 6 z 12

....... .. .-... .._ ... ... .. . .. ....._.._ ..........



Ty Kód Popis
P

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZN Cenová soustava

W

VY

W

1,013
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do O,
hl. do 300 mm
0,062

1.013

O.C62
vv Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebD vápenocementovQú do hl. SO mm a šířky do 70 mm
W 0,011
W Součet

! 20 k |997013607 jpopiatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 ! t

dC " ,: Q1AA. ~.~^~ j
pp Poplatek za ulčCent stavebnlho odpadu na (skládkovné) z tašek a Wramických výrobků zatříděného do Katalogu

odpalů pod kódem 17 O:i 03
Online PSČ c"/it/m(rc t'ŕri 'ň"1 n?/°°"/n í"ň7

vy Bouráni podlah z dlaždic bez pQdk|adn[ho lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitc
ti. do 10 mm, plochy přes 1 m2

W 0,739
w Součet

: t b

i211 K |997013631 !Pop|atek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 l t
i

pp Pophiek za dožení st3vcbniho odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a d«noli¢n1ho zatříděného do
KaWcgu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PŠC r/ňrm(ř' //fí' "ň"1
w DI demontáž shrnovacích dveří vC. Kotvení
W 0,300

0,011
1,293

0,739j 1 490,00 ! d

1 101,11 jcs Urs 2021 02
d

0,739
0,739

.

0

.

q

1,148 - 1 600,00j
r

:
1 836,80 ics Urs 2021 02

:

VY

W
VY
VY
W
W

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu nebo
betonových včetně poklopů nebo mřiZi, plo
0.108
Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých 0 do 38- bude upřesněno dle skuteCnosú po přeméřenf na stavbě
0,081
Demontáž otopných těles pmelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm
0,224

0,300

0,108

0,081

0,224

W Demontáž ostatních zámečnických konstrukci q hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg- íl demo
ocelového schodiště d./3.1/m

VY 0,200 0,200
vy DemontáZ povlakových podlahovin lepených ruCně bez podložky
VY 0,235 0,235
vy Součet 1,148

, 0 ~ r

: iPoplatek za uložení na skládce (skjádkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 l!22! K j997013811 !n1 É t l 6,903Ť 1 600,00j 11 044.80 !cs URS 2021 02 Ĺ

pp Poplatck za uloZeni stavcbdho odpadu na skládce (sktádkovM) dřcvčmého zatměného do Katalogu odpadů poc kódem
17 02 01

Online PSČ hmn""(/rndmŕnh' ft" ""'i·mlrs m 'p"1 q' /°"717Uľ 'l ľ

w Demontáž obloženi stropů nebo střešnlch podhledů z dřevoštěpkových desek šroubovaných na pero a drážku, tli
desky přes 15 mm '

VY 1,910 1,910

W

W
VY
VY

VY
VY

Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevovláknitých desek jedn(jvrsľvých šroubovaných na pero dráZl
tloušťka desky přes 20 mm a dřeva
0,150
Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu pôdkladového
0,013
Demontáž obloZeni stěn palubkami
1,263

0.150

0,013

1,263

Strana 7 z 12



P

ĹPČ Ty Kód
P

W
W
W
W

Popis MJ Množství j.cena [czlq Cena celkem [czŕq Cenová soustava

VY

VY

W

VV

VY

VY

VY

Demontáž obloženi stěn pc>dkladovýGh roštů
0,920
El demontáž baru vC. homi tampy
2.002
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšeni křídel s případným dožením a opětovným zavěšením po provedení stavěl
změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m
0.048
Demontáž podlah vlysových do suti s lištami pŕibljených
0.407
DemontáZ parketových tabull $ lištami do suti přibíjených
0.190
Součet
=tek za uloženi na skládce (skládkovné) swveŮího odpadu na bázi sádry kód odpadu iT

Poplatek za ulcženl stavebnlhô odpadu na skládce (sklädkovné) z matcňáhj na bázi sádry zaďlděného do Katalagu
odpadů ped kódem 17 08 02
h=L'aadsúu=u==úCs=?n'1
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokamnovýa desek s nosnou konsbukci
dvouvrstvou z ocdôvých profllů, opláštění jednod
2,447

0.920

2,002

0.048

0,407

0,190

L

!23 l K j997013812
6,903

k , "" " ""Ť""" ' " " '"".! t í 2,447j 2 680,00Ĺ
:

q

6 557,96 jcs Urs 2021 02 !

PP

Online PSČ

W

VY 2,447
vy Součet 2,447

; V 0 0 """Y'" ' ' ľj24j K Ĺ997013814 ÉPop[atek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 l t í 0,199j 3 320,00j 660,68|cs Urs 2021 02 l

PP

Onlinc PŠC

VV

W
W

Poplatek za ubZení sLavebniho odpMu na skládc0 (skládkovnC) z izdačnich materiálů zatřlděnóho do Katabgu odpadů
pod kódem 17 06 04

"' ' ' " "nm
Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohožl. pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo
nasfřelenim z vláknitých materiálů such
0.199
Součet

0,199
0,199

D PSV Práce a dodávky PSV 99 214,56

d 713 Izolace tepelné 5 616.90
Ĺ25j K 713110831 tOdstraněni tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých matetiálů suchých ti do ! m2 i 142.200j 39,50j 5 616.90 lcs Urs 2021 02 l

r0x 'lQQ.mm .. ,. , . , ,, , x i
pp Odstraněni tepelné izolae stropů nebo pcxihledů z rohoZi. pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo

nastřelením z vláknitých ma(eň&i1 suchých, ůouštka Ŕol3cé do 100 mm
Online PŠC
VY
VY
VV
VY
VY

r"(itrm(ř' urs 'm 1?"'71 Ĺ1'RN'1
bourací
hlavni prostor
Gl demonľáž tepelné izolace podhledu
142,2
Součet

d ,7,3,3 Ústřední rozvodné potrubí'Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38- bude upřesněno dle skutečnosti po přeměřeni """7 ij26Ĺ K j733120815 ! l m í
· ? . 'ria 'ítavhč · ;

PP Demontáž potmbi z ttubok ocelových hladkých 0 do 38- bude upřcmóno dle skuteCno5tj po přeméřenl na stavbě
Online PSČ L=ui==juw rM7mvŕ' 1'R' "n'i f?'/'qí1 Y,'js
w - bude upřesněno dle skutečnosti po přeměřeni na stavbě

142.200
142,200

31,800 48,10!
P

1 529,58
.1 529,58!CS Urs 2021 02
l

VY bourací

Strana 8 z 12



ĹPČ Ty Kód

: P
W
W
VY
VY
W

D 735
Ĺ27j K j735151821

PP
Onlin& PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
VY
VY

D 762
!28.j K :762421828.R

PP

VY
W
VY
W
VY

!29j K j762511867.R

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czřq Cenová soustava

hlavni prostor
Cl demontáž potrubí UT
6,4+0,7"6,4"6,8+0,7+6.8+2+2
cca.
Součet

31.800

31.800

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Ĺ Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm
DemomáZ otopných těles panebvýGh dvouřadých stavební délky do 1500 mm
====jj=/lrm(r' 11r' 'r"1 ň"/77"1'1'"1
bourací
hlavní prostor
Cl demontáž radiátoru
4
rozměr/120"50/
bourací
hlavní prostor
Cl demontáž radiátoru

1
rozměr/80"50/
bourací
hlavni prostor

Cl demontáž radiátoru
4
rozměr/70"50/
Součet

Konstrukce tesařské
ÉDemontáž obloženi stropů z desek dřevoštěpkových, dřevovláknitých tí přes 15 mm na pero a
Ĺdrážku šroubovaných
DcmontáZ objožxmf stropů ncbo střešnlch podhjodů z dřevoštěpkových. dřevovláknitých desek šroubovaných na pero a
drážku, Llouštka desky přes 15 mm
bourací

hlavni prostor
Gl demontáž sádrovláknité desky U/20/mm

142,2

Součet
:Demontáž Kce podkladcvé z desek dřevoštěpkových t! přes 15 mm na pero a drážku

n dkva
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřovoštěpkových desek jednovrstvých šroubovanýdi na pero drážku,
tloušťka desky přes 15 mm a dřeva
bourací
hlavni prosior
A/demontáž podla
2,595"2,78

hôrni deska

bourací
hlavni prostor

NdemontáZ podla
(2,95+2.78)"0,4

kus ! 9.000 136,00j
1 224,00

l 224,00 ícs Urs 2021 02 l
1

4,000

1.000

4,000

9.000

19 473,34
ll m2 i 142,200j 126,00j 17 917,20Ĺ

b "

142,200
142.200

u
P U P
b 0

i m2 l 9,506 126,ÓOi 1 197,76:
t Š . '

PP

W
VY
VY
VV
VY
W
VY
VY
VY

7,214

2.292

Strana 9 z 12



jpč Ty K,Sd

l P
VY

VY
! 30! K j762512811

PP
Odinc PSČ
W
W
W
VV
VV
VIl
VV
VV
VY
VY
VY
W
W
VV
W
W
W
W
VY
VY

.D 763
l 31 k !763L31821
r "

PP

Online PSČ
VY
VY
W
VV
W

Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

boční deska
Součet

U

1Demontáž Kce podkladového roštu
Demontá" podlaho® konstrukce padklaciové roštu podkladového
hfmr'("rňmink\°//m r"/itrm/r' 1/r' 'ň'1 R"/'F?'1','17
bourací
hlavní prostor
A/demontáž pódia
(2,95+2,95"2,78+2,78+2,95+2,95+2,78+2,78)"(6"0.4"2)"(5"0,4'2)

rošt
bourací
hlavní prostor
AJdemontáž podla
(2,75'5)"(2,955"5)
rošt
Meziswčet v bm
bouracl
hlavní prostor
Ndemontáž podla

2,595"2,78
bourací
hlavni prostor
A/demontáž podla
(2,95"2,78)"0.4
Mezisoučet v m2

9.506
Č " ·; m2 9.506 37.701
' f t

358,38!CS Urs 2021 02 "

31.720

28,525

60,245

7,214

Konstrukce suché výstavby
:Demontáž SDK podhledu s dvwvrstvou nosnou Kci z ocelových profilů opláštění jednoduché
Demontáž podhtedu nebo samostatného poZárnlho předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci dvouvrstvou
z ocelových profilů. opjáštěnl jednoduché

r"/irm/C' 1'r' 'Q'1 ň'/7F4¶"?1
bourací
hlavní prostor
Gl demontáž SDK podhledu
142,2
Součet

2,292
9,506

i m2 i 142,200 86,40Ĺ
12 286.08

12 286,08 jcs Urs 2021 02 l

142,200
142,200

d 766 Konstrukce truhlářské
l !l 32j k j766M1821 jDemontáž truhlářSkého obložení stěn z palubek ! m2 í 115,000

PP Dcmontá" obkůeni stěn palubkami
Online PŠC rMFrn/ř' l/fľ' 'm R"/?ff·111'"1
W boumci
vy hlavni prcistQŕ
VY BI demontáž obkladu stěn
VY 115 115,000
VV m/21
W Součet 115,000

0 l ,LžiL Jy411822 _,j=Z¢gyg|ářského ot?bženi stŽ!!£2,¢kladoych 'oštů ; ±2_í__115,000j
PP Demontáž obloZeni stěn č)odk[adovýGh roštů

.133,00j
31 020,10

15 295,00 jcs Urs 2021 02

38,1c'j 4 381,50 jcs Urs 2021 02

Strana 10 z 12



P

ĹPČ Ty Kód Popis
l P

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [cztq Cenová soustava

Online PSČ
W
VV
VY
VY
W
VY

r"'item/ř' fffľ' '("í ň'/?fN11S"
boumcl
hlavni pncslor
BI demontáž obkladu stěn- podkladní rošt
115
předpoklad na 1m2 cca.3.5bm/
Součet

ĹEI demontáž baru vC. horní rampy
A

El demontáž baru vC. horní mmpy
hnr"'//npd¶ính'|lr r"/itrm/l"S ilk' "m R
bourací
hlavni prostor
El demontáž baru vC. horní rampy
Iks

1i5,000

!34| K |7664318.R
115.000

Šhod i 48,000 235,00j 11 280,00 jcs Urs 2021 02 l
PP

Oniim PSČ
W

VY

W

W

vy ccaj2000/kg
w předpoklad v hodinách
w 3 lidé 2 dny á 8 hodin
VV 3"2"8 48,000
w HMinové zúčtovací sazby profesi psv prováděni stavebních konstrukcí truhlář odborný
w Součet 48.000

!35j K j766691914 fVyvěšeni nebo zavěšen" dřevěných křídel dverí pI do 2 m2 " " í kus ! 2.Ooo| 31.8ôj " 63,60:Cs Urs 2021 02 l

PP

Online PSČ
W

VY

W

W

VY
VU

ostami práce vyvěšení nebo zavěšení kčldd s případným ubZeMm a Qpěíovným zavěšením po pmvedení stavebních
změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

f/ř' r"/itrm 'C' //T '{?"1
bourací
htavnl prostor
LI vyvěšeni dvojkřídlých dveří rozměr/1450"1970/mm

1"2
kus/2 krídla
Součet

2,000

2,000

d 767 Konstrukce zámečnické
!36 j K j767996703 jDemontáz atypických zámečnických konstrukci řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250

ikg- íl demontáž ocelového schodiště d./3,1/m

pp DemontáZ ostatních zámečnických konstrukci o hmotnosti jednotlivých dilů řezáním přes 100 do 250 kg- U demonlá"
ocelového schodišté dj3,1/m

Online PSČ hnrr/mrdn'Rh"(ri í""/imm(C' IR' 'Q"1 Q'/'f
w bourací
vy hlavní prostor
W 1/ demontáž ocelového schodiště d./3,1/m
W Iks
vy /2QO/kg
W 200
vy Součet

3 100,00

kg j 200.000 15,50Ĺ
· N
4 b

m
e .

3 100,00 jcs URS 2021 02

200.000
200,000

d 775 Podlahy skládané 3 55Q6.
í371 k {775511810 jDemontáž podlah vlysových přiŮjených ; lištami přibíjenými do suti t m2 r 27,100j " 97.007 2 628,;0!CS Urs 2021 02 I

PP Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených
OMrte PŠC c"/if"m(("c 1ä¢ '{7'j q' /7?'"11MQ

Strana 11 z 12



PČ Tpy Kód Popis ~~

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
W

VY
W

bourací
hlavni prostor
F2/demontáž dřevěných parket

VY 27,1 27,100
vv Součet 27,100

~ Al 38] k j775521810 jDemontáž parketových tabuli s lištami přibíjenými do suti

_
! m2 ! 9,512j 97,00j 922,66 lcs Urs 2021 02

PP Demontáž pärkotových tabuil s lištami do suti přibljených
Online PSČ ÝNr""/(rrdmlrh' r"/irrm jr UR' 'ň"f 7j Nň

í
t

VY
W
W
VIl
VV

VV
W

W

VY
VV

VY

bouract
hlavní prostor
A/demontáž podla
(2,995"2,75)"0.4
demontáž obkladu - päňcdy- boční
bourací
hlavni prostor
A/demcintáž pódia
2,595"2,78
demontáZ obkladu - parkety- horní deska
Součet

2,298

7,214

9.512

. d 77,6m Podlahypoviakové!Demontáž lepených povlakových podlaĚ bez podložky ručně """"" ""Í m2 ! 94,000j
ľ 'pp Dcmcntáž povlakových pDdklhovjn lepených ručná bac podloZky

Onbnc PŠC r"/irrm/r' ĺ'ř¢ "m /)'/7'fi"nm[

vv boumcl
VY hlavni prostor
vv Fil demontáž zátěžového koberce

L
58,80j

21 4,1.3&0. _
5 527,20 {cs Urs 2021 02

W 54,9+39,1 94,000
VV Součet 94,000

"Ĺ|40Ť K j776991821 iOdstra:,n| lepidla ručně z podlah l m2 l 94,OOO| 169.Qoj 15 886,00ĹCS Urs 2021 02 i

PP Ostaľní pr.íco odstraněni lepidla ručne z podlah " 1

Online PŠC htmr//nMminwitr rMrm'ř' 1/R' 'm
vv bourac[

VY
VY
W
VY

hlavni prostor
Fil demontáž zátěZového koberce
54,9+39,1
Součet

94.000
94,0OU

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spoLmístnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

Soupis:
2021-101-02-01 - Stavební část - Nové Kce - podlahy

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
čr Krajské ředitelství policie. Ústi n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DiC:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant:
lng.arch.Karel Ullschmied,V jirchářích 1413/5.Preha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano dle metochký urs s maxlma|n|m zatrtdenim poiozek (popisu c|nnosu) cÍle l MniKů s[aveonlcrj KoňsUuKcl a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/[1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
přislušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu. účinnost a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvnienirké nnrmv) Cdknvá mnňžAtvĹ l! iRdncjt|ivúr.h nnlnÝek (kns:v mMrv\ hvla ndměřerm a SRČtRňA ničně 3 diclitá|nŘ 7

Cena bez DPH 359 220,58

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpt- základní 359 22C,58 21,00% 75 436,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Strana 1 z iq



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spcl.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce
Soupis:

2021-101-02-01 - Stavební část - Nové Kce - podlahy

Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Daoum: 8. 11. 2021
It lý.awl Cl

i Ullschmied,vPro ektant' jirchářích
4 A e [G

Zpracovatel: :2=

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

63 - Podlahy a podlahové konstrukce
95 - Různé dokonČovací konstrukce a práce pozemních staveb

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

359 220,58

22 888,29

17 609,46
759,66

4 519,17

336 332,29

54 860,43
281 471,86

Strana 2 z 1C



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ OStrov

r2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

2021-101-02-01 - Stavební část - Nové Kce - podlahy

ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

ČR Krajské ředitelstvI policie, Ústi n.Labem 2

Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

my.aíu ui
Ullschmied.V
Jirchářích
ŕn"g" Mňa"""
K ~4

lpc Ty Kód Popis

l P
.MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

359 220,58

22 888,29

d 63 , Podlahý a podlahové konstrukce 17 609.46
b Ť 00 q 0 00 oba p ·0 ¶ŕ

i 1 í K !631312141 !Doplněni rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým "1 m3 [ 0,449: 5 560,00j 2 496,44 jcs Urs 2021 02 !

PP

Online PSČ
W

VY

W

W

VY

VY

W

VY

VY

VY

W

W

VY

W

Dopjnáni dcsamňích mímnin pmstým s dodáním hmol potěru, pbdiy jednollivů rýh v dosavMnich
mazaninách
=s==júľ|/n 1/R' T'7
doplněni rýh v podlahách

navazujici prostocy- zádveří
Ql vysekáni drážky v podlaze hl./8/cm
0.73"0,08'0,08

hlavni prostor
Kl vysekánf drážky pro vedeni hadice plynu hl.4·5/cm š. /4cm/
1,875"0.05"0,04

hlavni prostor
Ml vysekání dtážky pro rozvod UT- předpokkíd š.30mm, hi./30/mm
16.7"00,3"0,03
hlavni prostor
NI vysekáni drážky pro UT -v podlaze šj10cm, hi.8cm däka/36,3lm
36.3"0,1"0,08
Součet

0,005

0.004

0,150

0290
0,449

l 2 l k 1632450131 jvyrovnávaci cementový potěr tí přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše l m2 l , 48,100Ĺ 314,20L , , 15 113.02 ács Urs 2021 02 !
' e Jb h F h

PP potěr cementový vyrovnávači ze suchých smEšl v pkjš0 o přůmťmó (stíedni) U. od 10 do 20 mm
Online PSČ
VY
W
W

W

W

VY
W

VY

c/mr/r'i //ří "n'í
doplněni cementového potěru cca10-20/mm
podkh:ä
skfadba PIll
chodba
27
po vybouráni dlažby dojde i k částečnému odstraněni cementového pcľěru
podlaha
skladba PIll

27,000

Strana 3 z 10

.. ...... ..



iPČ Ty Kód
É P Popis mj Množství

W
W
UV

VY

Školicí mistnosk část- bar """"""""
21,1
po vybourání dlažby dojde i k časlečnému odstmnčni cementovCho potěru
Součet

j.cena jcLK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

m
21,100

48,100

d 95 _Různé dokončovací konstrukce a práce fjozemnich staveb
l b ·

budov íameteý hladkých podlah _ "
PP Gšténl budov při provádäni oprav j udrZovaclch prací podlah hbdkých zametením " " "

m2
b

201,500:
d

3.77j
'l

75?,.66
759,66 jcs Urs 2021 02 q

.

.

Online PSČ
W
VV
W
W
UV
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
W
W
\1\/
Vy
W

Mrr//rrďm/¶h' nri r"/itrm /ř'1 //R'i 'n'j
zameteni podkladů
podlaha
skladba PIll
školicí mistnosl
142,2
podlaha
skladba PIll
zádveří
12,9
podlaha
skladba PIll
chodba
27
podlaha
skladba PIll
šatna
19,4
Součet

142.200

12,900

27,000

19,40(1
201,500

d 998 Přesun hmot
l 4 i K !998018001 Ĺ Presun hmot ruční pro budov,y.v..d,ô 6 m

t 3,033Ĺ 1 490,00
4 519,17 _

4 519.17 les Urs 2021 02
r

P

P
.
q

PP

Online PSČ

Přesun hmot pro budovy výslavby, byd!on1, výrobu a služby ruční- bez užití mechani:ace vodorovná dopravní
vzcálenost do 100 m pro budovy s jakoukdiv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
htřr"'//pndminp1'm I'R' "f'"7 r/°"m,'m

D PSV Práce a dodávky PSV

d 775 Podlahy skládané
i 5 i k i775111311 podkladu skládaných podlah
m ' " Nb l bjbo , , ,, ,

, , , , ,
l m2 l 18,700É 15,30j

336 332,29

54 860,43
PP
Online PŠC
W
VY
VY
VY
VY

Příprava podkladu skládjných pcxilah vysáli podlah
W·N"//rrdminh'/frí r"//'rm'r' ("í' '1?"1 P""7'111í71
padíaha
skledba P/3/
škôiici mistnost· nově parkety
18.7
Součet

286.11 ics Urs 2021 02

y" 0 b p apť ň

! 6j, K !775121111 jvMou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah [ m2 l

PP Příprava podkkdu skládaných podlah penotmco vodou řodilehiá na savý podklad (válečkováním) podláh

18,700
18,700

¶ : ca b18,700Ĺ 38,5¶ 719,95jcs Urs 2021 02 !

Online PSC
VY
VY
VY
VY

nr ""(i{rfn/r$ "in "Q'1 P"/77'7 " 71 t
podlaha
skladba P/3/
školicí míslnost- nově parkety
18,7 18,700

Strana 4 z 10



1pc Ty Kód Popis MJ Množství J.cena LCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

l P i
uv Součet 18.700

l 7! k !775141111 jvyrovnáni podkladu skládaných podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti do 3 mm l m2 l, 18,700j 213,oo| 3 983.1(j 7cs Urs 2021 02 !
f : P d' p0q00 B a 0 ·d6 W P P

PP

Online PSČ
VY
VY
VY
VY
W

l 8 l K j775511482

t ' '

Přfprava podkladu skládmých počilah vyrovnáni samonivdačni stěrkou podhh min.pevnosti 20 MPa, doušťky do 3 mm

r"/itcm/'CS m "q'j
podlaha
skladba P/3/
školicí místnost- nové parkety
18,7
Součet
!Podlahy z vlysů lepených ti do 22 mm š přes 50 do 60 mm di přes 350 do 400 mm buk íl
P

Podlahy vlysovů mnsivni lepenú ybinůvý, řemenový, průplétový vzor s tmelením a broušením. bez povrchovú úpravy a
dišmváni z vlysů tí. do 22 mm šÍřky přes 50 do 60 mm. Ulky přes 350 do 400 mm buk. tř@a ll

r/4rm/řs l'l'řS "nm 0"/77'mrp
parkGty - bukové vlysy tl/16/mm

podlaha
skladba P/3/
škollci místnost- nově parkety
18,7

Součet
ĹPodahy dřevěné, základni lak
r Skládanů podlahy - os:atní práce Kkováni jďnoůiv6 opemce základni lak
hm""/nrdmln'j' ľ/ř {/fjc "("l P'(77"°1'T7
parkety - bukové vlysy 1U16/mm

18,700
18.700

q

- m2 18,7coj 2103,00j
" 7

39 326,10ĹCs Urs 2021 02 V
h

Q

0
.

PP

Online PSíC
W
W

W
W

W
VY

l g i K j775591311

18,700
18.700

m2 18.700: 155.00j 2 898,50 :cs Urs 2021 02 í

PP
Online PSČ
W
w podl3ha
w skladba PRI
vy školici místnost- novč parkety
W 18.7 18,700
vy Součet 18.700

ír ¶ŕ p 0 ——¶~m p 04 0 0 be 00 g b

l 10 l K !775591316 |Podlahy dřevěné, mezibroušeni mezi vrstvami laku f m2 l 18.700j 98,00j 1 832,60 jcs Urs 2021 02 !
PP

Online PSČ
UV

W

VY

W

W

VY

í11! K |775591314

Skládané podkihy - osia:ni práce lakováni jednotlivé opemce mezi vrstvami laku
h 'f t/S'i "('"ľ
parkety - bukové vlysy tt/16/mm

podlaha
skladba PRI

školici mistnosí- nové parkety
18,7
Součet

jpodlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž ___ A m2

Skjádarú podkhy - os(alni práce lakovám jednodivé operace vrchní lak pro velmi vysokou ZjG3Z (schcKlišlá, sály,
restaurace apod.)

r"/ífrr'rl"S llři "m
poTkety - bukOvé vYsy tl/16/mm

podlaha
skladba P/3/
školicí místnOst- nově parkety

18,700
1ě,700

18,700.Ĺ_ i!7020] 5 049,00 jcs ŮRŽ í

PP

Online PSČ
W
VY
W
W
W 18.7 18,700
W Součet 18,700

! 13j K !998775101 ! Přesun hmot tonážni pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m ' t l 0,414Ĺ 1 18Q.®Ĺ 488,52j cs Urs 2021 02 í
: ' p 0 q b ď

Jb Db

j

pp p U

pP přesun hmot pro podlahy sk|ád3nC stanovený z hmotnostl přesuncjvanáho materiálu voďQŕovná dopravnivzdáknost do SO
m v objektech výšky do 6 m

Strana 5 z 10

VY

b e

poaiana
g



Ipč Tp' Kód Popis MJ

Pb r

Vv zátěžový vinyl

Množství .J.cena 1Lnaq Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
b
P

|1 I l

VV

W

W

W

VY

VY

W

VY

W

VY
W

VY

W

W

W

VY

VY

W

W

W

VY
W

podlaha
skladba PIll
škojíci místnost
142,2-18,7-(0.77"2)
podlaha
skladba PIll
zádveří
12,9
pQdkiha
skladba P/1/
chodba
27
podlaha
skladba P/1/
šatna
19,4
podlaha
skladba PRI
Školíci místnost- poklop
O t77*2
Součet
1$2,8"1.1 'Přepočtené koeňcientem množství

121,960

12,900

27,000

19,4(10

!,.f2ĺ£.i77642!.1mj gontáž obvod'Lých lišt lepením
__PF Montůž lišt obvodových leponých

Online PŠC Ĺlř r"/itrm/rí (1Rí "q"j 'fľ11
w podlaha

1,540
182,800
201,080

m 81,260; 107,00j.
8 694,82 jcs Urs 2021 02

VY

W
$ok)0vá lišta- špác, viz PO
80 80,000

W podlaha
vy soklová lišta- ohnutá- spec. Viz PO
W 1,213 1,260
W Součet 81,260

! 21 I m |61418155-L drevě!Lg1S·o mm, h 60.0 mm- speciňkace viz PD LLL~ 82·£Ľ5.! 17;,00! 14 504, 88 i
PP lišta soklová dřevěná š 15,0 mm, h 60.0 mm - spociĹikace viz PO

b

.
b
.

VY
VY

W
W
VY

podlaha
soklová lišta- spec. Viz PO
8(J
podlaha
soklová ohnutá- spec. Viz PO

80,000

W 1.26 1,260
VY šoučeÉ 81.260
w 81,26"1.02 'Přepočtené koeficientem množství 82,885

í g r P W 4 6pt22] k Y76421312 jMontáž přechodových šroubovaných lišt
.m,,,,_m m ..!.!2f!9Ĺ 155,00! 1 858,45PP MontáZ lišt přochockjvých šroubovaných

Online PSČ r"//trr/rs í/ŕí' 'P"1 ?
w podlaha
vy lišta přechodová š./5G/mm
W 1,5+1,25+0,9+0,8+0,8 5,250
W

UV

W

podlaha
|iš[a přechôdDvá- šroubovaná š./50/mm
5,94+0,8 6,740

Strana 8 z lij



b: .

Ipč Ty Kód Popis MJ Množství j.cena lczlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava É
p ;

vy vyrovnáni výšek podlah
vy Součel 11,990

f ¶ŕ€P0 B q p 0 Q PP C" 0 0

í 23j M j59054105.R Ĺproňl přechodc}\jý Al 50 mm .........speciňkace viz PD ' l m l 12,230j 538.00j 6 579,74 : í
PP

VY
VY

VY
W

VY
UV

Vy
VY

VY
VY

profil přechodový aj SO mm .........specif«ace PO
profil přechodový a 50 mm .........specifikace viz PD
podlaha
1Ĺš(a přechodová š./50/mm
1.5"1,25+0.>C.8+0.8
podlaha
lišta přechodová- šroubovaná šj50/mm
5,94±-0,8
vyrovnáni výšek podlah
Součet
11,99"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

jMontáz schodišťových hran lepených

McjntáZ schodištbvých hran kovových nebo plaslavých loponých
r"/iľrm'řS f/ŕř' "m R'/vnmi 11

podlaha
zvýrazněni hrany schodu- al folduminisčenčni pás š. /100/mm se samdepicl vrstvou
6,5
speuíikace viz PO
Součet

5,250

6,740

t124 k j776431111
PP
Online PSČ
VY
VY
W
VY
W

11.990
12,230

m 6,500! 147,00 955,50jcs Urs 2021 02 P
P

P

6,500

! 25j M !283421.L |Z"ýrazněn1 hrany schodu- AL fotoluminiscenční pás š. /100/mm se samo/ep/ci vťstvou -

».~ .~:... .-.__.^snf?cinkiTe \/ĺ7 m

6.500

m 6,630: 386,00
r

2 559,18 jcs Urs 2021 02

¶

P
b
P

P

PP

VY

VY

VY

VY

W

VY

VY

W

W

VY

W

W

VY

VY

Zvý'aznční hrany schodu- AL fotoluminiscanční pás š. /10o/mm se samotep{c[ vrstvou - spociňkaca viz PO
podlaha
zvýraznění hrany Schodu- AL fololuminiscenčni pás š. /100/mín se samolepicí vrstvou
6.5
spcGifikace viz PO
Součet
Hliníkový fotohjminiscenčni pás
Mat«ia!: Hliník
Barva: fotoluminiscenční zelená
Šířka: 10 cm

Délka: délka 1lj(j cm
Tloušt'ka: 0,56 mm
Rozmé'y výrobku: 10 x 100 cm
Svítivost 150 mcd/m2
Doba dosvitu: 2100 minut

6,500

6,500

vy 6,5"1,02 'Přepoččené koeficientem množství 6,630
: C 'r b B e P 4 e V 0 0 b q q p %

,i 26j K j776431211 Montáž schodišťových hran šroubovaných l m l 6,500j 244.001 ' 1 586,00 ĚCS URS 2021 02 i
PP
Online PSČ
VY
W
W
W

Montáž schodišľových hmn kovových nebo plastovýuh šroubovaných
M'pr//n^dmnh' i/r r"/ítrn/r' ('RS "m "1'u
podlaha
schodová hrana AL
6,5

Součet
6,500
6,500

! s'ctloůoVy usk·e/il//d Uctd ĺ/lä k iu Ub 2k 1UUUrhM vi2 i m l 6,63OĹ 932.00 Ĺ 6 179,16 ěcs Urs 2021 02 !! 27j M E 59054140 1,C?GL
PP
W
VY
VY

profil schodový protisk|u=ý ušhchtllá ocot \L2A RIO V6 2x100Cknm speälikaGe viz PO
specifík3ce viz PO

podlaha
schodová hřzRä AL

Strana g z 10



LPČ Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena lczkI Cena celkem [Czk] Cenová soustava

.W 6,5 6,500
VY Součet 6,500
vy 6.5"1,02 'Přepočtené koeficientem množství í3,1330

í281 k 1776991121 1Základni čištěni nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem m2 182,800! 42,10Ĺ 7 695,88!CS Urs 2021 02 !
m

l . l f l q ¶ "

PP Ostalnl pcůcc údržba nových podlahovin po pokláde äšti3nl základní
Online PŠC 6"'UrMmNv [ľň r"/i"f"m/řf tFí'i "m Q"(77F°"11?!
vy zátěžový vinyl
W
VV
W
VY
W
W

VV
VY
W

VY
W
W
W
W
W
VY
VY

VY
VY
VY
VY

podlaha
skladba PIll
školící místnost
142,2-18,7-(0,77"2)
podlaha
skladba p/1/
zádveří
12,9
pocllaha
skladba P/1/
chodba
27
podlaha
skladba PIll
šatna
19,4
podl3hä
skladba P/2/
školicí místnost- poklop
0.77"2
Součet

121,960

12.900

27,000

19,40(}

129 l k Ĺ99877610.1~ l Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m
ľ

1.540
182,800

t 1.276j 547,00
d

1397,97jcs Urs 2021 02 .
P
.
P

pp Presun hmot pro podahy povk)kove stanovený 7 hmotncsli mätcriáhj vodorovná čiopravd vzdálenost do
50 m v dj!l"ektech výšky do 6 m

Clnlim PSČ mrr('rrdm/rh'ŕ(r r/ttrm 'rs ŕ'ri "í"í n"/°°¶"7Fľň1
130 l k !998776181 1Připlatek k přesunu hmottonážni 776 prováděný bez použiti mechanizace , ,,,, ,, l ,,t, J,, , , 1,276! 457,00j 583,13!CS Urs 2021 02 i

pp Přesun hmot pro podlahy povlakově stariwGAý z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez půužitj mechani:aco pro jakoukoliv výšku objokkj

Online PŠC °°

Strana 10 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.místnosti a baru ÚZ Ostrov

Objekt:
2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

Soupis:
2021-1 01-02-02 - Stavební část - Nově Kce - stropy

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant:
Ing.arch.Karel Ullschmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano cíle me[o(j[ky UKS s maximalmm zatr|Genlm po|ozeK (popisu Clň!1OSU) cne j Mníku stavetjntcn KonsrruKcl a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/ll, Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry poUžití, cv. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvnip.nické nnrmv\ Celková mnnSmví (l iMnntlivúch ndnb'.k (kus:v řňRtřv) hvk cjdměřRn:a ;a n jčně dinitálně 7

Cena bez DPH 584 512,18

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpt- základni 584 512,18 21.00% 122 747,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

lCena s DPH v CZK 707 259,74
l

0 P

štram 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukcě spol.místnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

Soupis:
2021-101-02-02 - Stavební část - Nové Kce - stropy

Místo: ÚZ Ostrov,Oswov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dilu - Popis

čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
CI

Projektant: Uúschmied,VJirchářích
-q ^ JC

Zpracovatel'

Cena celkem [CZK}

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

94 - Lešení a staveoni výtahy

998 - Přésun hmat

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Dokončovací prácé - malby

584 512,18

8 773,92

8 745,30
28,62

575 738,26

134 915,77
430 906,36

9 916,13

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spoLmistnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

2021-101-02-02 - Stavební část - Nové Kce - stropy

Zadavatel:

ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

čr Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
íl el

Ullschmied,VProjektant: jirchářích
A ACĹC

Zpracovatel: :2,=
ĹeĹPČ Ty Kód Popis
í P

.
q

MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava !

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

584 512,18

8 773,92

d ,¥, Lešení a stavební výtahý , . - t - 8 745,30
!

b p

P©B 0 0 q poe q 0 bq P q V'

l 1 i K 1949101111 iLeseni pomocne pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do · ' ; · ;
t i kn/m?

1 "2 l 142,200j 61.50j 8 745.30 jcS urs 2021 02

PP Lešení pomocné pracovni pro objekly pozemních stjveb PlO zallZeni do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Onhne PŠC
W
W
VY
W

r"{ůrm'C' 1'RS "m ň"/°4°1/777 it
podhled
lešení pomocné
142,2
Součet

142,200
142,200

d 998 Přesun hmot 28,62
r ¶,p4 q p p f p b b 0 00 0 0 p p pb r

Ĺ 2 i k i998018001 jpřesun hmot ruční pro budovy v do 6 m " ' l t l ' " 0,018j 1 590,00 l 28,62éc$ Urs 2021 02 í

pp Přesun hmot pro budovy občanská výstavby, bydlonf. výcobu a ruCnf - bez užiti mechanizace vodorovná dopravní
vzdáíenost do 100 m pro budovy s kjkDukciliv nosnou konstrukci výšky do 6 m

Onhne PSČ h=gimmůl=s"//[rm/"s f'/ř' 'm n"(°°m|'m

D PSV Práce a dodávky PSV 575 738,26

D 713
! 3j K j713151111

Izolace tepelné
ĹMontáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoži, pásů. desek
Montáž tepdné izolace sTech šikmých mhoZomi, pásy. deskmN (i2ôkjčn[ mawriái ve specifikaci) kladenými vdnů mezi
krokve
==múu=u=cu={rs /'rs "'?'1 P'/'1'1Sľľ11
strop
tcpeíná izolace tl/220/mm
142,2
nezi nosníky vazníků

m2 142,2QQÉ 69,80
134 915,77

9 925.56jcs Urs 2021 02 .

r
.
P
P

PP

Online PŠC
W
W
VY
VY

142.200

w Součet 142,200
6 r 0 0 U p UDP WP 66 b ér b Db VP B e 00 4 OPP pq ¶p¶ Q %

l 4 ! m j63141188 jdeska tepelně izolační minerálni do šikmých střech a stěn A=0,035-0,038 u 100mm ' l m2 l "" 145.044 ! 221.0oĹ 32 054,72 ács Urs 2021 02 ;

Strana 3 z 8



1pč Ty Kód Popis MJ

L P W

PP deska tepo1% izDk)črll mineiátnl Co šikmých střech a sEin AML035-0.038 u 10Omm

Množství j.cena ĹuLK] Cena celkem [CZFQ

Ĺ

b
b

Cenová soustava é
P

VV

VY

VY

W

W

W

Sltôp
lepelna izolace U/220/mm
142.2
neži nosníky vazníků
Součet
142,2"1,02 'PřepoC1ené koeficientem množství

jdeska tepelně izQlačnimj'nerálm"do šikmých střech a stěn A=O,035-0,038 tl 120mm

deska tepelrů izolaCni minoráini do šikmých stř0ch a stěn A=O,035-Q,(j38 l! 120mm
strop

142,200

l 5 l M j63141190

142,200
145,044

J
m2 145,044 í 268,0oj 38 871,79 ícs Urs 2021 02 .

q
.

PP
W

vy tepelná izolace tl/220/mm
W 142,2 142,200
vy nezi nosníky vazníků
w SouCet 142.200
W . 142,2"1,02 'Přepočtené koeficientem množství 145,044

i 6 Ik 1713151121 jMontáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoži, pásů, desek " l m2 l 142,200j 62 70i 8 915,9'4 les Urs 2021 02 ;
G ^ q p ^ e j

pp Montáž topehC izolace sUech šikmých rohožômi, pásy, deskami (izolační matoriál ve spedfikaci) kljclénými volnú pod
krokve

Online PSČ M'nr'/p"dminh' l/h c'/ifrmt"s 1/Rc 'm "'m 'IT ?7
w strop

W
VY
W
VY

Ĺ 7 l M |63148102

tepelná izolace tl/60/mm
142,2
pod nosníky vazníků
Součet

!deska tepelně izolační minerálni univeaá/n/A=0,03&OÁ39 tl 60mm
deska topôlná izäiačnj minerátnl univomáln[ A"0,03S4)939 tÉ ôOmm
strop
tepelná izolace tl/6á/mm
142.2

142,200

142,200

m2 145,044 ! 109,00 15 809,80 ics Urs 2021 02
a
P
.

.
P

PP
W
W
W T42.200
w pod nosníky vazníků
W Součet 142,200
vy 142,2"1.02 'Přepočtené koefiáentem množství 145,044

ŕäl K j713151141 !Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tí do 5'mm

,
l m2 l 142,200Ĺ 92,001 13 082,40 ÉCS Urs 2021 02 Ĺ

: Kpq : p p d p ^ 0 pope J

pp Montáž tepelné izolace strm šikmých rohozeml, pásy. dôskomi (Kolační materiál ve speáfikň) připevněnů sponkami
reflexní pod krokve parotěsná . doušľka izokco do 5 mm

Online PSČ iu==dTľinh'lf" r"/|Ťmfr¶ l/'lí "ň'1
w Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reOexní ll do 5 mm
W

W

'JV

W
l 9 i M |28355302

strop
parotěsná zábrana
142,2
Součet
jpäs podstřešni parotěsný tepelně izolační s rehem/A/ vrstvou ti 4mm tepelného odporu 0.56
pós pod$třoMi parotěsný tepelně izo1ačn( s reůexni AJ vrstvou ti 4mm tôpdnóhů odporu 0.56
strop
parotěsná zábrana
142,2
Součet
142.2'1,05 'Přepočtené koeficientem množství

ÉPřesun hmot tonážni pto kotace tepelné v objektech v do 6 m
b

V

Přesun hmol pro izolace tepdM sMcjwriý z hmotnôsů přesunovaného vodorovná dčjpmvní vzdálenosl do 50 m
v abjektšmh výšky do 6 m

142,200
142.2CO

m2 149,310! 86,20j

142,200
142,200
149,310

ď

t 1,931j 1 090,00j

12 870,52 ícs Urs 2021 02 .
:P

PF
W
W
W
W
W

!"10 i K |998713101 2 104,79 Ics Urs 2021 02 ......

PP

Sírana 4 z 8



)PČ Tpy KÓd

Online PSČ
!11j K j998713181

Popis MJ Množství j.cena µLK] Cena celkem [CZK]

P
¶

.

Cenová soustava i
d

==Qd=huu¶ r"(/t"m(CS 1/RS ?(7?1 P'/'°F71"tf?t
Příplatek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný bez použiti mechanizace

přesun hmot pro tepanú stanovaný z hmotnosti přQsUňwanúho maľeriátu Přfplatdc k cenám za přesun prováděný
bez pouZit[ mech:jnizace pro jakoukoliv výšku Qbjoktu

m r"/(tcm'rs {/fjc ?1? 'ľ l' '/°% '1íT'í1

t 1.931Í 663,00j
l

1 280.25 jcs URS 2021 02 .
.
a

.

PP

Online PSČ

d 763 Konstrukce suché vÝ$tavbY
!12j K j763131414 ISDK podhled desky 1xA 15 bez izolace.gv!Z2vrstvg_spodni Kce profil CD+UD

pp Podhled ze Udrokartmových desok dvouvr3tvá zavWná spodní k(jmrukce z ocelových prořdů CD, Uď jednoduše
opmůná doskou stanáardnl a, ti. 15 mm, baž imkjce

Online PSč fľť r"/'(r'n(r' (F' ň"//f'i
vy podhled

430 906,36
m2 87,397j 937,0cj 81 890,99jcs Urs 2021 02 k

.
b
P

VY

W

UV

VV
W

VY
VY

Vy

W

VY

W

W

VY

VU

VY
VU

VY

podhled SDK /15/mm
142,2-66,25
Mezisoučet
podhled
podhled SDK /15/mm
7.9"0,15
detail l
Mezisoučet
hrana v./150/mm+ 60mm Cilko
12,6"(0,15"0,06)
dctail/2/
Mezisoučet
podhled
podhled SDK /15/mm
(14,5+12,7"20.4)"0,16
hmna v./100/mm" CilkO 60 mm
delail/3/

75,950
75,950

1,185

1.185

2,646

2,646

7.616

vy Mezisoučet 7,616
VIl Souóet 87.397

!13Ĺ K !763131532 ĹSDK podhled deska 1xDF 15 bez ízdace jednovrstvá spodní Kce proftl ccjud l m2 l 142.200! 997.00j 141 773,40 écs Urs 2021" 02 í

PP

Online PŠC
VY

POdhled ze sádrokartonových desek j«jnôvrstvá zavěbná spodní koMrukce z ócelových pca|ů CD, uď j®nodušo
opláštóná deskou pmtipažáml OF. U. 15 mm, bož ŔDjäGO

r"/({"m/r'i I/RS "/'?7 í"
podhded

w podhled SDK protipož./15/mm
W 142,2 142,200
W Součet 142.200

V C M ~P } P

j14 i k j763131714 jsDK podhled základní penetrační nátěr '" ' ! m2 I 87,397! 40,40! 3 530.84 les Urs 2021 02 i

PP

Online PŠC
VY
W

VIl
W

W
W
W

W
W

podhled ze sádrokMonových desek Qd3lřú práce konslrukců na podhiedoch ze sádrokartonových desek základd
pmetmcni řlátŮr

"RS 'm |'?/"M1'771q
podhled

podhled SDK /15/mm
142,2-66.25
MezisoUč¢t
podhled
podhled Sdk /15/mm
7,9"0,15
detail 1
hrana v,/15Q/mm" 6Clmm Cilko

75,950
75,950

1.185

Strana 5 z B



b
.ĹPC Ty Kód Popis MJ Množství j,cena µlK] Ceria celkem [CZK] Cenová soustava É

P ,
..W 12,6"(0,15+0,06) 2,646

VY detail/2/
W Mezisoučet 3.C31
w podhled
VY podhled SDK /15/mm
VV (14,5+12.7+20,4)"0.16 7,615
W hrana v./100/mm+ čllko 60 mm
uv detail/3/
W Mezisoučet 7,616

~~_~YL Součet 87,397
! 15j k j763131752 ĽMontáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu

, , ,

l m2 l 142,200j 45.30! 6 441,66jcs URS 2021 02 ;

pp Podhled ze sádcdc1=nQvý¢h o&atní práe a konstrukco na podhledoch Zt9 sádrokaMnových desok monláž i®nů
vrstvy tepe1% izolme

Online PŠC m '(7'7 (?'/7Fí7íi75'
VIl strop
W tepelná izolace tV40/mm
W 142,2 142,200
\/Ľ _ Součet

, ,,,,,, 142,200l 16| m 163148100 jdeska tepelně izolační minerálni un/vě/zá/ni A=0, 038-0,039 tl 40mm j m2 j ,145,044 81,10 l 11 763,07 écs Urs 2u21 02
b 00 ^ ^

PP deska lepdnř izolačnl mineráln! univerzáln[ Á=0,038-0,039 Cl 4Omm
W
VY
UV

VY

strop
tepelná izolace tl/40/mm
142.2
Součet

W 142,2"1,02 'Přepočtené koeficientem rňnožstvi
!171 k 1763131772 ĹPřipktek k SDK podhledu za rovinno,st,kva,l.i,ty Q,4_

142,20(1
142,200
145,044

PP
Online PSČ
VY
VY
W
VY
W
VY

W

W

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W

l m2 87,397j 260.00Ĺ
^P ^

PocIhkd zo sádrokanonôvých důsok PFip1atok k cenám za rovinnost kvality coIôplošnó tmeleni kváliy Q4
/murrdmính'lfri r"/irr'n(rí (WS 'm 'j7">
podhlcd
podhled SDK /15/mm
142.2-66,25
Mezisoučet
podhled
podhled SDK /15/mm
7,9"0,15
detail l
hrana v./15(j/mm+ 60mm čáko
12,6"(0.15+0,06)
detail/2/
Mezisoučet
podhled
podhled SDK /15/mm
(14,5+12,7+20,4j"0,16
hrana v./100/mm" čijko 6Cl mm
dctaiV3/
Mezisoučet
Součet
1Montáž SDK lamelového podhledu samonosného polozapuštěného š lamel do 2400 mm
!(¢hmhm/Ý 'í\/stffm)
MontáZ sáclrcjkanono'v6hQ pQdhledu lam<jlovéhc š!řky do 2400 mm (chodbový sysWm) sammosnCho.
polozapuš{ůHho
t=úb=úrh'fir r"(itrm(CS URS 'ň"1 n"nŕ"rí"m
podhled

22 723.22jcs Urs 2021 02 i

!18 K j763135201

F

75,950
75,950

1,185

2,646

3,831

7,616

7,616
87,397

á
m2 66,240É 887 Ůoj 58 754,88 !cs Urs 2(J21 02

.
P
b

.
b
P
h

PP

Online PŠC
W

Strana 6 z 8



P

ĹF'Č Tp' Kód Popis

vy kazetový- 3kústický /600'1200"20/
VY (6*1,2)"(8,4"1.2)"(15.6"1,2)
w podhled
w kazetový- akustický /600"1$00'20/
VY 8,4"1,8*2
vy Součet

l 19 M j59030566.R i::d:;ed kazetový- akust/cký/600"12ů0"2W- např. ref. výr. Ecophon Focus DS- spaci/íkace

PP podhled kazetový - akustický /600"1200"20/- např. roť. výr. Ecophon FOCus OS- speciíikace viz.PO
w podhled
w kazetový- akustický
VY 6"1,2
w MezisoučH
VY 15,6"1,2
w Mezisoučet
VY 8,4"1,2
w Mezisoučet
vy Součet

MJ Mncižstvi j.cena NLKJ Cena celkem [CZK]
L
.q
PCenová soustava
.P

36,000

30,240
66.240

m2 37,800 :
Vp

.i ·1 285,00 i 48 573,00 !
0

U

7,200
7,200

18,720
18,720
10,080
10,080
36.000

vy 36'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,800
:"0""·" a DU m 00 U bO P 0 0 8! 20! m j5903026,R l::::d kazetový - akustický/600"1800"20/- např. ref. výr. Ecophon Focus DS- speciňkace l m2 31,752! 1 485,00 l 47 151,72 i Ĺ

PP
VV
VY
VY
VY

podNed kazetový - akustický /6Cl0"18QCř20/- rijpř. rot výr. Ecophon Focus OS- specifikace viz.PD
pcjdhÉcd
kazetový- akustický /600"1B00"20/
8,4"1.8"2
Součet

30,240
30,240

w 30,24"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31.752
f V 0 0 r0 p q B p qYmb p 0 %

!21 l k j998763301 jpřesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m ' ľ t l 5,132j 1 030A0j 5 285,96 !cs Urs 2021 02 í

PP

Online PŠC
I 0

i 22j k j998763381 jpřiplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použiti mechanizace

Přesun hmot pro konstrukca montovanč z došek sádmkartanových, sáckovláknitých, cemenlov|áknitýa nebo
cěmemových stanovený z hmolnosii pibsunwanôho vodorovná dopravnl vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

r((trm/ř'i 1'R'í '("7 ň"/°°S7ň"íPľ

_ t 5,132j 588,00j 3 017.62ĹCS Urs 2021 02 P
.
P
b

PP

Online PSČ

Přesun hmot pro Konstrukco moňlovan6 z dosok sódrokamnových, sádruv|ákmtých, netx)
cemontových Připhlok k cenám za přo$un provádaN báz pouZitl mechanizace pro jakpukdiv výšku objdclu
'ittr""/rMmfnh' ľ/ň ""'/mlr' t'/í' 'm P?/"°/ľ'f í'si

d 784 Dokončovací práce - malby 9 916.13W d 64 P DOb %~O Dg bOOb Dar w¶q 0

i23! k j784171101 jzakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti " ' l m2 r" 142.200j 5.69j 809.12!CS Urs 2021 02
PP
Orúine PŠC
VY

VY
W
VY

Zakrytl nEmovaných ploch (materiál ve specďikaci) včotná pozdújšlho odkryli podlah
hr'7""//rndrl'nh"tr rqľrm/"s ie" "m n'nsqľ71m
podhled
zakryti podlah
142,2
Součet

142.200
142.200

!24Ĺ m j581248440 jfóh"e pro malířské potřeby zakiývac/ tl 25µ 4x5m
.

,.. J m2 l. 156,420: 2,46 l' 384,79 ĹCS.ÚRS 202,1 02 i
Č P B q hb ab p Db Bb 00 VP

PP
W
W
W

W
W

fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25µ 4x5m
podhled
z3křýtÍ podlah
142,2
Součet
142,2"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

142.200
142.200
156.420

Strana 7 z 8

..._........ ..



)PČ Ty Kód Popis

t P
: V125j K j784181111 ĹZákladní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrzce podkiadu v mlstnosteCh v do 3.80 m

PP podkjadu j®nonásobná zůkladnl älikátovó bezbarvá v mísmostech výšky do 3.80 m
Onthe PSČ ""/mr(ř'i 1/&' 41"1 í
vy podhled
vy výmaľbei- podhled SDK
W 142,2-66,25
vy Mezisoučet
w podhled
vy výmalba- podhled SDK
W 7,9"0,15
W 12,6jcL15@,06)
w hrana v./150/mm a hrana150"60mm
W podhlcd
w výmalba- pQclhled SDK
W (14,5+12,7+20,4)"(0.1+U,06)
vy hrana v./100/mm+60mm
vy Součet

k, l j
!26i K j784211101 l:'/óµ\asóbŕié bile K\älbý ze stheš! La mbkŕä Vytjôfné óäéťuvzáóľčíýcH ý /jjlštnŮšte¢h U uó 9,tjU

pp Malljy z mdlřských SftjČsĺ odůruvzdomých za mokra dvojnásob®, bll6 za mokra odätuvzdorné výbornú v mtsImstech
výšky do 3,80 m

Online PSč MM"'(mdm'n'r fŕh r//rrn'"S 1'R'i "m lip'
vy podhled
w výmalba- podhled SDK
W 142.2-68.25
W Mezisoučet
W podhled

vy výmalba- podhled SDK

VY 7,9"0,15
W 12,6"(0,15+0,06)

w hrana v./150/mm a hrana150"60mm
VY podhled
w výmalba- podhled SDK
W (14.5+12.7+20.4)"(0.1+0,06)
vv hrana vj10Q/mm"60mm
w Součet

MJ

m2

.

P

Množství j.cena Cena celkem [CZK] Cenová soustava í
.b .

87,397j 25,60j 2 237,36jcs Urs 2021 02

75.950
75,950

1,185
2,646

7,616

87,397

m2 87.397Ĺ 74.20!
" ¶

6 484,86 jcs URS 2021 02 í

75.950
75,950

1,185
2,646

7,(316

87.397'

Strana 8 z 8

0 P
PP "



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spoLmistnosti a baru ÚŽ Ostrov

objekt:
2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

Soupis:
2021-101-02-03 - Stavební část - Nové Kce - povrchy stěn

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 4'03 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředřtelstvi policie, Ústi n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant:
lng.arch.Karet Ulischmied,V jirchářích 146/5,Praha

!Č:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

Poznámka:
@ŕäcovano cIlc metoaky urx s maxjmalnlm zatrtdenm poiozek (popisu cmnosti) dle [ ŕKlňjKu staveDnjch KOňSWUKC1 a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvnicínic.kŔ normuj Celknvá [j i1Rdn(jt|ivúch ndnMk lknsv řňRtŕv\ hvla a mčtem ručně 3 dinitálně 7

Cena bez DPH 223 221,03

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpt- základni 223 221,03 21,00% 46 876.42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spoLmistnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

2021-101-02-03 - Stavební část - Nově Kce - povrchy stěn

Zadavatel:

Úž O$ttov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8, 11. 2021
my.aru m

i Ullschmied,VPro,ektant: jirchářích
AGIG

mg. uanaZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchů vnitřních

94 - Lešení a stavební výtahy
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

223 221,03

125 092,74

80 868,94

12170,60

25 489,75

998 - Přesun hmot 6 563,45

PSV - Práce a dodávky PSV 98 128,29
4&

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 181,15

784 - ĎokončovacÍ práce - malby 96 521,44

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni 425,70

šImna 2 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spoLmístnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

2021-101-02-03 - Stavební část - Nové Kce - povrchy Stěn

Zadavatel:

ÚZ Ostrov.Ostrov 13, 403 36 Tisá

čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

ŕĹPČ Ty Kód Popis
f P
Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 11. 2021

i Ullschmied,VPro ektant: jirchářích

Zpracovatel: Á .

MJ Množství j.cena [cztq Cena celkem ICZK! CenOvá soustava !
0

D HSV Práce a dodávky HSV

223 221,03

125 092,74

d 61 Úprava eovrchů vnitřních 80 868.94
r "q0 0 0 Md po ~woco~~ 0 po 74 ~0 40p¶n e ~ .

l 1 i k j612131121 jpenetračM disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně ' ' ! m2 ! 171,499j 68,80! "" 11 799,13 !cs Urs 2021 02
PP
Online PSČ
VY
VY
VY
VY
V'V
VY
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W

PodkMnl a spojovM vrstva vnilřnlch omítaných ploch penelrace dispGczAi nanášená ručně s!án
l/fíS "m /'"(^T'1í77 'l'

výkres D.1.1,b- barva modrá

povrchy stěn
penetrace podkladu

(13,438+9,28+2,11+2,18)"2,75

výkres D.1.1.b- barva zelená

povrchy stěn

penetrace podkladu
(5,94+6.695+8,465+6,05)"2,75
výkres D.1.1.b- barva pomeranCová
povrchy stěn
penetrace podkladu
(0.1358+1,133+1,15+0,18)"2.75
výkres D.1.l.b- bäřv3 Žlutá
povrchy stěn
penetrace podkladu

T4.272

74.663

7,147

W (2,88+1.256+1,47)"2,75 15,417
W Součet 171,499

ďi 2 l K @11325421 ĹOprava vnitřni,vápenoementové štukové omítky stropů y '°"2Ž" p|oq'¥ do ig,y' J 59?90! .8

pP Oprava omítky vnitřnfch ploch štukovCi dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a ôoušťky štuku do 3 mm
stropů. v rozsahu opmvovaN ploChy do 10%

Online PSČ rÝÍŕrt·v'"š ll/í' "("T n"'"11'"'"'7
VY näv3zljjicí prostory
W povrchy stěn
W oprava cmitek
W 27 27,000
vy chodba

Strana 3 z 14



.1pc Tpy Kód

Air.

VY strop

Popis MJ m nožstvľ j.oena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava !

e
q

W

VY

W

VY

W
W

W
W

'JV

W

W

VY

W

navazujici prostory
povMy stěn
oprava omítek
]9,4
šatna
strop
navazující prostory
povrchy stěn
oprava omítek
12,9
zádveří
strop
SouCet

|Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plechy do 10 %

OpTava ômltky vnitřních ploch šcukovů dvouvtstv6, tfauštky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn.
v rozsahu apravovanů plochy do 10%
hrmr/'r"dmM'in rr({frm/c'i ('RS "m P"/'1 '""M?1
navazujici prostory
povrchy stín
oprava omítek
(1,6+5,15"2Á+2,45+7,65+2.45r4,75+5,15)"2.75
chodba
stčny
navazující prostory
povrchy stěn
oprava omítek
(4.7+3,85+4.7"5.6)"2,75
šatna
stěny
navazující prostoíy
povrchy stěn
oprava omítek
(1,92+5,99+0.9+0,9+1,92r5,99)"2.75
zádveří
slčny
MeziswCet

19.400

12.900

l 3J_K. j612325421
59,300

m2 186.918j 1cl9.00j J20 374,06 [CS Urs 2021 02
F

A

e
U

PP

Online PSČ
VY
VY

W

W

W

VY

VY

VV

VY

VY

W

VY

VY
VY
VY
W
W
VV
W

86,625

51,838

48.455

186,918
vy Součet 1813,918

4 i k 1612325422 ,ĹOprava vnitřn' vápenocementové štukové om itky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % n m2 l 171,4991 229.00 39 273,27ĹCS Urs 2021 02 ĺ
A, P «0d +P0 d p b

pp Oprava vápmommsmov6 omttky vnitřních ploch šluková dvouvr:lvé, Uouštky do 20 mm a tläušfky štuku da 3 nřim Stěn.
v rozsahu opmvovane plochy přos 10 do 30%

Online PSČ hr"'r//rlndrli*'íľ"i r"/(rm(r'i 1'R'i 'm Q"/'ír"°""r"
vy výkces D.1.1.b- barva modrá
W
'JV
W
VY
W
VY
W
VY
VY
W

povrchy stěn
vyspraveni omítek ccaj20%
(13,438"9,28"2,11+2,18)"2.75
výkres D.1.1.b- barva zelená
ppvrchy stěn
vyspraveni omítek ccaj20%
(5,94+6.695+8.455+6,05)"2,75
výkres D.1.1.h- barva pomerančová
povrchy stěn
vyspraveni omítek ccaj20%

74,272

74,663

Strana 4 z 14



i '

V
.1pč Ty Kód Popis MJ Množství J.cena 1clk] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

l P i
.g V Ug U b

VY {Oj358"1,133M,15+0,18)"2,75 7.147
vy výkres D.1.1.b- b3rva žlutá
W
W
W
VY
VY

povrchy stěn
vysptaveni omítek cca/20%
(2.88+1,256+1,47)2,75
bar
SQUČét

V

jzáčištěm omítek kolem oken. dveří, podlah nebo obkladů
začištům omllok (S dodárilm hmot) kdom okon, dvoří, podlah, obkladů apod.

r"/ftrmcrS m ?p"t ň"/"1"°°¶('M
výkres D.1.1.b- barva modrá
povrchy stěn
začištění omirek( nové dveře)
1,49+1.99+1,99
Součet

15,417

l 5 l k 1619995001
PP

Online PSČ
W

W

W

W

W

171,499

m 5,470É 194,00j 1 061,18 ícs Urs 2021 02
b

:

5,470
5,470

D 94 12 170.60
6 K j949101111 .m2 201,500! 60,40j

d

12 170.60 jcs Urs 2021 02
N
D
.
.
0
.
e

PP

Online PSČ
W

VV

VY

VY

W

W

W

W

VY

W

VY

VY

Lešení a stavební výtahy
!Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do
Ĺ15ň knlm?
Lešenl pomocnó pmcovní pro objokty sWvolj pro do 150 bcg/m2, o výšc0 lešeňové podlahy do 1,9 m

'lm"'/e"dminh/m VE' "m
výkres D.1.1.b
povrchy Stěn
pomocné lešení
školicl místnost
142.2
zádvcři
12,9
chodba
27
šatna
19,4

Součet

142.200

12.900

27,000

19,400
201.500

o 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 25 489,75
$ · P :

L 7 i K ;952901111 !Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m , ! m2 l 201,5001 126,501 25 489,75 ICS URS 2021 02 ž
: p 0 0 p +0 q 000 db

pp Vyčištění budov nebo ot!ioklů přod pľodánim do uZlván( budav bylo'vô nabo občanská vý"j3vljy, svôuó výšky podlažl do

Online PSČ
VY
W
VY
W
VV
Vy
VY
VY
W
VY

4 m
m "(l?' n"/°'"°ql1ľ1

závěrečný Úklid

školicí místnost

142,2
zádvoři

12.9

Ghodb3

27

šatna
19,4

Součet

Přesun hmot
l
jpřesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

142200

12.900

27,000

19,4DQ
201.500

i 8 ĹDK !:::018001

t 4,405j 1 490.00 l
6 563,45

6 563,45 jcs Urs 2021 02 q
4
.

Strana 5 z 14



PČ Tpy Kód Popis

m

P

MJ Množství J.cena jcLK] Cena celkem jczK) Cenová soustava É
.
u

PP

Online PSČ

Přesun hmot pro budovy oljCanská výstavby, bydlonf. výrobu a sluZby ruční - bez uZlů mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budcwy s jakoukoliv nosnou konstrukcl výšky do 6 m

r"//fpm/"S //'Ň "m n"'°°¶ň7sQp'

D PSV Práce a dodávky PSV

d 783 Dokončovací práce - nátěry
! 9 K j7833D1303 |Bezop|adlové odnezivění zámečnických konstrukcí

PP PHpnava podkladu zátmMických kQn$trukci před provodmim nátčrtj odrezNžní %rezovačem bezôplachôvým
Online pse
vy výkres D.1.1.b- barva fialová
w povrchy stěn
w odstraněni nátěru - ůcdcjvý Moup
W 0.9
VY m/2/

w Součet

98 128,29

1 181.15
m2 0,9001 61,40 55,26jcs Urs 2021 02 b

q

.

0,900

' f r """"":'"""°'"""'°" ' '"'"""""°'°"'"'"'""°" ' " %P " ' '°"'"""'"""' '"'"";g"""" ' " %!101 K j783301311 tWmaštěni zámečn,i,c.kých konstrukcí vocj,o,u, ředitelným odm.a,št'ovačem l m2 l 0,900É 64,70j " j8,23ěcs Urs 2021 02
a p

PP PIiprava podkladu zámečnických konstrukcl před proveckmim nátäru odmaštónf odmaštbva&m vodou ředitelným

0,900

Online PŠC
VY
VV
VV
W
W

/ř' (4íS 'm
výkres D.1.1.b- barva ňalová
povrchy stěn
odstranění nátěru - ocelový sloup
0,9
m/2/

0.900

w Součet 0,900
m ! K :783306807 ĹOdstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci odstraňovačem nátěrů i m2 l 0,900! 146,00
p ; " , ., . J . , ,,,,,,,,.,,.,,, , , ,

131.40ĹCS Urs 2021 02
P 0* ·0¶1 040 m DU P

PP
Online PŠC
W
VV
VY
VY
W
W

Odstranäní nátůrů ze zámečnických konstrukci Qd$tmňova&m nátárů s obroušením
=====r"/1rm'rs f//ľS "m
výkres D.1.1.b- barva fialová
povcchy sten
odstrani'rjí nátěru - Qcäový sloup
0,9
m/2/
Součet

0,900

l 12L |783822213 A=šné vyrovnáni omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou t! do
0,900

.m2 7,147j 131,OO|
u936,26!cs Urs 2021 02
r

P
N

b

PP
Online PSČ
\1\/
W
VY
W
UV

Vyrovňáni omItcík přod provodenlm náuu ¢eloµlošná tlouštky do 3 mm, sUkou modifikovanou cementovou
r"('rrr(ŕ' "RS 'tm ('?ňN'"'"? '

výkres D.1.1.b- barva pomcranCová

povcchy stěn
vyrovnáni cementovou stěrkou

(0,1358+1,133+1.15+0,18)"2.75
Součet

7,147
7,147

d 784 DokončovacljLráce, - ma!by .
r"" """T""~4"LEU K |7841210Q1_ !OškrabánÍ malby v mľsnostech v do 3,80 m l m2 " 246,218j 34,10

96 521,44 , ,
8 396,03 écs Urs 2021 02 í

PP
Onbne PŠC
W
W
W
W
W

Oškrabání malby v mistnoslach výšky ClO 3.80 m
'lmr"rrdmi¶h' m r"/itrr '"c VR' "m P"/LMT ;'jpnj
oškrabánf malby
rmvazujici prostory

povrchy stěn
oškrabánÍ malby
27 27,000

Strana 6 z 14



|PČ Ty Kód

l P
VY
W
W
W
W
VY
VY
W
VY
W

W
W
W
W
W
VV
W
W
VY
W
VY
W

VY
VY
W

Popis MJ Množství J.cena [LLK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava
4
P
.

chodba
strop
navazující prostoty
pOvc"chy stěn
óškr@bání malby
19,4
šatna
strop
navazujicí prostQťy
povtchy stěn
oškrabáni malby
12.9
zádveří
strop
navazující prostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
(1.6+5J5+2,3+2.45+7,65+2,45r4,75+5,15)"2,75
chodba
Stěny
navazujici pmstoíy
povrchy stěn
oškrabáni malby
(4,7+3,85+4.7+5,6)"2,75
šatna

19.400

12,900

85,625

51,838

W stěny
'jv navazujici prostory
W povrchy stěn
w oškrabáni malby
W (1.92"5.99·r0,9+0,9+1,92"5,99)2.75 48,455
w zádveří
W stěny
W Součet 246,218

, ť 04 0 0 e boa b ĺ i 0 W q b Tb 0 ~«6wm 0 ~o~m~+r ~w~7;14i k !784121011 jRozmýváni podkladu po oškrabání malby v místnostech v dO 3,80 m " Ť m2 T 246.2181 16,70j 4 111,84 ics Urs 2021 02 i
° " ľ l ' '

pp Rozmývóni podkladu po oškrabáM malby v výšky do 3.80 m
Online PSČ Lu==d=t===Ĺrs ftŕíS "(7"1
vv oškrabáni malby
W navazující prostory
vy povrchy stěn
VY oškrabáni malby
W 27 27,000
W

W

VY

W

W

W

W

VY

W

W

VY

W

chodba
strop
navazujici prostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
19.4
šatna
strop
namzujici pTostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
12,9

19.400

12,900

Strana 7 z 14



~ ^µe

Ipč Ty Kód Popis MJ

i P
Hp

w zádvcří

Množství j.cena ĹLLK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava í
.

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

VY

W

VV

VY

W

W

VV

VV

VY

W

VY

VY

strop
navazujici prostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
(1,6+5,15r2,3+2,45"7,65+2,45+4,75+5,15)"2,75
chodba
stCny
naväzljjicf prostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
(4,7+3,85+4,7"5.6}"2,75
šatna
stěny
navazujici prostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
(1,92+5,99+0,9+0,9+1,92+5,99)"2.75
zádveří
stěny
Součet

86,625

51,838

48,455

M'l k 1784121031 jMydleni podkladu v mImosíech v do 3,80 m
: l

PP Mydleni podkladu v místnostech výšky do 3,8(J m
Online PŠC tŕr r"/ítrr(("S f/lí" ?/1"1
W Qškr3t)árlí malby

246,218
,LILĹ__E46,218 ! j8,70 l 4 604,28jcs Urs 2021 02 W

P

VY
W
VV

VY
W

VV
VV
VY

VY
W
W
VY
VY
W
W

VY
VV
VY

VY
VY
VY
VY

VY
VY
VV
W
W
W

navazující prostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
27
chodba
strop
navazujici proslory
povrchy sten
oškrabání malby
19.4
šatna

navazujici prostoty
povrchy stěn
aškrabáni malby
12,9
zádveří
strop
navazujici prostory
povtGhý stěn
oškrabáni malby
(1,6"5.15+2,3+2,45+7.65+2,45+4,75"5.15)"2,75
chodba
stěny
navazující prostory
povrchy stěn
oškrabáni malby
(4,7"3,85+4,7+5,6)"2.75

27,000

19,400

12.900

86,625

51,838

Strana 8 z 14



0 P

Ipč Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena (CLK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava i

VV šatna
w stěny
w navazujici prosWy
VY povrchy stěn
W oškrabáni malby
VY (1,92+5.99+0,9+0,9+1,92+5,99)"2,75 48,455
vy zádveří
VU stěny
W Součet 246,218

r16 i k !784161411 jcebpbšné vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m l m2 "r 148,935j 207,10j 30 844.44 !cs Urs 2021 02 i

PP
Online PSČ
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W

17j K j784171101

PP
Online PSČ
W
VY
VY
W
W

Celopbšnů vyrovnáni po&jaáu sádrovou Stäckou, tloušt'ky do 3 mm vyravnáním v místnostech výšky do 3,80 m
===Ĺabhu=ů=TS f/RS 'n't P'/7,¶Q1f1411
výkres D.1.1.b- barva modrá
povrchy stěn
vyrovnání sádrovou stěrkou
(13.438+9,28+2,11+2,18)"2,75
výkres D.1.1.b- barva zelená

povrchy stěn
vyrovnáni sádrovou stěrkou
(5,94"6,695*8,465+6.05)"2,75
Součet

!Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti m2
Zakrytí aemalovaných plodi (maíe:iai vd spoáfikad) včetně pozdůjšiho oakrytl pDdlah

r"/itrrr 'r "líš 'ri mni
výkres D.1.1.b

povrchy stěn
zakryti podlah
142,2
Součet

74,272

74,663
148,935

142,200j 5.69[" " 809,12jcs Urs 2021 02 í

l 18j M |581248440 Ifó/ie pro malířské potřeby zaktývacl tl 25µ 4x5m
m2

142,200
142200

156,420'j 2,46! ď

384.79 jcs Urs 2021 02 .

PP
VY

W
VY

W
W

Íóhe pro mallí$kE· potřeby tf 25µ 4x5m
výlcres D.1.1.b
povrchy stín
zakryti podlah
142,2
Squčel

142.200
142.200

w 142,2"1.1 'Přepočtenó kodicienlom množství 156.420
i:n k 7784171111 ĹZakryt vn'třnich p och stěn v místnostech v do 3.80 m

, ,

, l m2 L 46,474: 7,58j 352.27 ícs Urs 2021 02
h 0 J ' Pp µ~ K P e p db

pp Zakryti nemjlovanýa ploch (matorá ve spoc'dikoá) včomě odkryti svidých ploch ŕIQPĽ stěn. oKcn, dyeřl v
misfnoslech výšky Co 3,80

Online PSČ
W
VY
VY
W
VY
VY
W
W
W
VY
VY

m ?Q"1
výkres D.1,1,b
povrchy stěn
zakryli oken
(1.48"1,46"7)"(1.47"1,46"2)"(1,49"1.®)
výkres D.1.1.b
povrchy stěn
zakryti dveří
(l .52"2.3)"(1,49"1,99)+(1.45"1,97)
Mezisoučet
zakryti dveří cca.
navazujici prostciry

21,593

9,318
30.911

Strmá 9 z 14

. . .. .



l

h

.
1pč Tpy Kód Popis

. MJ Množství j.cena [CLKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava iP
W povrchy stěn
VY
W
VY
W
VY
VY

VY
VY
VY

W
VY
VY
W
W
'JV

zakryti dveří cca
(0,9"1,97"4)'-(0,e"1,97)"(0,7"1,97)"1,5"1,97"2)
chodba
navazující prostory
povrchy stěn
zakryti' dveří cca.
0,9"1,97
šatna
naväzljjici prostory
povrchy stěn
zakryti dveří cca.
(0.9"1.97)"(1.5"1.9r3)"(1.6"1,97)
zádveří
Mezisoučet
Součet

jfóh'e pro malířské potřeby zaktývacl ti 25µ 4x5m

fálle pro maiRskó potray zakrývocl tí 25µ 4xSm
výkres D.1.1.b
povrchy stěn
zakryti oken
(1,48"1 ,%'7)"(1,47"1,46"2)"(1,49"1,46)
výkres 0,1.1.b
povrchy stěn
zakryti dveří
(1,52"2,3)"(1,49"1,99}"(1,45"1,97)
Mezisoučet
zakrytí dveří cca.
navazujici prostory
povrchy stěn
zakryti dveřl cca.
(Q,9"1,97*4)"{Q,8"1,97)"(Q,7"1,97)r1.5"1,97"2)
chodba
navazující prostory
povrchy stěn
zakryti dveří cca.
0,9"1,97
šatna
navazující prostory
povrchy stěn
zakryti dveří cca,
(0,9"1,97)"(1.5"1,97"3)"(1,6"1,97)
zádveří
Mezisoučet
Součet

1,773

13,790

< y
!201 M !581248440

PP

W

VY

W

VY

W

W

VY

\1\/

W

W

VV
W

'dV

VU

W

VY

VV

W

VY

W

W

W

W

W

VV
W

VY

15,563
46,474

um2 51,121 í 2,46! 125,76 ÉCS Urs 2021 02 i

21,593

9,318
30,911

1,773

13.790

15.563
46,474

vy 46.474"1iLFřepočtcné koeficientem množství , 51,121
Eli!,.Ú784181111 !záZ"£"i Sil:kátOVárjed,nonásobná bezba!ý£g"etra¢e p!!é!gggy_m:'tnostech v do 3,80 m . ,l m2 =Z!7: 24,50Ĺ 10 234,07 jcs .UR,S 2021 02 :

I m^^~ ~LµĚPP Penetrace podkladu jadnanásobná základni silkálůvů buzbjrvá v m!stncis&jch výšky do 3,ů0 m

Onlne PšC 'lkps-'/rrdr'n'1/ f/ň fík' 'm ('?/7Mli°'1i7
W
W

VY
W

penetrace
navazující prostory
povrchy stěn
penetrace

Strana 10 z 14



Ipč Tpy Kód

VY

VY
VY
W

W
VY
W
W
W
W
VY

W
W

VY
W
W
VY
W
W
VY

W
W
VV
VY

VY
W
VY
VY

W
W
W
VY
VV
W
W

VY
VY
W

VY
VY
VY
VV
VV
W
W

W
W
W

W
VY
VY
W

Popis MJ
W

Množství j.cena [CLK} Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
.

27
Ghodt)3
wop
navazujici prostory
povrchy stěn
penetrace
19.4
šatna
strop
navazující prostory
povrchy stěn
penetrace
12,9
zádveří
strop
navazujici prostoty
povrchy stěn
penetrace
(1,6+5.15t2,3+2,45+7,65"2,45+4,75"5,15)"2,75
chodba
stěny
navazující prostory
povrchy stěn
penetrace
(4.7-r3,85+4,7"5,6)"2,75
šmna
stčny
navátujicí prostory
povrchy stOn
penetrace
(1.92"5.99+0,9+0,9+1,92-ŕ5,99)"2,75
zádveří
stěny
Mezisoučet
výkres D.1.1.b- barva modrá
povrchy stěn
penetrace podkladu
(13,43&ŕ9.28+2,11+2,18)"2,75
výkres D.1.1.b- barva zelená
povrchy stěn
penetrace podkladu
(5,94"6,695"8.455+6,05)"2,75
výkres D.1.1.b- barva pomerančová
povrchy Stěn
penetrace podkladu
(0,1358+1,133+1,15+0,18)"2,75
výkres D.1.1.b- barva žlutá
povrchy stěn
penetrace podkladu
(2.8$+1,256"1,47)"2,75
Mezisoučet
Součet
Kištěni vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedeni malířských prací

27,000

19,400

12,900

86.625

51,838

48,455

245.218

74,272

74,663

7.147

122! k j784191003

15,417
171,499
417,717

m2 21,593j 21,40Ĺ 462,09jcs Urs 2021 02 Ĺ

Strana 11 z 14



|PČ Tpy Kód Popis MJ

PP Čištäcú vniůnlch ploch hrubý úklid po pravodon[ maUřských př3cí omytím oken dvijjitých nebo zdvojoných

Online PŠC h=uzmmakj=c"'irrm(rs l'fři 'Q'1
vy výkres D.1.1.b

.Množství j.cena [CLK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
:q

w povmíy stěn
w zakryti oKen
VY (1,48"1,46"7)"(1 .47"1,46"2)"(1,49"1,46)
vy Součcl

y" P ~~~m~ V

|23Ĺ K !784191005 lČištěni vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedeni maíiřských prací l m2 l

PP Čištůni vnitřních ploch hrubý Uklid po provodení mallřských pmc] omytím dvoř[ nobo vrat
Online pse ""'itm '"S {/f' "P?1 ('"/7M'°ms
w výkres D.1.1.b

21.593
21.593

24,881Ĺ 16,80j 418,00!CS Urs 2021 02 í

W
W
W
W
W
VY
VY
VY
VY
W
W
W
W
W
VY
VY
VV
VY
W
VY
VY
VY

|24j K j784191007

PP

povrchy stěn
zakryti dveří
(1,52"2,3)"(1.49"1.99)"(1 ,45"1,97)
Mezisoučet
zakrytí dveří cca.
navaztjjici prostory
povrchy stěn
zaksyti dveří cca.
(0,9"1,97"4)"(0,e"1,97)"(0.7'1,97)"1.5"1,97"2)
chodba
navazujici pros!ôry
povrchy stěn
zakčyti dveří cc3.
0,9"1,97
šatna
navaajjici prostory
povrchy stěn
zakryti dveří GGä.
(0.9"1.97)"(1,5"1,97"3)"(1.6"1,97)
zádveří
Mezisoučet
Součet

jčištěni vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací
~Čišlěni vniůních ploch hrubý úklid po provodmň malň$kých prad omytím podlah

r"{irur(rs 'lŕří '{7"j P?/7,¶11"1R/'7
podlaha
skladba P/3/
škojicí místnost- novO parkety
18.7

9,3113
9,315

1,773

13,790

15,563
24,881

m2 18,70Qj 3.OSř"
r 1

57.04jcs Urs 2021 02
i

V

P
.

Online PSČ
VIl
W
VV
VY 18,700
W sQůčct 18,700

r
125i k ŕ784211101 ĚLj\Kjm=Ěn5nE?íši==řiéšn==řvytxmle=Ů=ňŕiy=MFšrňôšléch \1 dO 3,8u "T Ĺ : _ ! _ ' "

k 'l, Č ).,ru m2 4(J2 300: 74,10. 29 810,43 ics URS 2021 02
pp Malby z mallkkých smáá za mďra dvojnásabnó. bňú za mokm oděmvzdorné výbomů v m[Mnos(0cŔ

.
e
Ť

Online PSČ
VV

W

VY

W

W

VY

VY

VY

výšky do 3,80 m
'iľľn·"'mám/nhwn r"qnr(rs "r 'n'i
výkres D.1.1.b- barva mOdrá
povrchy stěn
výmalba
(13,438ť9,28+2,11+2,18)"2,75
výkres D.1.1.b- tmcva zelená
povrchy stěn
výmalba
(5,94+6,695+8,465+6,05)"2,75

74,272

74,663

Strana 12 z 14



|PČ Tp' Kód

VY

W

VY
W

W

VY

W
W

VY
W

W

W

VY

W

VY

VY

W

VY

VY

W
W

VY

VY

W

VV

VY
W

VY

UV

W

W

W

VV

VY

W
W

W

W
VY

Vy

W

W

VY
W

|26j K !784511031

PP
Online PSČ
VY
VY
W

Popis MJ Množství J.cena [cĹŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

výkres D.1.1.b- bäŕv3 pomerančová
povrchy stěn
výmalba- šedá
(01358+1,133+1,15+0,18)2.75
Mezisoučet
výmalba
näväzujki prostory
povrchy stěn
výmalba
27
chodba
strop
navazujíc:i prostory
povrchy stěn
výmalba
19,4
šatna
strop
navazující prostory
povrchy stěn
výmalba
12,9
zádveří
strop
navazující prostory
povrchy stěn
výmalba
(1.5"5,15+2,3+2.45"7.65+2,45ť4.75+5,15)"2,75
chodba
stěny
navwujicl prostory
povrchy stěn
výmalba
(4,7+3,85+4,7+5,6)"2,75
šatna
stěny
navazujici proslcjry
povrchy stěn
výmalba
(1.92+5,99+0,9®,9+1.92+5,99)"2,75
zádveří
stěny
Mezisoučet
Součet

jLepeni vIiesových hladkých tapet ria stěny v do 3,00 m

Lepení ťapot (maWňál vd spoc|ňkí)ci) výšky do 3,00 m stěn vIksových hladkých
r/itm/"s 'EN "m n"'7'·Ftim

výkres D.1.1.b- barva žlutá

7.147
156,082

27,000

19,400

12.900

86,625

51,838

48,455

246.218
402,300

m2 15,417Ĺ 301.00Ĺ 4 640,52 jcs Urs 2021 02

povrchystěn
tapeta

VY (2.88"1,256+1.47)"2,75 15,417
w Součet 15.417

, ľ V p 0 00 Q P DP q Šl 27j m j62468005 Ětapeta v//esová hladká " l m2 l 16,188j 78.50j 1 270, 76 Ics Urs 2021 02 í

Strana 13 z 14

.. ....... .. .. .



1p¢ Tpy Kód

PP
VY
VY
W
W
VV
W

Popis MJ Množství
P
P

J.cena [CLKJ Cena celkem [czŕq Cenová soustava í
.tapeta vúesová hladká

výkres D.1.1.b- barva žlutá
povrchy stěn
tapeta
(2,88"1.256+1.47)"2,75
Součet
15,417*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

15,417
15,417
16,i88

d 789 Povrchové úp.ravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 425,70C Y P DB V PUPb4 P 'Ť P %!28 Ĺ'k 1789326133 !Prottpožární jedno¶ožkový rozpouštědloý nátěr ocelových konstrukcí třídy || u přes 200 do m2 0,900Ĺ 473.00! 425,70jcs Urs 2021 02 í

i : Ea50 ym- - bude upresneno dle po?adavku p(?#tni,zprŕvy
pp Pmúp&·árn1 způňujld nátůr oG0tových konstmkcj třídy Íl ]ednoshžkový rozpouštčd!ový, funkční tlôuš!ky přes 200 do 350

µm- bude upřesněno dle poZMavkú požární zprávy
Online PSČ hfmí't/rrd'nírhrllu l/k' 'm
w - bude upřesněno dle požadavků požární zprávy
w výkres E).1.1.b- barva halová
W pDvrchy stěn
w protipoZámi nátěr

W 0,9 0,900
W m/2/
w Součet 0,900

Stmna 14 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.mistnosú a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-1D1-02 - Stavební část - Nové Kce

Soupis:
2021-1 01-02-04 - Stavební část - Nově Kce - dveře

KSO:
Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: íC: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant:
lng.arch.Karel Ullschmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

ič:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano cjle metodjKy UKS s maxmalnim zatriaenm polozeK (popisu cinnostj) dle i rlcnlKu sIaveDnlcn KonstruKc| a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/ll. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použit i jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu. účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvoimickě nnrmv\ CcBknvá mncižRNi lj iRdnntlivůch nokUek /kit.w mMrv\ hvk ndměřena SiéČjRňA ri íčně. a dinitáině 7

& .~^ ~&^~^h

Cena bez DPH 48 377,95

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 48 377.95 21,00% 10 159.37

snížená 0.00 15,00% 0,00

ICena s DPH v CZK 58 537,32
0 Db DPB q pp g b q 00 w pge 0

Strana 1 z S



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spoLmístnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

2021-101-02-04 - Stavební část - Nové Kce - dveře

Zadavatel:

ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
lllý.cA li lj"\d1 CI

. Ullschmied,VProjektant: Jirchářích

A ejcZpracovatel: ing. Ljä"ňä
k ,.C;

Kód dílu - Popis Cena celkem [czřq

Náklady stavby celkem 48 377,95

HSV - Práce a dodávky HSV 5 668,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni u 632}Q

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské
783 - Dokončovací práce - nátěry

36,57

42 709,38

41 777,02

932,36

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spoLmístnosti a baru UZ Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

2021-101-02-04 - Stavební část - Nově Kce - dveře

Zadavatel:

ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

čr Krajské ředitelství policie, Ústi nLabem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

1p¢ Ty Kód Popis
P

Datum: 8. 11. 2021
it lý.dl uj I.ACU úl

"°j""""" =:""
"r IK

Zpracovatel: :2=

MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava !
.

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

48 377,95

5 668,57

d 6 Úpravjpovrchů, podlahy a osazováni vý£jni 5 632,00
! 1 l K !642942721 ÍOsazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových přes 2,5 do'4,5 m2 na montážni pěnu l kus l' 1,ioo| ' 742,00j 742"00jcs Urs 2021 02

PP

Online pse
VY

OsazováRi zúrubn( nebo rámů kovových dveřnfch lisovaných neho z úhdnlků bez c$vořn[ch kíldd na montážni pánu,
plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2

//fři "?'1 ŕ'?/M'"'pnt
d/1/- ocelová zárubeň /1450"1970/

W 1
w Squčcc

f 2 i m 155331720 fzárubeň dvoukř/d/á ocelová pm dodatečnou montáž ti stěny 160-200mm rozměru 1450/1970. kus
i . ; l ?1Mmm , ~.~

PP xámNň dvouktidlt ocelovó pm dodatočnou montáž 11 sUny 160-2ÔOmm rozmůru 1450/197(1, 2100mm

w 0/1/- ocelová zárubeň /1450'1970/

1.000
1.000

1Aooj · :4 8902Cl L 4 890,0(1 jcs Urs 2021 02, _!
. .

VY 1 1,000
W Součet 1,000

D 998
í 3 l K Ĺ998018001
b

Přesun hmot
jpřesun hmot ruční pro budovy v do 6 m
Přesun hmot pro budovy občansk6 výskrvby. bydknl, výrobu a sluZby ruční uälí mechanizae vodotovná csopmvní
vzdálenost do 100 m pro Dudovy 5 jakoukoliv nosnou komrukd výšky do 6 m

cMfcm/C' ('R'i "q'j Q"/°'msm

36.57
t 0,023j 1 590,00 36,57jcs Urs 2021 02 P

.
;

PP

Online PSČ

D PSV Práce a dodávky PSV 42 709,38

d 7Ei6 Konstrukce truhlářské 41 777.02
P P 0 P R l b

i 4 i k 1766660001.r 1Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do O,; m do ocdové zárubně - D/2/- rkus 1.000ĺ 890,001 890,00ĺ
; i : Ĺatyp. jednokř.dveře s nábýtkovou příčkou /1508"1960/- bli'%i specifikace viz PO t ' } i i

PP

W
W

Montáž dveřních kHdol dřavCných nebo p!aslových otovlmvých do qc0ĺovů zárubně povmhově upravených
jednokřidlových. šířky do SQQ mm - 0/2/- atyp. jodmkř.dvoře s nábytkovou pĺíčKou /15ŮB"1%D/- bjiZN speciGKíce vk PO

bližší specifikace viz PO
0/2/- atyp. jednokř.dveře s nábytkovou pčIčkou /1508"1960/

Strana 3 z 5



qIpč Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena ĹLLK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

W 1 1.000
vy SouCeč 1,000

Ĺ l :j ' ' "' " "" "" ; :

iS ,Mj6116207,R Édveře jednokř/d/é voštihcwé povrch laminátový plne 700x1970:2100mm - D/2/- atyp- l kus l 1,OOO! 28 900,00 i 28 900,00 i
Ľ , j. :, . ljednokř dveře s nábytkovoupřjčkc}u/1508"1960/- b/iZš/ specii'kace viz PD : ;g db p bop 00 p 0 p d u b 0 po 000 p

PP

W

W

W

dveřo jednakřldl6 vošdnovó povrch lamlrátový plná 7Qox1970-2100mm - DRI- atyp. s nábytkovou přlčkou
/15'08"1960/- bllZši speGiííkace viz PO
D/2/- atyp. Jednokř.dveře s nábytkovou příčkou /1508*1960/

1

! 6 I K j766660011

1,000
1,000

kus 1.000j 908,00 908.00!CS Urs 2021 02 7

PP

Online PŠC
VY
VV
VY

Součet
Wontáž dveřních křídel otvíravých dvwkřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně
r
Montáž dvotnlch křídel dřevěných nebo plastových otwkavých do ocdovó zárubně povrchové upmvoných
dvoukřidlovýd1, šířky do 1450 mm

tf¶ f/RS 'm ň"/?^"sňm 7
0/1/- dvojkř.dveře /1450"1970/

1 1,000
Sôučot 1.000

!'";"""!'á í6116i;'o3 Räé6"'WZ ' ť k,, l' íaí " 8'i10,001 " ' 8 110.00 ícs Urs 2021 02 í
PP dveře ávoukKdl6 voštinov6 PovrCh laminátový plnú 1450x1970-2100mm- bliZšl specifikace viz PO
w D/1/- dvojkř.dveře /1450"1970/
VY 1 1,000
w Součet 1,000

¥ d Á 04 6& 6 ppBe b p 4 ' S P ¶ľ qp b

l 8 l k !766660717 jMontáž dveřních křídel samozavfrače na ocelovou zárubeň " " l kus l 1,OOO! 263.00j 263,00jcs Urs 2021 02
PP MoriláZ dvořn[ch doplňků samomvirače na zúcuteň oc(jlovou
Ordine PSČ h{m""t/nnd/ninh' ľ/ň rř/ítrm/CS l'/í' 2P"i
W Samozavirač dveře 0/1/
VY 1 1,000
vu Součet 1,000

b K ' u ,

l 9 M j54917260.R 1samozavirač dveří hydeu/ický K214 - bhžšl speciňkace viz PD kus 1,ooN 2 500,00 2 500,00 äcs Urs 2021 02
rPP

VY
VY
W

samozavimč dvoří hydraulický K214 - bliZšl spociňkaco viz PO
Sarnozavirač dveře 0/1/

1
Součet

110 l k |998766101 jpřesun hmot tonážni pro Kce truhlářské v objektech v do 6 m ' I
1,000
1,000

0,065; 968,00 j 62.92jcs Urs 2021 02
b
b
P

r

PP

Onlina PŠC

Přesun hmot pro kxmtrukco Kuhlářskó slanovoný hmotnosti pl'0$unovanůho materiák vodorovná dopravní v=jb0nost
do 50 m v oj*jk(ech výšky do 6 m
=£ĹlS=úuj==/iľrm(r¶ 11R'í m'i ň"/°°P7f"ľQ1

b l $ · .i111 K 1998766181 !Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez použiti mechanizace . t l 0,0651 _. . . Q63jj0j 43,10!cs Urs 2021 02
lb 0 A n d p ba q PO P 00 b we FD 44 AC p p W

L 0

VP ·PP 4 pq b 09~ 0

pp Přesun hmot pro konstrukce truhlářsk6 stanovený hmotnomi makriäu Příplatek k cenů za piřosun
prwádůný bez použiti mecharúmc» pro jakoukoliv výšku objoktu

Online PSČ ""/irm/ŕ' {F/jc ň"/°°¶7ffí1'ľ1

·0b 0 b p 04 b b p b go ~ 0 4d 783 Dokončovací práce - nátěry ,. - - f 932 36
1121 k j783301311 jOdmaštěni ",á!!!ečn,ický,±konstrýkci vodou_ře,ditelným Ddmaštgvačem L!!£~L. L628É_ _64,70Ĺ 105,33écs Urs 2021 02 í

VĽW P. l

PP
Online PSČ
W
W
VV

Příprava podkladu zámečnických konstnukcl před pmvodonlm nátěru cdímštěni odmašťovaCem vodou ředitelným
=u=l=k= r"/im/rs 1'R'i '"'l
Renovace zárubně pro dveře 0/1/- hran3tá
(1,508+1,96+1.96)"(0.1"0,1+0.1)
Součet

|13Ĺ K j783306807 :Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů
r

1,628
1,628

"j m2 l 1,628j 146,00j 237.69:CS URS 2021 02 V

P

PP
Online PŠC

CMranéni nátěrů ze :ámCnlckých konstrukcí Qdslmi\ovač0m nátěrů s cbroušenlm
r"/Ĺfm(ř" {qř' ?p"1

Strana 4 z 5



ljpč Tpy Kód Popis

vy Renovace zárubně pro dveře 0/1/- hranatá
VY (¶.508+1,96+1,96)"(0,1+0,1+0,1)
W Součet

l 14 ! k 1783314101 ĹZákladni jednonásobný syntetický nátěr zámečnických kcnstrukci
J

P
P
4

Mu Množství j.cena [LLK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava í
P

1,628
1.628

.! m2 i 1,628Ĺ 124,00Ĺ 201.87jcs Urs 2021 02 i

PP
Online PSČ
W

VY
W

Základni nátěr záma&úckých kon$t(ukd jodnonásobný syntotický
'|nĽ'""(rndmlm'm c"/mn'c' m 'm C?A¶"í111Pl
Renovace zárubně pro dveře D/1/- hranatá
(1Š08+1,96+1.96}"(C,1+0,1"0,1)
Součet

1,628
1,622

!15| k 1783315101 jMezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí ! m2 I 1,628Ĺ 117,00j 190,48 jcs Urs 2021 02 i
' ^ F 0 POB 4 0 , e .b b

PP
Online PšC
W
W
W

Mezinátér zámočnických konslwkci jedmntNobný syntdkký sKndardni
==Ĺ=LaĹj=j""Lisrm(CS /!rs "'7?1 ra'msim
Renôvíice zárubně pro dveře 0/1/- hrana!á
(1.508ť1,95*1,96)"(D,1"0,1+0,1)

Součet
Y vr0 0

116Ĺ k j783317101 !Kryci jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí , m2

1,628
1,628

1,628j 121.00j 196,99jcs Urs 2021 02
0

V
b

PP
Online PŠC
VY

W

VY

Krycí nätôr (email) zámočnických konstrukd jednonásobný syntotický standardní
r"/im/"í llŕíS "l"' ň"7°í'1 "m

Renovace zárubně pro dveře D/1/- hmnatá
(1,508+1,96+1,96)"(0.1+0.1+0,1)
Součet

1,628
1,628

Strana 5 z 5

......... . .



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce

Soupis:
2021 -101-02-05 - Stavební část - Nové Kce - ostatní

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13. 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant:
lng.arch.Karel Ullschmied,V jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano die metodiKy um s maxjmalnlm zarnaemm polozek (popisu cinnostl) čIle lrl(jnlku stavebních KonstruKci a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky. které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použiti jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, Účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvnienir.ké nnrmv) CAknvá mnnžuvi 11 k.dnntlivúch nnlnMk lkttw metrv] bvl:a á .<RČtAňA rnčně a dinitálně 7

Cena bez DPH 31 888,66

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 31 888,66 21,00% 6 696,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru Úž Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce
Soupis:

2021-1 01-02-05 - Stavební část - NOvě Kce - ostatní

Místo: ÚZ Ostrov.Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum: 8. 11. 2021
If lý.41 lá I.^al Uf

Ullschmied,VProjektant: Jirchářích
A e IEÍ'ng. uana

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czŕ'q

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

95 - Různé dokcinčovaci konstrukce a práce pozemních staveb

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

31 888,66

22 954,33

1 433,00
461,08

20 479,90
580,35

8 934,33

8 934,33

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru Úž Ostrov

2021-101-02 - Stavební část - Nové Kce
Soupis:

2021-1 01-02-05 - Stavební část - Nové Kce - ostatní

Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň Údaj
V
P

ĹPČ Ty Kód Popis MJ
i P

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 11. 2021
Íl lý.dlGd 1.Aäf Cl

Ullschmied,VProjektant: Jirchářích
A ^ CIC

Zpracovatel: 'rig. ijana

.Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava !
P

31 888,66

d HSV Práce a dodávky HSV 22 954,33

d 3 Svislé a kompietni konstrukce 1 433,00Ĺ 1 ! k 1310236251 ŤZazdivka otvorů pI přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes "" l kus l 2.OOO! 704,00ĹCS Urs 2c21 02 i
é i ' 1Aňň cin 45ň mm ' l ' '

pp Zazdívka otvorů vo zdivu nadzákladwém dhlami pálonými plochy pŕes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zeli U. přos 300 do 450
mm

Online PSČ
vy škoHci místnost
vy zazdivk3 otvoru po ventilátorech pr./200/ zdivo tl/40Cl/mm
W 2 2,000
W ks

w Součet 2,000
l 2 l K Ů317168024 ÍPřeklad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm

,
! kus j 1,U00Ĺ 729,00j 729,00!CS Urs 2021 02 í

Č 0 N U ^ b f R f

PP Překlady keramická p|oGh¢ osazon6 tlo maltového ĺqžo, výšky pkíkbdu 71 mm šířky 145 mm. dóiky 1750 mm
Online PŠC ==tQd=k=j==L={/RS 'm fW'1?7fM"1
W školicí mistmst
W překlad plochý /145/1750/
W 1 1,000
w Součet 1.000

D 63
i 3 l K j631312121

PP

Online PSČ
W
VV
W
W

l 4 K !632481215
rPP

Online PŠC

PodlahV a podlahové konstrukce
u|Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm
Doplnôni dosavadnlch mazanin prostým batonem s dodáním hmot. bez poíěm. plochy jeMollivG' přes 1 m2 do 4 m2 a ti.
do 80 mm

r"//frm/"S 'P'1
školicí místnost- záklop oNom v podlaze
bečonová mazanina tl/50/mm
2"0.77"0,05
Součet

jseparačni vrstva z geotextilie

Separační vrstva k odděknl padahových vrslov z
""{i'rm(rS 1'R'í 'P71

m3 0,077! 4 920.00 l
461,08

y

378,84 jcs Urs 2021 02
&

.

.

.

0,077
0,077

m2 1,540Ě 53.40! 82.24 jcs Urs 2021 02 .
r

S

Strana 3 z 5



b

ĹPČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [cLK] Cena celkem [czŕq
i P

W školicí místnost- záklop oNom v podlaze
w separační folie
W 2"0,77 1.540
w Součet 1,540

q
.

Cenová soustava i
U

D 95
l.~5_ k i95£901111

PP

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
|Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaZí do 4 m
Vyäštůnt budov riobo ©loků pĹod předáním do uZívánl budov bytové nobo občmské výstavby, $větl0 vRky pQdkm do
4 m

r"(i/m/r' f'fíí 'Qň ""/'°P°M111
školiá místnost
142,2-21,1-(0.77"2)
zádveří
12,9

šatna
19,4
školíci místnost- poklop
0.77"2
školicí místnost- novč parkety
18,7
Součet

m2 172,100j 119,00
20 479,90

20 479,90 jcs Urs 2021 02 P
.

P
F

Online PŠC
W
VY
VY
VY
Vy
W
VY
W
W
W
W

119,560

12,900

19.400

1,540

18.700
172,100

d 998 Přesun hmot 580,35
b d. p l W . . .

i 6 k 1998018001 iPřesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t Ĺ 0,365É 1 590.00 l 580,35 lCS URS 2021 02
b ^ q p be ď 0 b po 0 0

p l

^ ·m b .P

pp přesun hmôt pro budovy občanská výshvby, bydlení. výrobu a služby ruční - bož užm vodorovná doprnvM
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nesmú konstrukci výšky do 6 m

Online PŠC l"' I'RS "m l? '/°'ms"nr

D PSV Práce a dodávky PSV 8 934,33

d 762 Konstrukce tesařské
: q : Y7 l K j762511179-R l podlahové Kce podkladové dvouvrstvé z desek tí 2X18 mm na sraz "l m2

pp PodlahwC konslmkce podkladovú z u3monwtřl5kových desak dvciwrstvých šroubovaných ria sraz, tloušťky dasky 2x18
mm

vy školici mistnosl- záklop otvoru v podlaze
w osazeni překližky ů/18/mm
W 2"0,77
VY školicÍ místnost- záklop oNom v podaze
w osazeni překližky tl/18/mm
W 2"0,77
w Součet

! 8 { m j533901Q9 jdeska betonářská překližka s vyššími nároky na povrch betonu m2

PP deska př0kliZka s vyššími nároky na povrch betonu
vy školicí mistnosl- záklop otvoru v podlaze
w osazeni překližky tV18imm
VY 2"0,77
W Součet
vy 1,54"1.15 'Přepočteme koeňcientem množství

Fl 9 M l 60624133 fpřek//žka stavební s fólii hladkou tl 18mm m2
PP pI'ekliZka mvdmi s fóli( hladkou U 18mm
w škdicí místnost- záklop otvoru v podlazc
vy osazcni překližky ll/18/mm

3,080j 1 680.0c'j
8 934,33

5 174,4ljj ;
.

1.540

1.540
3.080

1,771 i 962,00 ! 1 703,70 ics Urs 2021 02 Q

.
q

1,540
1,540
1,771

1,771j 1 01c',00j 1 788.71 ĹGS URS 2021 02
Ik

.

.

Strana 4 z 5



rjpč "r; Kód Popis

W 2"0,77
W Součeřt
W 1,54"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

110 i k 1762595001 Ĺspojovaá prostředky pro položení dřevěných pod iah a zakryti kanálů

MJ Množství J.cena [LlK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava É
.b

1,540
1.540
1.771

m2 3,080Ě
Á

51.601
f

158.93jcs Urs 2021 02 :
.r

PP
Online PSč
W
VV
W
W
VY
W
W

spojovací prostředky podlah a podkladovýa konstmkd Nůbiky, vruty
I/RS "m R"¶ň"¶°5Qňľ

škQIici mislnost- záklop oNom v podlaze
osazeni překližky tt/18/mm
2"0,77
škoíici místnost- záklop otvoru v podlaze
osazeni překližky tl/18/mm
2"0,77
Součet

1.540

1,540
3,080

í11! k 1998762101 jpřesun hmot tonážni pro Kce tesařské v objektech v do 6 m
,

I t I
b b V & Ok D Ô k 0
b

0,044Ĺ 1 750,00j 77,00jcs Urs 2021 02 í
Á HP P P AP 0 0

PP Přesun hmot pro konstwkco tosařsků stanovoný hmotnosti přesunovaMho mabriólu vodorovná dopravní vzdálanost do
so m v Qbjekech výšky do 6 m

Online PSČ "17"7
p k D F 0 b Ý %112 l k j998762181 1Připlatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace ' l t l ' 0,044j 718,00Ť 31,59 Ics Urs 2021 02 í

PP

Online pse

Přesun hmot pro konstrukco ľcmřU¢ s¢anovoný ž hmotnosti přesunomnCha matoriálu Přlplawk k conám za pNsun
prováděný bez pouäú mechanizace pro jakoukoliv výšku objoktu
'rfrs-f/rrďm/¶h/ľľri r"/'trm/rS {//j' 'ň"1 ("/°°ň'f 7h'i'ľ

Strana 5 z 5

..



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-03 - Profese

Soupis:
2021-1 01-03-01 - Profese- chlazeni

KSO:
Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant
lng.arch.Karel Ullschmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano die metochxy uks s maximainwn zatr|denjm polozek (popisu cinnostl) dle i ndniku stavebmch Konstrukcí a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, cv. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvcůRnické nnrmv\ Cdknvá mncUs:Ni iĺ iRdnotjivůch nnložek (knsw metrv) hvla sRčten3 ručně. :á dinitAlně 7

Cena bez DPH 555 361,40

Základ daně Sazba daně výše daně
Dpř základni 555 361,40 21,00% 116 625,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Stmna 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St?vba:

Objekt:
Rekonstrukce spol.místnosti baru ÚŽ Ostrov

2021-101-03 - Profese
Soupis:

2021-101-03-01 - Profese- chlazeni

Místo: Úž Ostrov,Ostrov 13, 403 30 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
my.ai u Cl

projektant: Ullschmied,VJirchářích
ŕdg" bä'ňä""

Zpra covatel: , ,,_mj.^.

Kód dílu - Popis Cena celkem [czřq

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
· 727 - Zdravotechnika - požární ochrana

751 - Vzduchotechnika

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

555 361,40

552 611,40

88 800.00

463 811,40

2 750,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spoI.mistnosti a baru Úž Ostrov

2021-101-03 - Profese

2021-101-03-01 - Profese- chlazeni

Zackívate!:

Úž Ostrov,Ostrav 13, 403 36 Tisá

ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj
5

Ipč Ty Kód Popis
: P
Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 11. 2021
Íl UI

i Ullschmied,VPro ektant: Jirchářích
d A&fC

ing. uanaZpracovatel: a

P

.

MJ MnoZstvi jména [czKl Cena celkem Iczk] Cenová soustava !
W

D PSV Práce a dodávky PSV

555 361,40

552 611,40

d 727 Zdravotechnika -£2žámi ochrana _ 88 800,00r : ~ e 0 mO© ~7
0 b C

l 1 l K |7271110Ô5 1Trubni ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 80 stěnou ti 100 mm požární odolnost El 120 kus r 8.00clj 11100,00 j 88 800,00 !cs Urs 2021 02 í

PP

Online PSČ

Protipožáml trubnl ucpůvky ccolovóho potrubí bož izdace prostup slůnou llouštky 100 mm Qožámi odolnost EI 120 on 80

r"/(řm("i I'RS "tm ň"T"71I1pQ'

d 751 Vzduchotechnika
'! 2 k |751711114 jMontáž klimatizačnl jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 6,5 do 9 kW

PP Montáž KhmalizaCni jecjnotky vnltřnl nástónné q výkonu (pro objom místnosti) přos (3,5 do 9 kW (přos 65 do 90 m3)
Onlino PŠC r"//frm/CS 1/R'i '(7'7 /?7/757 71117'?

í 3 m j42952003.R01 ljednotka k/imatizačn/nástěnná o výkonu do 7,1kW
pf' jednotk3 kllmatkačnl nástůnná d výkonu do 7.1kW

! 4 Ik j751721113 jMontáž klimatizační jednotky venkovnl s jecnofázovým napájením do 4 vnitřních jednotek

PP Montáž khmc&ačni jodnolky vônkovnl jednofůzov4 napájení do 4 vnitřnlch jeMolek
Qnlina PŠC IKS "m P?(75i7?11ľí
h^m! 3 Ĺ m |42952024.RCI1 Éjednotka k/imatizačn/ venkovní tnojfázové napájení do 8 vnitřních jednotek o chladicím |týkon(j

L.~Á~~a_ !q/o 28,0kW. topnY výkon 31,5kw
pp jednotka kjimalimčM vonkovnĹ trojťxovů napájaní do 8 vnitřních jednolek o ChĹjdicim výkonu do 2é,OkW, topný výkon

31,5kw
LgĹĹLTž17,91!L2,. J Montáž napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10 (3/8" x 0.8)

PP Montáž napojovacího potrubí můdänäho předizobvanáho, D mm (" x ti. sli3ny) 10 (3/8" x 0,8)
Onlinů PSČ Mmw?i"rd'nlnŕ"ít" r"lf(rm/ľ"s i/rs '/?'1 /?'/m?q1'7"

i 7 l m ,!42981908 jtrubka předizo/ovaná Cu 3/8" (IQ mm). stěna t!. 0,8 mm, izolace 9 mm

PP trubka předizolwmá Cli 3/8" (10 mm), sWm tí. 0,8 mm, 9 mm
w 40"1,03 "PřepočtenC koeficicntem množství
W Součet

l 13 K !751791114 ĹMontáž napojovaciho měděného potrubí předizolovaného 16 (5/8' x 1,0)
7

PP Montáž napojovacího potrubí mC&nEiho přodimlôvanáho, D mm C' x u, stůny) 16 (5/8" x 1,0)
Online PSČ hm"//mdmM\'fc r"/mr'r¢ /'rs '0'1 q"/7'1?'711q

Kus I 4.COO! 2510,C0?
" 1

463 811,40
b

IQ 040,00 jcs URS 2021 02 í

. "7"""_ V "l kus r'" 4,000 : 29 500,00 t 118 000.00

kus 1,OOO! 6 850,00 i 6 850,00 jcs Urs 2021 02

.
a
.
q

0
.

.

kus
O ,'

ď1.000! 243 500,00 i 0

243 500,00 i
P
.

m 40,000j 1D8.00j 4 320,00 ícs Urs 2021 02
Ň

q
¶

m 41,200: 94.00j
N

41.200
41,200

m 22.000Ĺ 125,00

3 872,80 jcs Urs 2021 02 !

2 750,00 !cs Urs 2021 02 !

Strana 3 z 5



ĹPČ Ty Kód Popis

! P
l 9 l M j42981910 n trubka předizo/ovaná Cu 5/8" (16 mm), ;těna tí. 1.0 mm, izolace 9 mm

MJ

m

Množství j.cena [C-^j Cena celkem [CZFQ Cenová soustava
P
b
V

d p

22,660Ĺ 18(3,00! 4 214.76 jcs Urs 2021 02 é

PP
VY

trubka předizdovaná Cu 5/8" (16 mm). stOna ll. 1,0 mm, izdace 9 mm
22"1.03 'přepočtené koeficientem množství 22,660

VY Součet _ 22,660
r A KA A^^^~ Ĺ I

!!0j S !75,1791115 jM°"ý¢ nap°j?va"iho měděného potrubí přediSoLNaného 18 (3/4" x 1.0) , , , t ,y! ,J , M ,8,000[ 156,00] 1, 248,09!C$ Urs 2021 02 !
PP MonWŽ napojovacího potrubl mědénCho př0dizobvan&ä D mm (" x ti. Můny) 18 (3/4" x 1.0)

Online PŠC fiř r"/ŕrrm /ru/R,s "m l 'i .^. ——-~~'7" " í, , """""""i
Ť ~ N 0 6

i 11j M É42981911 !hubka před/zo/ovaná Cu 3/4" (18mm), stěna ti. 1,0 mm, izolace 9 mm m 8,240: 222,00Á 1 829,28 :CS URS 2021 02 i
' b 0 PDP P BP q u ^ pa ď

PP

VY
W

112 Kj751791116

8,240
3,240

m 10,000j 174,00j
1 740,0Qjcs Urs 2021 02 .

Úl
q
a
¶

PP
Onlinw PSČ

|13Ĺ M !42981912

PP

VY

trubka glbdizolovaná Gu 3/4" (18 mm), sIěna ti. 1,0 mm, kolace 9 mm
8"1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Součet
! Montáž napojo,vaciho měděného potrubí předizok?vaného 22 (7/8" x 1,0)

MoatáŽ poírubl mádánůho přodizdovanúho, D mm (" x u. stOny) 22 (7/8" x 1,0)
==QdLaĹah==frm'CS f'kS ?ň"7 n"/ľi1?"1{7ň

~Ĺtrubka předizo/ovaná Cli 7/8" (22 mm), stěna u. 1,0 mm, izolace g mm

trubka před9dovaná Cu 7/8' (22 mm), sitůna d. 1.0 mm, Ŕolacô 9 mm
10"1.03 "Přepočtené kóeficientem množství

m 10,300!
l a ,

270,®Ĺ 2 781.00 :CS URS 2021 02 d
0

vy Součet
r14! K j751791121.R01 ĹDodávka a montáž Y rozbočky 15-40 kW

W

10,3Crj
10,30(1

_kus r ,, ?:000! 3 7 0q0,001

PP Dodávka a Y rozbočky 15-40 kW
r;5 l K] 751791121.R02!Dodávka a montá,ž,Y, rozbočky E!5.,kW J kus 1.000Ĺ 3 280,00 i 3 280,00j

pp Dodávka a momážY rozbočky O-IS kW _ , ,
! 16 l K !751791121.R03 l&dávka a montáž kabeláže - komu,n,i,kačni vedeni mezí jednotkami (vnitřními a vnější) Ĺ m 4O.ooQ Ej 400,00 Á

pp Dodávka a mčjntáZ kabelážo - komunikaänl vedení imzj jednotk3mi (vnltřnlmi a vMijši) ,'Y" ¶ř ,l 17 ! k j751791121.R04 joodávka a montáž dekorativního krycího panelu vnitřních kazetových jednotek l kus 1 4,0c0j _ 55c'.00j 2 200.00 É :

pp Dodávka a montáž dokcmtivn(hů kryclho pandu vnitřních kazotových jednotůk
š"""rr"7'"""""r~~~~"
é 18 l K Ĺ751791121.R05ÉDodávka a montáž kabelového ovladače

P K^ N pm

1 kus l 1,OOC! 2 500,03]" 2 500,00í !
^

PP Dodávka a montáZ ovladače
k 17517913e_ jzkouška těsnosti potrubí hod 15,000j 586,00j

58ó,00j

8 790,00 lcs Urs 2021 02 i
f

PP

Oniino PSČ
12Ĺ m751791401

MonláZ napojovac[hQ potrubí mčdčnCho zkouška lé$nosli polrubl
f//íS "/"1 P'/747°1 íQ1

!Vakuování potrubí
Montáž ngpojQvnclho pohubl môdCMho vakuovánl pcjuub!

r"/hm(ř¶ ((R' "("ĺ n'ň517°ľ4A7

hod " 15,0DOĹ
R

8 790,00 jcs Urs 2c21 02

18 600,00 !cs Urs 2021 02
r

q
.
.

.
t

PP
Online PŠC

121 k !751793001 !Doplněni chladiva do systému

pp DoplnCní chladiva do systému
Omipe pšc ("iS 'm ň""517¶íAPľ

, Li 22 m 110892004 Ĺch/adivo R32 9kg
r

kg 15.000j 1 240,00 l .¶.

¶A~

ykg l 15.000
~

6 27(J,00 ícs Urs 2021 02
K

418,00

pp chladivo R32 Skg ?
l 23 í K !998751101 IPřesun hmot tonážni pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m ' ľ t 1 0,421j 4 360,00! 1 835,56!CS urs 2021 02
' d r ' . · ·'

PP

Online PŠC

P7esun hmot pro vzduchot0chnjku stanovoný z hmotnosti µřôsunovanGho maleciálu vodorovná chjpravňl vMálonost do

100 n) v objektech výšky dej 12 m
hĹ=Ĺů=:ú=j=ůt"¶ (rq í/'ři T"1 ("/°'A75ľ 1ň1

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 750,00
!24Ĺ k ĺhzš3212 jHodÁová zúčtovací sazba montér vzdljchot¶chntky a chlazeni odborný I hod I 5,000i 550.00! 2 750 OČ) lcs, Urs 2921 02 J

, eb .K Kb p

PP Hodinové zůčlovacl sazby montáZl lôchndogických zařízůni na stwobn[ch môntec v:ducholechniky odborný

Strana 4 z 5



b
ŕ

ĹPC Tpy Kód Popis

Oríl[ne pse l//íS "m Q"(K'ĹĹ "1 "
w uvcdeni do provozu a zaškolení uživatele
W 5
VY Součel

MJ Množství
.
b

.

,l.cena [C~-·j Cena celkem [CZK] Cenová soustava i
F

5,000
5.000

Strana 5 z 5

... ,, ,,... ,.. . . . ...



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.místnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-03 - Profese

Soupis:
2021-1 01-03-02 - Profese- elektro

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant:
lng.arch.Karel Ullschmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpmcovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Ĺpracovano die melodlky uks s max|maln|m zatnaenim poiozek (POMSů cínnosů) ate l rian«u stavetjnicn Kons[rukcf a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/!1. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařizení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, Účinnost a výkon, parametry použití, cv. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvcúRnické nnrmvj C'Aknvá mncUstvi ii iRdnntlivÚGh nnlnžek /k[j.qv. mRtrv\ hvk ndměřenA :p1 sečtem njř.ně dinitálně 7

Cena bez DPH 1 003 480,40

Základ daně Sazba daríě výše daně
dpf základni 1 003 480,40 21,00% 210 730,88

snížená 0,00 15.00% 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavoa:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru Úž Ostrov

2021-1 01-03 - Profese
Soupis:

2021-101-03-02 - Profese- eľektro

Místo: Úž Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
či lý.<MĽ1 lj\UřUl

Ullschmied,VProjektarit: Jirchářích

mg. LjäňäZpracovatel: , A,,;m.. ,á

Kici dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Nákfady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - E|ektroin3ta]ace - silnoproud
742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M
r46-M - Zemni práce při extr,mont.pracich

~
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

~

1 003 480,40

1 847,91

1 847,91

956 269,69

951 304,35
4 965,34

20 617,80

20 617,80

24 745,00

Strana 2 z 11



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spol.mistnosti a baru Úž Ostrov

2021-101-03 - Profese

2021-101-03-02 - Profese- elektro

Zadavatel:

ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
jI

Ullschmied,VProjektant: Jirchářích

Zpracovatel:

Ipč Ty Kód Popis
i P
t

V

MJ MnQŽstvi J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava í
d

nr

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 003 480,40

1 847,91

d 997 Přesun sutě 1 847,91
|1 i K |997013151 =:Fe::štni doprava Suti a vybouraných hmot pro budovy v do El m s omezením l t l 0,599! 742.00 444.46jcs Urs 2021 02 Ĺ

pp vniLrostavmiMi dopmva Suti a vybouraných hmot vocbrovně do 50 m svído s omezenfm mechaniza« prči budovy a
haly v*ky do 6 m

Online PŠC (IRS '(?'1 f7?/°'701í7'i1
t 2 ! k j997013509 jpřiplatek k odvozu suti et vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 Km t 17,970j 14.20j 255,17 ics~gS2021 02 i

PP

Onkne PŠC
VV

Odvoz suli a vybouraných hmot na skSádku nobo mwisklá¢ku se sbZonlm. na vMáknW Příplatek k cenO za každý
daEji započatý 1 km přos 1 km
Mtrr/'rM'n/rh'||r r"ř(/frm(ří 1/R'i '("7 q"°°7ň1"¶'"
0,599"30 "Přepočtené koeficientem množství 17,970

VV Součet 17,970
3 ! k 1997013511 ÉOdvôz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením l t J 0,599Ĺ 457,00j 273,74ÉCS Urs 2021 02 i

' .M . X ^ 6 ,

PP Odvoz suů a vybouraných hmot z moziskládky na sklSdku s a 30 sbZonim, na vzdábnQsl do 1 km
Onltno PSČ ň"/'"i'ni í'i7 1

m k 1997013603 jpoplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01

, , ' LQ2 ,

l t a599ä 1 460,001 874.54:CS URS 2021 02 !

.
pp Poplatek za uloZonl stavobn[ho odpadu na skláde (skládkovnô) cihdnétho zatňdčnůho do Katalogu odpadů pod kódem

Online PSČ
17 01 02

"FN 'm /'?/"°m j"m

D PSV Práce a dodávky PSV 956 269,69

D 741
i 5 ! K j741110001

Elektroinstalace - silnoproud
ĹMontáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně

Monláž mibok s nasunutfm nebo mšroubovánlm do kr3bic plastových íuhých. ubžxjnýcň povnů,
vnéjšl 0 přes 16 do 23 mm

Jl m 25,000Ĺ 35,60
951 ag4,35

890,00jcs URS 2021 02

433,13 ícs Urs 2021 02

V

:

PP

Online PŠC
Lgiu4,571092

PP

r"///rm/rs /Nři ?mjzuuLumQL
Ĺtrubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4,'20 mm, délka 3m

trubka dektminstalačn{ tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m
m 26,250Ě 16,50 k

.

Strana 3 z 1 1



b

-PC Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CLnj Cena Hkem [CZKJ Cenová soustava í
P "

vy 25'1,05 "Přepočtené koefáentem množství 26.250
W Součet 26,250

:aq ¥ P 0 4 ~0 0 q 0& b Uí 7 ľ K !741110041 1Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně " l m l ' 70,000! 40.30j 2 821,00 jcs Urs 2021 02 í

PP

Onlino PSČ

Montáž tmW e|oktroinsWjCn[ch s nasunutím mba naštoubovánĹm do knbic phstových ohotmých, ul&ených povnů,
vnčjši e Hes 11 do 23 mm
==u=úthuu==/r" //RS 'ň"7

l 8 M j34571152 Ĺtrubka e/ektroinstalačn/ohebná z PH, D 16/21,2mm
b m 21.000j 27.80j

b

583.80 ěcs Urs 2021 02
F

e

PP
VY
W

trubka elektrolnslalačni ohebná PH, D 16/21,2mm
20"1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

21,000
21.000

! g i M j34571154 Ĺtrubka dektroinsta/ačni ohebná z PH, D 22,9/28,5mm ' l m l ° 52,500j 37,30j 1 958.25 lcs Urs 2021 02 !

PP
W
VY

trubR dektroinsWačnfohobná z PH, D 22,9/28,5mm
50"1,05 "Přepočtoné koeficientem množství
Součet

52,500
52,500

l 10,j,K 1741110511 jMontáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s vÍčkem
,

I, m l 4,000Ĺ 82,00j
, 328,00 áCS Urs 2021 02 i0 p b mu 0 0 00 cp e

PP

Online PSČ

Monkjz lišt a kanólků doktroins=bčnia se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s vlčkem, šířky
do 60 mm

i 11 ! m j34571011.Ro1 !PVC lišta 80/40, vC, vika, montážni matariäl. tvarovky
m 4,200j 173,0oj 726,60 í

P
b

b
P

PP

W

'JV

PVC lišta 30/40, vc, vlka, montážní maloňá1. tvaruvky
4"1,05 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

4,200
4.200

. 01,12Ĺ k j741110512 jMontáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem
.

.,...J.. m .J 6,000É 96.50j 579.00 ÉCS URS 2021 02 i
a b 0 PP b V ¶0 P 0 ^ R e

PP

Onlino PŠC

Mont3z liM a kanálků se spojkami. ohyby a rohy a s nasunullm do krabic vkládacich s viCkem, šířky
do přes 60 do 120 mm

(RS "(?"1 WMň1ň'7?
i 13 ! m j34571215.R01 Ipvc lišta 80/40. vC. víka, montážní mataňál, tvarovky I m 6,3ooj 173,00j 1 089.9oj É

PP
W

VY

PVC liškj 80/40. vC vlka, montážní maleňál, tvoTovky

6"1,05 "Přepočteně koeficientem množství
Součet

6,300
6,300

l 14 i K !741112001.R01!Montáž krabice zapuštěná . .J kus L ... 56,000! 85,00L 4 760,00É i
e ^P 0 0 09 e 0 DO PO b DB 0 e 00 ŕ

PP Montáž kmbic0

l 15 M l 34571450.R01 f/nsta/ačn/ pňstrojová krabice KP67/3 kus 21,000Í 18,20 382.20f

kus 1,000j 183,92j 183.92j

0
q
.

ľ

PP lnshbčnl přlstnjjová kmbiui KP67/3
i 16j M j3457145cLR02 !/nsta/ačnipřĹsĹroiová krabice Kl 68 U1 (duté stěny)

PP jnstalaGM přistrc>lclv(j krabk» Kí SB Úl (dut6 stůny)
l 17 m j34571450.Ro3 j/nsta/ačni pňstrojová krabice Kl EB L/3 (duté stěny)

l
kus 4.000j 202.00 808,0c'j

0
.
q

PP přístrojová Krabico Kí 68 lj3 (clulÉĹ stůny)
i 18Ĺ M !3457145O.RO4 í/nsta/ačn/ přistrojová krabice Kl 68 L/4 (duté stěny)
ŕ ' P r

d

kus 2,OOO! 236,00 l 472,00 É
" h

PP lnsla1a¢nl přistrojová kmbico Kí 68 L/4 (dutO stěny)
t 1,1 ,

l 19 _ M j3457145o.R05 l Instalační přistrojová krabice KPR68 kus 7,0®Ě 22,00 154.00 i É
PP lnsťjhCni př[droiuvá kmDice KPR68

V b 0 p P 00 0 P Il P }* 0m0 m

i 20 l m !3457145QR06 j/nsta/ačni pňstrojová kmbice KP64/2 l ku$"r 2,oQoí 206,00| 41200! !
PP lnstalačoi přístrojová ktijljico KP64/2

l 21 I M j34571450.Ro7 l lnsta/ačn/ přistrojová krabice KP64/3 ., ,, j, kus j ., 1,OOOí 93,00! 93,oclj !
t a M Db ¶W 0 hO Rve p 0 0 u P V ^ 0 W m

PP lnstahční přlsUojová kmbice KP64/3
í 22 ! m 13457145o.r08 !/nstalačm' př/strojová krabice KP64/4 kus 2,0OQ! 109,00 'l 218.00:

N

¶
d

.

P

PP lns:alačnf přiswojová kmtjice KP64/4

Strana 4 z 11



t
U
61pč Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZrq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

f P :l 23 - M j34571450.R09 !/nsta/ačm' přístrojová krabic» KP64/5 kus LO00Ĺ 116,00Ĺ 116,00 Ĺ í
PP lnstahční přl$vojová krabiaí KP64/5

r P Db 0 DO &0 b D 0 e U 0 0~-"PV 0í 24 l m !34571450.r10 jUniverzá/ni rozvodná inst. krabice prům. 73X30, vC. vička, násuvné svorky " l m i 14,000 i 176,00! ' 2 464,oôj í

PP Univemálnl rozvodná inst: krabie prům 73x30, vC. vička. násuvné svorky
!.25 ! M !34571450.R11 ! /nsta/aCn/krab/ce 105X105X55, /P55

m 1,ClOOĹ 105,00Ĺ 105,®Ĺ
q

:
r

PP Instalační Krabíc:e 105X105X55, lP55
' · - y · jl 26 _ k 1741112001.r02 jMontáž instalačbiho rámečku kus 33,000! 85,00 2 805.00É

PP Montáž instjlačb[ho rámečku
, r V pp 06 p O B e 0 0 p P Ť P bO p Ul 27j M j34539059 1rámečekjednonásobný " 1 kus 1 21,0G0j 24,40j 512,40 jcs Urs 2021 02 í

PP dimečok jednonásobný
! 28! M !34539060 Irámeček dvojnásobný, pro vodorovnou isvis/Qú montáž

,
..~.j. kus J., 2.000j 44,90 l 89,80 les Urs 2021 02 i

d ¶ u pm b q q bb 0 PP PH

pp mmočok dvojnásobný, pro vodorovnou l svislou montá"'

29 M j34539061 µmeček trojnásobný, p(o vodorovnou Ĺsvis/ou montáž kus 5,OOO; 65,50j 327,50 jcs URS 2021 02 i
PP rámeček trojnásobný. pro vodorovnou i svislou montáž

i 30j M j34539062 ĹEimoček čtyřnásobný, pro vodorovnou isvis/ou montáž _ kus 4.000 i 65,50 262,GO !CS Urs 2021 02 i

PP rámečok čtyřnásôbný, pro vodorovnou i svislou montáž
i 31 M |34539063 rámeček pětinásobný, pro vodorovnou isvis/ou mmtäž kus 1,00OĹ 12aool 120,00 jcs Urs 2021 02 í

pp mmecák painá$obný, pro vodorovnou i svisjou montáž
l 32" k 1741120001 jMontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) m 110,000Ĺ 34,00Ĺ 3 740,00 lcs Urs 202i 02 í

P l N

pP MontáŽ vodiáů Movaných můděRých be:: ukonConi ulozených pod omítku plných a länťných (např. CV), ptíikzu ŽW
0,35 až 6 mm2

Onlim PŠC //Rí ?ň'1 n'nmmu
wg b b 00 b PO b pp ad 4& 00l 33! m p4141043 " jvodič propojovacíjádro Cu plně dvojitá izolace PVC 45Q/750V (CYY) 1x4mm2 ' 'T m I 97,75oj 14,10j 1 378,28 !CS Urs 2021 02 í

PP
W
W

PP

vodíC pÍopojovaa jádro Cu pinů dvojiw izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2
85"1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

P

jvodič propo/"ovac/"jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x6mm2
vodič pmpc'jovact jádro Cli pinO dvojitá izolace PVC 45U/75OV (cyy) 1x6mm2
25"1.15 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet

97.750
97,750

m 28,750j 21,10

28.750
28,750

m 35,0C!0Í 33,40j

606,63 ícs Urs 2021 02 :
r
i

VY
VY

l 35 I K j741120003 ĹMontáž vodič Cu izolovaný plný a Ianěný ZĹla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY) 1 169,00 jcs Urs 2021 02
g
g

;

PP

Online PSČ
!36| M p4141045

PP

W

W

Montáž vodiCů izolovaných můdl3ných bee ukončeni utožmých pod omim plných a kměných (např. CY), průřezu Zľly 10
aZ 16 mm2

(IRS "lPi
!vodiC propoj"ovacijádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x10mm2

vodič propojovací jůdro Cu plné dvojitá izdaco PVC 45Ql750V (CYY) 1x10mm2
35"1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

. l

m 40,250! 34,90Ĺ
Ň ¶

40,250
40,250

m 25,000j 33,40

1 404,73 jcs Urs 2021 02 b

P
F

l 37 ! K !741122011 IMontáz kabel Cli bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

pp MontáZ kab® mádäiých bez ukon¢oní ulažoných pod omítku plný¢h kulatých (natit CVKY). poCtu a pnůřom žit 2x1.5 až

J835,00jcs Urs 2021 02
b

2,5 mm2
Onjiňt3 PŠC (/Rí "m n"/7411"'m

!381 m 134111005 jkabel insta/ačn/ jádro Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/750V (CYKY) 2x1.5mm2
,

j m j 28,750Ĺ 13,80j 396,75 ěcs Urs 2021 02 í
i .ŕ 0 b b DP 000 00 0 4 D ^ q

PP kabel indalaCn( jádro Gu plné izolace PVC plášť PVC 450/75UV (CVKY) 2x1,5mm2
W
VY

25"1,15 "Přepočtené koeľicientem množství
Součet

' Sí 39 K p41122015 fMontáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

28.750
28,750

m 410.000! 37,00j
J15 170,00!CS Urs 2021 02 .

.

Strana 5 z 11



!pč Ty Kód Popis Mj

l P

Ĺm.Množství j.cena [Cĺ.^j Cena celkem [CZK] Cenová soustava !
V

PP

Online PŠC
|40j M j34111030

Momáz kabelů mědůnýGh bez ukončoM uložaných pod omkku plných kujalých (např. CVKY), poCtu :j průřezu žil 3;d,5
mm2
t====Ĺj=:(fm/rs f//íS "m ň"/?Q11?"Q"

b

jkabd instalačníjádro Cu plné izolace PVC p/ášťPVC 450/75OV (CYKY) 3x1,5mm2
k3bď instakčni jádm Gu pIr© izokjco PVC PLáSt' PVC 450/75QV (CVKY) 3xf.5mrn2
410"1,15 "Přepočteně koeficientem množství
Součet

m 471,500j 17,90j

471,500
471,500

l
m 275,0001 38.801" 1

íl

8 439,85 ács Urs 2021 02
ŕ

10 670,00 écs Urs 2021 02

b

g 297,75 jcs Urs 2021 02

P

P

PP
VY
VY

i41! k j741122016 ĹMontáž kabel čAj bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 3x2.5 až 6 mm2 (např. CYKY)

MontáZ kabdú mádóných bez ukonCenl u|QZ0rlých pad omltku plných kulmých (např. CYKY), počtu j průřezu ZH 3X2,5 a"
PP

E
0
.

P

Oniim pse
|42! M j34111036

6 mm2
===ú=j=ä=ru/Rs "/1'7 ň"/711 1??PTň
1kabe/ instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/75OV (CYKY) 3x2,5mm2

kabel instjlačni jádro Gu pln6 izolaco PVC plášť FVC 450/75CfV (CVKY) 3x2,5mm2
275'1,15 "Přepočlené koeficientem množství

m 316,250 í 29.40j
.

0

PP
W 316,250
W Součet 316,250

p Y p p · a 0pwe090 PQ P!43 l k j741122031 jMontáž kabel Cu bez ukončení ulaZený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mnn2 (např. CYKY) l m l'" 15,000j 49,7oj 745.50 ics Urs 2021 02 í

PP

Online PŠC
l 44 ' M j34111094

MontáZ kabdů mádůných ljoz ukončonl uhžených pod omítku plných kubtých ('jaW. cvky), počtu a průlezu žil 5x1,5 a"
2.5 mm2

f/RS "m

Ékabal instalačníjádro Cu plné izolace PVC p/ášťPVC 450/75QV(CYKY) 5x2,5mm2
f l

kabel instatačni jádro Cu pIM izdcm PVC plášť PVC 45Q/T5W (CVKY) X2,5mm2
15"1,15 "Přepočtené Koefiáentem množství

m 17,250j 50,10j
864,23 les Urs 2021 02 b

P

:
,

PP
W 17,250
w Součet 17.250

N 4 0 e "r pm PO %

145j k j741122031 jMontáz kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) Ť m [ 35,000j 49,70j 1 739,50 ics Urs 2021 02 í

PP

Onlino PSČ
Ĺ46j M j341110%

Montáž kabelů měidi3ných bo: ukončenl uľažoných pod omítku plných kulatých (např. CVKY), pcMu a průřom a 5x1,5 až
2,5 mm2

r"ůtm/CS fhfíS "m
1kabe/ insta/aCn/jácho Cl! plné /zo/aco PVC p/ášťPVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

kabel nstahčnl jádra Cu plné izdae PVC pláSt' PVC 450/750\/ (CVKY) Sx1,5mm2
35"1,15 "Přepočtené kcjeíicientem množství

J
m 40,250! 29,50! 1 187,38 ics Urs 2021 02

.
q

.

.

PP
VY 40.250
w Součet 40,250

r¶ 'b!47!K !741122032 jMontáž kabel Cli bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) " I m T 35.000! 51,50T 1 802,50 les URS 2021 02 í

PP

Online PSČ
:148- M j341111®
r

l m 40,250j 120.00 íl

4 83q,qo jcs Urs 2021 02 :

PP
W

MontáZ kabdů mádůných bez ukonCenl ulozených pod omftku plných kulatých (mph CVKY}, PQČtů a průřezu žil 5x4 az 6
mm2

1/f c"/iKm/ŕs //R'í 'R"1 ň?/M17"?ň"
Ĺkabe/insta/ačni jádm Cu plné izolace PVC plášťPVC 450/75OV (CVKY) 5x6mm2

kabel jádm Cu PIM izolace PVC pl&ť PVC 450/750V (CYXY) 5x6mm2
35'1.15 "Přepočtené koeficientem množství 40.250

vy Součet 40.250
É e p e ~ ~P0 PO 0

j49 l k j741122032 jMontáž kabel čij bez ukončení uložený pod omltku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) " T m l 455,000j 50,501 22 977.50 iCS Urs 2021 02 !

PP

Online PSč
|50Ĺ M |34111098

PP
VV

MonšáZ kabdů můdůnýa bez ukcmčonI ulozoných pod omítku plných kulatých {např. CYKY). poCtu a průřezu Zit 5x4 až 6
mm2

rtům'"' 1/r' 'Q"7 Q'Q4il""Qí?
!kabe/ instalačníjádro Cu plné izolace PVC p/äšťPVC 450/75OV (CYKY) 5x4mm2
l
kabel inswlačnj jádro Cu PIM izolaco PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2
455"1 ,15 "Přepočtené koeficientem množslvi

m 523,250 i 112,®Ĺ
58 604,00 les Urs 2021 02

e

V

b
.

523,250
W Součet 523,250

p 0 úd Hre po b

|511 k !741122033 jMontáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY) ! m l' 25,000! 53.30j 1 332.50 |CS Urs 2021 02 í

PP
Montáž kabolů máiôných bez ukončeni ukxZených pod omítku plných kLjla*h (např. CVKY), pqčiu a pnjľazu31 5X10
mm2

Strana 6 z 11



LIpč Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena [CZr'j Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

P
.
POnline PSČ t'n {"/l/ťm/r' (r" 7ň?1 V(74lí "?ní'í " "

" LL52Ĺ m j34113034

, jkdje/ /n$ta/ačni jádro Cu plné izolace PVC p/ášťPVC 450/75OV (CYKY) 5x10mm2 m 28,750 i 201,00 5 778,75 ícs Urs 2021 02PP kabel instalaänt jádro Gu pln6 izolace PVC plášť PVC 45ä/750V (CVKY) 5x10mm2 '

vy 25"1,15 "Přepočtané koeficientem množství 28,750
VY Součet 28,750

F Wp g ba 4

:l 53j k |741128005 jostatní práce jjř¶ montátl vodičů a kabelů - trasování vedeni na omítce ! m l 100,000j 9,93j 993,00 ÉCS URS 2021 02 í

PP Ostatní práce pii montáži vodičů t) kabdů ůpmvy vodičů a kabolů tmsovůnl vedení na omítce
Online PŠC r"(itrn'rí //flS m't

í FY a VB B p
· 0 Lpt 54 K j741310001 Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů 1"kus l 1,000: 1,?1t!oí 131.00 jcs Urs 2021 02

pp Montá2 Spfnačů iodno nobo cjvQupólových nástMnýcň so zapojonlm vodičů, pro prcjstřbdí norma Tli vypínačů. lazerd 1 """""'" " "

Online PŠC
jednogólových

1/R'í "l'"?
l 55j m !34535015.r01 jsp/nač jednopólový ř. 1, 23ov/50hz. ida kus 1,00oj 178,00

PP Spfnač jednopólový li, 230V/50Hz, IDA
0 pk : V mj56j K ;741310011 ĹMontáZ ovladač nástěnný 1/0 tlačítkový zapínací prostředí normálni se zapojenlm vodičů l kus l """ " 7,000: 167,00j "'

pp MOritáž jedno mbo dvoupólových nástánných se zapojanlm vodičů. pro prostředí normální ovladaH, řazeni 1/0-
llačtlkových zapfnackh

it178,00Ě
T

P
b

r
N

" ' " 'r PPP""0·-·--·

1 169,00jcs Urs 2021 02

Oaline PSČ r"'itrm/C¶ I/RF "/"1 T(7qm{'n11
i 57j m j34535o23.R01 jsp/naž t/ac/tkový ř-1/0. 23OV/5OHz, ida

pp SNnaz tkjčitkový ř.1/0, 230v/50hz, ida
l 58j k |741310022 jMontáž přepínač nástěnný 6-střidavý prostředí normálni se zapojením vOdičů

pp Montáž splnačů jedno nebo dvoupólových nástänných so zapojoním vodi¢ů. pro prosltodf narmänl přopinačů. řazonf 6-
st?i¢3vých

Orjkno PŠC y====c==j'kí 'm ('"/711í1M'"
l m 134535oLEo1_t.Sp!n3C střídavý ř.6. 230v/5ohz, ida

kus 7,OOO! 258, OO! 1 806,00 !
¶ C

h

r

¢kus 4.00Qj 140,00j 560,00 jcs Urs 2021 02 L

kus 4.00Qj 185,00 740,00Ĺ
~1

b

.
~ A

PP SpfnaC stlidavý FA 230v/50hz. ida
! Ľ ^^~60 K j741311002_ 1Montáž spínač soummkový se zapojerifm vodičů

PP MantáZ spínačů spocMlnkh se zapojoMm vodičů soumrakových

V
.

kus 1.000j 163,00 163,00 jcs Urs 2021 02 .
P
0

U

Online PSČ ry/ľem/ri (irs "ň?1 /?'/7qľ'11nr"
b61j m j34535023.R02 Legstroi stmívače LED, pro otočné ovládáni a tlač. sp/nán/, :OOW kus 1,OOě , 2 420,00 l 2 420,00 í i

Pp přislroj LED, pro okjčnó avládánl a tlač- spÍnání, 400W
i 62 l K !741313ä1 ' 1M;;t'ä :á;uv'ka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeni 2P+PE se zapojením vodiiů " " '° l' "kus l " °' '";;:000f 4 708.00 lcs Urs 2021 02 !

pp MoňW? zásuvek domovmch so mpajonim vodičů bwšroubovC pňpojon! pcdcj=pUštůľTých nobo zapuštůných 10116 A,
pťôvedeni 2P + PE

psč t==dm/nkv tlf" r/itrm/rs //ŕís """1 'm
l 133j M !34555241,R01 Zásuvka jednoduchá 23OV/5OHz - 16A, 2P+T, clonky

, 1PP 16A, 2=!±!!m,.~_,i 64 l M ý34555241.R02 |Zásuvka 230V/50HZ - 16A, 2P+T, clonky, na povrch
PP Zásuvka 230v/5oFlz - 16A. 2P+T, donky, na ciovrch

Tb WY~~.— A h A
P

É65Ĺ K j741313082 iMon!až 7ásuvka chráněná v krabici Šroubové připojeni 2P+PE prostředí venkovní, mokré
P

-——

PP Manláz zásuvek domovnich se zapojmim vQdičů šroubové venkovnl noho mokrá, provedonI 2P + PE

kus 43,00oj 258,00 0

11 094.00 i
P
0
Q

""l kus r"r0="""!60,00 l"" 2%,00É
u

se kus
:"""&"" ·—— — —·

1.000]_ 199EoL_ 199,00jcs Urs 2021 02_ !
r

f ,,,,,.__° r"(ítrm/řS URS 7ň?ľ P'/M1í7i 66 j M !34555229.R01 :Zásuvka /P44, 4OOV/50HZ - 16A, 2P+T kus i 1,000; 2 450.00 i 2450,00 í í
31 mp 0 p b PO© b :

bPP Zásuvka lP44, 400V/50HZ - 16A, 2P+T ' " "
Montáž svitidL)=.. 'p¶ciňkace kus ._6,a90,0.!._ S!0:90 33 000,00Ĺ i

PP MontáZ svitidló...,..,..., v± PO

vv SI - Stropní přisazené 117ômm, 53x53mm, b ilá/sátine micropňsma, LED 36W/4000K/3394im ncstmlvatelná
W kus

Sírana 7 z 11



.[PČ Ty Kód

l P
W
W
W

VY
W
UV
VY
W
VY
VY
W
VY
W
W
W

W
W
VV
VY
W
W

W
VY
VY
VY

Popis MJ Množství j.cena [Člaj Cena celkem [CZK)

~

P

Cenová soustava
P

V

5,000
S2 - Stropní přisazené 1170mm, 53x53mm, ljilá/satine microprisma, LED 36W/4000K/3394lm nestmivatelná
kus
13,000
S3 - závěsný válec o7.5cm, vISem. gun metal/black velvet. LED 10W/3000K/1014kn 56" nestmivatelná
kus
9,000
S4 - stropní válec o7,5cm, vISem, gun metaúblack velvet LED 1OW/3000K/1020lm 42" nestmivatelná
kus
13,000
S5 - stropní válec o7,5cm. v30cm. gun metal/black velvet LED 10W/3000K/1020lm 42" stmiva(dná
kus
8,000
56 - směrový ref). o6cm, v7cm, gun metal/black velvet led 14W/3000K/1438lm 60" n0stmíva(e|rlä
kus
7,000
S7 - e(ektové svítidlo - maják- bude up/esnčno s investorem
kus
1,000
ni - nouzové stropni/nástěnné $ oboustranným plexi, bitá, LED 3\N/4000/ 70Im
kus
2,000
N2 - nouzové sKopni antipanické, bílá. LED 4W/4000/ 276lm
kus
2,000
Mezisoučet
Součet

5,000

13,000

9.000

13,000

8.000

7,000

1.000

2.000

VY
VY

68 l M j34821275.Ro1 jsi - Sttopni přisazené 1170mm, 53x53mm, bj7á/saůr7e microprisma, LED 36W/4000K/3394/m
' b 'nM/m/'l(atf"/M
PP Si - Stropní pŕisazon6 1170mm, 53x53mm, microprisma, LED 36W/4000K/3394lm nostmívaWl.ná
VY 5
W Součet

2,000
60,000
60.000

: J- kus l 5,000: 8 806,00 i
W

:
44 030,00 3

R

U
.
.

rl 69 l M j34821275.R02 tS2 - Stropnl pňsazené 1170mm, 53x53mm, bi/á/sa/ine microprisma, LED 36W/4000/U3394/m kus
' r l mtmi\(Rte/ná , ~ ,,,,, , , ,,,,,,.

5,Clů0
5.00(J

.13,00oj 8 806.00 ! 114 478,00 í .
0
q
.

PP S2 - SwQpňi pňsímné 1170mm, 53x53mm, bHá/sa1úno microprisma. LED 36W/4000K/3394lm nestmlvatdnů
, 70 I m 134821275.R03 js3 - závěsný válec o7,5cm, v15cm, gun meta//b/ack velvet, l FI) 10WA000K/1014/m 56' V

kus 9,000! 12 016,00 108 144,00
1\

P

:

PP 53 - závásný válec o7,5cm, vISem, gun molal/bhck vdvot, LED 10w/3000K/1014lm 56" nostmlvatdná
, b . 0! 71 M j34821275.Ro4 jS4 - stropnt válec o7,5cm, v15cm, gun m0taVb/ack velvet LED 10W/3000K/1020/m 42° kus 13,000 Ĺ

' ŕ ·nt.¶míwítMná q

PP S4 - slřopRi vátoc o7,5cm. vISem. gun molavbkjck valvot LED 1OW/3000K/1020lm 42" rmtmlvatdná
0 P e p pY"

P r p WOP up PPl 72j M 134821275.R05 ISŠ- st opnl válec o7,5cm, v3ôcm, gun meta//b/ack velvet LED 10W/3000K'1020/m 42° kus l 8,OOCň

r f i i smi/atdná '

J
7 402,00 96 226,00 i

¶

b

P
V
.

Y'
1C' 998,00 l 87984.00 É I

0

PP
7·~ l

i m j34821275.Ro6 lS6 - směrový refl o6cm, v7cm, gun meta/b/ack velvet LED 14W/3000K71438/m 60"
r

S5 - stropní válec o7,5cm, v3Qcm. gun můtd/black vdvot LED 10W/3(X)OK/1020lm 42" stmivablná

kus 7,0001 12 879,00
U P A

90 153,00 !
Ô

W

e
r
b

PP

VV

W
VY
VV
W

S6 - směrový ML o6cm. v7cm, gun motal/bladc volvet LED 14W/3000K/14Wm 60" nestmlva(dná
nasvíceni
SEl
fototapet
7 7,000
Součet 7,000

r""" Jl 74j m j34821275.R06 iS7 - efektové sv/tid/o - maják- bude upřesněno s investorem . l kus j 1,000Ě 3 000.00 3 ooaoo ĺ i
' P C OP p q P Db BP bO 0 PV e

PP S7 - ekktovC svjtidlo - cmják - maják- tjlňO upřôs&na s invo"dôrem

Strana 8 z 11

,. .. ..............,



b
' :1PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ^! Cena celkem [CZIQ Cenová soustava ;

, P i75j M !34821275.RO7 1N1 - nouzové stroprú/hástěnné s oboustranným plexi, bílá, LED 3W/4000/ 70/m kus 2,OOOá 3 031,70 6 063,40 í
r "

PP NI - nouzové stropnĹ/mstěnm s aboustranným plexi, bílá, LED 3W/4000/ 70lm
ť É 4 00 'r 0^0 b bq p p 00 4 0i 76j m p4821275.ro8 !n2 - nouzové stropní antipanické, bitá, LED 4W/4000/ 276lm l kus ! 2,000| 2 636,80j " 5 273,60 í

PP N2 - nouujvó slropnf ímůpanlcké, bílá, LED 4W/4000/ 276lm
jrecyk/ace sv/tide/ š;; l 1,clcloj 800,oo| 80o,c'oj P

:
.;

PP
!78! K |741810002

recyklace svllidd
jcelková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- KČ

Zkoušky a prohlldky dokwlckých mzvodů a zařkonl c8Ĺková pmhlldka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montáZnlch
prací p?0$ 100 do 500 tis. Kč

'lPi r/7qu1=z

ď

kus 1,000Í 12 600,00 12 600,00 ícs Urs 2021 02 l
q

PP

Online PŠC
179j k !741r001 trř?uše?stvi pro pyc trubky a lišty (tvarovky, koncové díly. PVC spojky) , išo:tj°l 1,000É 2 540,00] 2 540,00!

PP PřÉs|Ušenstvf pro PVC trubky a lišty (tvarcívky, kancovó díly, PVC spojky)
80j K |741R002 Pnstalačni a pomocný montážni materiál , L|ŠÓ;ČJ 1,000! 5 800,00 ! 5 80cL00j

0
d
P

PP tnslabčni a pomocný montážni motwiál
C p ;!81j K |741R003 ĹKoordinace s ostatními profasemi (koordinace uspořádáni, souběhy, návaznosti. atd.) 7TT" LQ00Ě 5 000,00 i 5 00cl,00j

. PP Koordinace s ostatnlmi WUfwomi (koondime usp&jdán!, soubóhy. nůvamoU, atd.)ráj K 1741r004 Pôs¢)ójef\i \/c PVC Krät5i& 15UX 15UX// š l kus l 1,000Ĺ 2 350,00 l 2 350.OO:
^ d,PP Dodávka a monláž - Svockovnice pospojenf. vC. PVC Krabico 150X150X77 s viCkem

µ33j K |741RO05 !Dop!lněni stávajiciho rozváděče

pp DoplhŮni stávajfciho rozvádúčô
!84 l k |741r006 jDodávka a montáž rozvaděče RS2

PP Ďadávkj a montáZ rozvaděče RS2

soubo
C

1,000Ĺ 5 000,00j 5 Ô00,00:
R

:

Jkus 1,000j 28 900,00j 28 900.00j
U

4
0
q

d 4r q %
.Ĺ85! K !741R007 fDodávka a montáž- Ovladač 4-kanálový -4x5a dosah 3Om l kus l 1,000É 880,00j 880,00Ě

PP Dodávka a montáž - Ovladač 4-kmálový - 4x5a dosah 30m
[86j k E741r008 Ĺrecyklace LED pásku ruť)ói 1,OOM 380,001 380,mĺ é
Ĺ DP Eg pc b X b ' ;

PP recyklace LED pásku
í ' ' ' . sätjtjčjj " " ' :K !741R009 Ĺrecyklace napáječů a přijímačů , l 1,000! 496,00j 496.00| t

PP recyklace mpcjječů a přijitmčů
0! 88 l K j741s001 IDodávka a montáž LED pásku S3.1 S5UBČ' :jjjOí 10 601,OO| 10 601,00j

PP Dodávka a montáž LED pásku S3.1

i891 k 1741s002 jDodávka a montáž LED pásku S4.1 1sóy 1,000j 8 800,00j 8 800.00É
PP Dodjvka a montáž LED pásku $4.1

l 9Qt , K j741s®3 ĹDodávka a montáž LED pásku S4.2 s'j;tjô 1,000! 12 088.00 12 088,00 i i

PP Dodávka a montáž LED pásku S4.2
i Ý a ,l , b

1,91[ k f741S004 jDodávka a montáž LED pásku S6.1 $ó:ďÔ| 1,c00j 8 576.00j 8 576,00! i
pp Dodávka a montáž LED pásku 56.1

V' 0 Q 0 E L ym q b192j K j741s005 IDodávka a montáž LED pásku S6.2 " |Tô1 1,0001 8 576,00j 8 576.00 i i

PP Dodávka a montáž LED pásku S6.2
193 l k !741S006 ĹDodávka a montáž LED pásku S6.3

,
FAjĎoj , 1,OOO? 8 576,00j 8 576,00Ĺ

; " ^ 0 d DB P X C ^ CP 0

PP
! 94 K j741s007

PP

Dodávka a montáž LED pásku S6.3

Dodávka a montáž LED pásku S6.4
Dodávka a montáž LED pásku S6.4

sbůtjô
r

. u1,000É 8 576,00 8 576,00É
e

b

:
b
P

b pa ~n 0 ¶p! 95} K j741s008 l Dodávka a montáž LED pásku $6.5 !T¶ 1,000j 8 576.00! 8 576,00j

PP Dodávkä a montáž LED pasku 56.5

! 96i K !741S009 »odávka a montáž LED pásku S6.6
h 4 r

]sôUbôl 1,000ĺ 8 576,00j 8 576.00ĺ
a m md pwg b ab cm r 000

PP Dodávka a mantáž LED pásku S6.6

Strana 9 z 11



P

P

Q
U
4

:
0
i

P

PČ Ty KÓd
P

97Ĺ K j741s010

Popis

ĹDodávka a montáž LED pásku S6.7

DocKivka a montáž LED pásku S6.7

U
.

MJ Množství J.cena [CZňj " Cena Celkem [CZK] Cenová soustava í

|ŠÔ;Ô 1,000Ĺ 8 576,00Ĺ 8 576,OO| i

PP
r b p bp Q 0

l 93 i K j998741201 lPřeslm hmot procentní pro súnoproud v objektech v do í3 m , _ .:. J£° l .1!Z!E! 4 500,0
F

"j0!
P

3 150.00 jcs Urs 2021 02
WVW W~+

PP

Online PŠC

Přesun hmot pro silňQproud stamvený procentní s3zbou (%) z ceny vodoruvná c!opravn1 vzdäonost do 50 m v oj*)ktech
výšky do 6 m

r"('trm 'r' {'ŕľ' 'Q?1

d 742 Elektroinstalace - siabopro® 4 965.34b ar W p w!991 K j742121002 ĹMontáž kabelů sdělovacich pro vnitřní rozvody přes 15 ži! " T m l 45,000j 55,00j 2 475,00 iCS URS 2021 02

PP Montáž kabelů s&1ovaclch pro vnitřní mvoqý počtu a přes 15
Onlino PSČ [vi r"/im(ři lpíš "m ň"/M ?1 "1 ne"

k r 0 P e Dg ~ PP0 YAP p

1cKlj M p4121065.ro1 !koax 75ohm l m I 54,00oá 6.50j 351,ooj i
PP
VY
VY

koax 75ohm
45"1,2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet
4!iod K ?742420051 ÉMontáž anténního rozbočovače

54,000
54.000

kus 1.000! 187.00! 187,00ĹCS Urs 2021 02 0

PP
Online PSČ

Montáž společná tdeviml antény antónnlho rozboWUe
rVitr'n/C¶ (IRS 'Q?'

102j M Ĺ358f1448.R01 ĹRozboCovač/přepinač, 1X/N, 4XOUT
¶ t '

d

kus 1,00¢ 900.00! 900,0(J
..

r
PP Ro%boCovač/př0plna¢, 1xIN, 4XOUT

i103! k !742420111 jMontáž f konektoru kus l 4,000! 93,70j 374,8ljjcs Urs 2021 02 b
V

0

PP
Onhne PŠC

MontáŽ spobčncj toWvknl ant&iy F konddccu
===m= //t r"/írrm'CS IRS 'n '1 7

bl b ,

1041 M j34825039.Ro1 iF-konekror
r

ĚusT 4,OOOí 38,50j 154.0oj í

PP F-kcmeknor
!104 K j74242cl121 1Montáž televizní zásuvky koncové neba průběZné kus 1,000Ĺ 179,00Ĺ 179.00 jcs URS 2021 02_ í

PP Montáž spobčn6 Wevznl antóny tdovizni zásuvky koncovú nebu průbůžnú
Online PŠC ===Lů=ur6 r"/ŕŕrm/CS (IRS "Q?7

' '106j m |37451006 Ipřistroj zásuvky TV+R+SAT, koncový (ŇP EU 3303) , i kus l 1,000é 258,00j 258,00 ics Urs 2021 02 :
q ab0 ^

PP přlslroj zúsuvky TV+R+SAT, koncový (typ EU 3303)

k'yt.zá,su,vky televizní, rozhlasovéEagate!itn!) kus 1,000! 45,5(J!

t 0,009j 4 560.OO|

45,50Ĺ es Urs 2021 02
h

:
.0

PP kryt zásuvky cŮ]evizm, (a sa¢elitM)
K j998742101 1Přesun hmot tonážni pro slaboproud v objektech v do 6 m 41,04 jcs Urs 2021 02 i

PP

Online PSČ

Přesun hrnol pro sbboproud stanovený z hmotnoU přesunova®ho vodorovná dopravní vzdálonost do SCI m v
objd«ech výšky do 6 m

r"/řtm/řS 1/R'i 'm n"'°°m"w

O M Práce a dodávky M 20 617,80

D 46-M Zemni práce při extr.mont.pracich 20 617,80
r" j l ; : ' :tioá k 1463081321 lVybouráni otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pI přes 0,0225 do 0,09 m2 ti do 15 cm I kus l 2,0001 79,9oj 159,80: i
; i ^

PP Vybcmráni otvorů pro doklroinstaKm vo Zdivu dhdnóm pt pres áCi225 do 0,09 m2 tí do 15 cm
!110j k j468081324 !:nybň°n':m'i otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném p] přes 0.0225 do 0,09 m2 ti přes 45 kus 1,000!

PP Vybouráni oĽvorŮ pro elek(roinscakm ve zdivu cihů1nám pI přes 0,0225 do 0,09 m2 U přas 45 do 60 cm
|111j k j468101111 Ivysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š do 3 cm m 75,000!

pp vysůkáni rýh pro montáž tmbak a katjdů ve zdivu botonovám N do 3 cm a š do 3 Cm
í1121 K j468101123 !:gy,:":á"i rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl ;řes 3 do 5 cm a š přes 7:: ,.., .L~:,,.l, , 25.000]

J408,00j 408,00j
r

154,00j 11 550.00j

.

.
0
.
4
¶

.
b

0

d
340.00!

Strana 10 z 11



|PC Ty Kód

, Pl
PP

Popis
b
.
:

MJ Množství J.cena [CZňj Cena celkem [CZK] Cenová soustava :
.

VysokáM (ýh pro mcmláž trubač [j kabelů vo :divu txmnovům N přes 3 dc 5 an a š přes 7 do 10 cm

d HZS Hodinové zúčtovací sazby , 24~7,45,00
J C p 4 r0pg y ·[113j k jHzs2232 jHodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný l hod l 49.000! 505,00j 24 745.00 jcs Urs 2021 02 é

PP
Online PŠC
VY
VY
VY
VY

VY

W

VY

VY

VY

Hodino® zŮčkjvacĹ sa"by proľM PSY provádónl $KjvebMch instjiaci ohkttikář odborný
h=Lz==tl=jľ(/trm/r¶ (irs '(7'? R?(WS?"ľ'
Demontáž stávající elektroinstalace v rekonstruovaném prostoru. vC. její likvidace
32
prověřeni stávajiciho stavu elektroinstalace

4
TV - Montážni práce, oživeni

8
prověření stávajiclho stavu - napojeni lx koax ze stávajiciho rozbcčovače
5
Součet

32,000

4.000

8.000

5,CKJQ
49,000

Strana 11 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.místnosti a baru ÚZ Ostrov

Objekt:
2021-101-03 - Profese

Soupis:
2021-1 01-03-03 - Profese- ZTI- voda, kanalizace, zař. předměty

KSO:
Mišto: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:
Cr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň Údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant:
lng.arch.Karel Ullschmied,V jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

Č:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano dle metodiky UKS s maximantm zarriaenm polozek (popj$u annosú) cíše j rlc{rllku staveljnlcn KonstruKcl a
práci. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použiti jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, ev. hluČnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvôienir.kR nnrmv) CRjkcjvá mnňžAtvĹ ij iednntlivVr.h nnkUek lkn.w. mmrvj hvh odměřena ca ri jčně a dinitálně 7

Cena bez DPH 88 994,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 88 994,00 21,00% 113 688,74

snížená 0.00 15,00% 0,00

štram 1 z 5

.. ..



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-03 - Profese
Soupis:

2021-101-03-03 - Profese- ZTI- voda, kanalizace, zař. předměty

Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021

Ullschmied,VPrqektant: Jirchářích
4 ř"L~mX^

Zpracovatel' =:::

Kód dílu - Popis Cena celkem [czŕg

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

751 - Vzduchotechnika

88 994,00

88 994,00

50 995,49
36 580,77

698,94
718,80

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spoLmistnosti a baru UŽ Ostrov

2021-101-03 - Profese

2021-101-03-03 - Profese- ZTI- voda, kanalizace, zař. předměty

Zadavatel:

UŽ Ostrov,Ostro'j 13, 403 36 TiSá

čr Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň úcaj

Ipč Tpy Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 11. 2021

Ul1schmied,VProjektant' Jirchářích
A A Q ľC

mg. uanaZpracovatel:

...MJ Množství j.cena pzŕq Cena celkem [CZK] Cenová soustava :
:

D PSV Práce a dodávky PSV

88 994,00

88 994,00

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 50 995,49
Yl l i K !721175201 !Potrubi kanalizační z pp phpojovací odhlu&ěné třívrstvé Cin 32 i mj 24,000É 50T.00j 12 168.00 :cs Urs 2021 02 í

PP &stov6 polruDf Qdh|uCnaů třlvMvó pHpcýovaci on 32
PSČ (IRS ?ň"1 (P'7'7řľ'?ňL

;721175202 :Potrubl kana izačni z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 40 T";'"T 9,000Í 497,00j 4 473,00 :CS Urs 2021 02 :
PP pouubí odhlučmnů Utvmu ph'pojw3d on 40

Online PSČ ň"/7"7 ii'"n"
r""""i' :
í 3 i K j721175203 !Patrljbi kanahzačni z PP pnpojovaci odhlučněné třívrstvé ON 50 l m l 12,000Ě 616,00j 7 392,00 !CS URS 2021 02

PP Pläslové odhluXM třlvrstv6 pľipojovad on 50
Cínlino PŠC ň'/7'Iľ 7S?Qí

í 4 Ĺ k |721175204 ĹPotmbi kanalizační z pp připojovací odhlu&ěné třívrstvé DN 75 [ m 1 7,000Ĺ 886,00j 202,00 :CS Urs 2021 02 É

PP Pkslovů polnubi cxlhluGnán6 třlwslv6 ON 75
Odino PSČ

i 5 l k j721274121 jpřivzdušňovaci ventil vnitřňí odpadních potrubí DN od 32 do 50 kus 1,000Ĺ 822,oO| 822.00jcs Urs 2021 02 é
PP Ventdy odµadn1ch potrubí vnitmf od on 32 (Jo ON SO
Online PŠC /7?/??1'ří1 ?1.

Ĺ 6 i K j721290111 !Zkouškä těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 j m J 52,000ě 26,50 j 1 378.00 fcs Urs 2021 02 é
PF' Zkouška těsnOSÚ v o*ktůch vodou do ON 125
Onhno PŠC IfR'i 'm ň"(7'1"°ň7 T'

í 7 l K !721290111.R01!Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem DN do 125 Ĺ m I 52,000! 245,00j 12 740,00É !

PP Zkouška tŮsriosti kamkace kouřom ON do 725
; 8 l k j721%j01 !Napojeni na stávajícl splaškovou kandizaci 1,00O| 5 8Cl0,00 l 5 800 00j í

PP na swvajicl sphškovou
9 l k j9987211cl1 jpřesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

t 0,027j 759,00 20,49 ícs Urs 2021 02
k
a

P

PP

Online PŠC

D 722

Přesun hmoi pro vniířnf kamlimce stanovený z hmotnosti motoňálu vodorovná dopravnl vzdálenost do SO
m v Qt)iektecn výškydo 5 m

úli:

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36 580,77

Strana 3 z 5



i ' '
iIPČ Tpy Kód Pop's Mj MrloLství j cena [ČLK) Cena celkem [czŕq Cenová soustava i

l k 1722174002 jPotrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20X2.8 mm ! m r 16.000j 363.0cj 5 808,00 jcs Urs 2021 02 !
PP Potrubí z phstových trúbok z pD|ypropy|onu PPR svakvaných poIyfůznä PN 16 (SDR 7,4) E) 20 x 2,8
Online psc ""/ítcm/CS 1'RS ?Q?1 P'/7?"7 7·mq'

!11 l K !722174003 !Potrulji vodovodní plä$tové PPR svar polyfůze PN 16 d ?5x3,5 mm ' "7=T"t 000j ä48,00r Š064,00 íCS URS 2021 02Ť

PP Potrubí z plastových trubek z pdypropylůnu PPR pcjlyfúmij PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3.5 " "
Online PŠC h=tzu=ůhú=ju/mm/rs m '(1'7

P P P B P P lb Ui121 K !722174004 IPotrubi vodôvodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32X4,4 mm l m l 10,000j 544.00j 5 440,00!CS Urs 20Í1'02 !

PP Potrubí z plastových trubok z pdypropyknu PPR swřQväAých poty(ůmá PN 16 (SDR 7.4) [j 32 x 4,4
Onlino PSČ ===ukĹurí Mrrn'řS l//íS ?ř"7 n'/7?'17qnn4

í : b bb p Bp u

i 13 l K '722181221 fOchrana vodovodn|ho pôtrubt přilepenými termo|zolačními trubicemi z PE ti přes 6 do 9 mm [IN l : ' :
t l i 'an ?? mm _ m l 44,000? 67.70] 2 978,80 ÉCS URS 2021 02 Éq "

pp Ochrana polrubl temoi=lačnlmi hubicomi z pónwbho PE př'lepenými v rMčných a podólrjých spojích. "
llouštky PřOS 6 do 9 mm. vNtMho průměru Mace ON do 22 mm

OnlinO PŠC =L=d=h=jr"//ľr'n(rS /'RS ?ň?1 ň"2??1,¶1?'1
! 14 K j722220131.R01 !Nástěnka pro pevné trubky s kolenem pro připojenI dřezů kus " 6,0Q0j 679,00j

Ep~ Nástěnka PlO pevné trubky s kdonom pro pňpoiml dibzů
! 15j k j722240121 jKbhout kulový plastový ppr u 16 " kus 1,OOC! 376,UQj

PP Armatu'y z plastických hmot kohouty (PPR) ON 16 "

·...,,,.,,.._... 1/R¶ '9"L!!"/7???"n1'1
!16j k j722240122 jKohout kulový plastový ppr ON 20 ""T kus l 1,OOO! 311,oof

.PP Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulová DN 20 "

u
4 074.00É

¶ .

t
376,00 ÉCS URS 2021 02

311,00 ícs Urs 2021 02

h

:
r
U

.
6

0
K

V'pu

l'
Online PSČ =uáu7dm'nh' [ľř r(/trm/C[ 1'RS 'm (?"/?""'QQ77?

by č q »

7j k !722240123 jKohout kulový plastový ppr dn 25 ' Ĺ kus l 1,000Ĺ 389,00Ĺ 389,00jcs urs 2021 02 i
PP Armaiwy z jmsůckých hmôt kohouty (PPR) kulovť ON 25 "

onlino PŠC Ĺlň r·/'rrm/r'i i'ac 'm Ĺ'"/7?"?qm "'
0 0 P 0 ¢P0^ 14#! 18 l K |722290215 IZkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubcwého ON do 100 ' l m l 44,000j 158.00!' 6 952,00 lcs URS 2021 02 í

pp Zkoušky, proplach a vodovodního potrubí zkoušky W$oo$ti vodovodního potrubí hrďkjvóho nebo přirubovóho
do On 1ClO

Qmino PSČ hnr""//rndnírh'/f¶ r"//tem/C'i ('RS 7Q"T n"{"""?"/7?1'í
l 19 i k j722290234 jproplach a dezinfekce vodovodnlho potrubí DN do 80 ^Á^

we
m 44,000Ĺ 48,60

PP
Onlino PŠC

Zkoušky, proplach a &sinfekca vadovodnlho potrubí proplach a dosinbkc» vodovodního potrubí do DN SO
r'Nrm/řf m "m n"q?"7°q""·1

|Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m
Přosun hmot pro vnitřní vodovod stanovoný hmotnosti matoriálu vodorovná d[jpravni do 50 m
v Qbjektech výšky do 6 m
mr'/nrdmmh' 1{ř' l'fí' '1?"1' 0"('°,[7""/ň[

~

j2 138,40ěcs Urs 2021 02
b

b
r
P

!20| k Ĺ298722101
t

d

0,073! 679,00 49,57jcs Urs 2021 02 i
PP

Onilne PŠC

jo ,725 , Zdravotechnika - zařizovací předpěty
! 21 ľ k j725862113 iZápaGhová uzávěrka pro dřezy s přÍpQjkou pro pračku nebo.m,y,čku DN 40/50 kus L 1,D00j

PF' Zápachovú u=ťkky přodmůlú pro s přlµjkou pro praCku nebo myčku ĹIN 40/50
OMine PŠC (IRS 'ň'1 Q'/?"S¶F"ľ1í

', j. k
.i£?1 K !998725101 !Přesun hmot tonážni pro zaňzovací předměty v objektech v do 6 m t l 0,010j

pp Přesun hmot pro zařizovaet" přodmčty stanovoný z hmotncsli ma(oriálu vQdorovna dopravQi vzdálamst do
50 m v objok1mh výšky do 6 m

Online PŠC rlřr//rrdrrinŕY(/r c"/i/rm/r' {'fíí 'ri

691,00

. J794.00Ĺ
l

698,94
691,00Ĺcs Urs 2021 02

1

P
.
P
0
0
q

«7,94!CS Urs 2021 02 i
F

d 751 Vzduchotechnika
123Ĺ k j75161314'0 1Montáž sifonu pro odvod kondenzátu
l. kus

718.80
m

1,000j 163,00 Ň163,00!CS Urs 2021 02
r

u

é
u

PP

Online PSČ
Montáž ôstatnjch mřkoní pro odvod kcncfôn=u sifónu

{'R' 'm ŕ"(751Fl ?7'1P

Strana 4 z 5

...........



G
.P!pč Tpy Kód Popis MJ Množství J.cena 1cLrq Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

¢~""' ¥ 4 ,l U ,

l 24Ĺ M j48481ock3 isifon pro odvod kondenzátu kus 1,OOOä 534,00 i 534.00 :cs Urs 2021 02 i
r r f

PP sifon pee odvod kondenzátu
Y b 4 'r p q b U e Ú l b } P

i25! k !998751101 jpřesun hmot tonážni pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m t "l 0,005Ĺ 4 360,00j 21,80jcs Urs 2021 02

PP

Online PŠC

Přesun hmot pro v=|chot0chniku stanovený z hmotnosti přesunovanóho ma(eriálu vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m v obj&toch výšky do 12 m
==£dln=ju=Wm/rq f//í" ?(?'1 1?'("",¶?'1 tni

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spoLmístnosti a baru ÚZ Ostrov

Objekt:
2021-101-U3 - Profese

Soupis:
2021-1 01-03-04 - Profese- UT- topení

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DiC:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant:
1ng,arch.Karel Ullschmied,V Jirchářích 146/5,Praha

lČ:
Dič:

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano dle metochKý UKS s maxmanim zatrtdentm polozeK (popisu annosti) dle l ndniku staveDnicn Konstrukcl a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje. oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, Účinnost a výkon, parametry pouäti, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvnienir.ké ncjrmv\ Cdknvá mnnžství El iRdn^tljvúch nnkUek (kus:v mMrv\ hvbi ndměřAn3 a RéČtRň3 ručně ;a dinitálně 7

m—~^k»

Cena bez DPH 208 128,21

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základní 208 128,21 21.00% 43 706,92

sniZenä 0,00 15,00% 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-03 - Profese
Soupis:

2021-101-03-04 - Profese- UT- topení

Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
if 1ý.<äI Cl Lříďf m

Ullschmied,VProjektant: Jirchářích
m .LQ m

Zpracovatel' =:::,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK}

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí
734 - Ústřední vytápěni - armatury
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

208 128,21

2 350,77

2 350,77

203 097,44

76 547,63

25 216,05

101 333,76

2 680,00

Strana 2 z S



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Rekonstrukce spol.mistnosti 21 baru ÚZ Ostrov

2021-101-03 - Profese

2021-1 01-03-04 - Profese- UT- topeni

Zadavatel:

UŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

ČR Krajské ředitelství policie, Ústl n.Labem 2

Datum: 8. 11. 2021
if iy.m lá Lřúdl Ul

i Ullschmied,VPro cHant: Jirchářích

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Ty Kód Popis MJ
P

Náklady soupisu celkem

ACĹU

ing. uanaZpra covatel: A ,m;j._ .A

:
Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Centjvá soustava

.

D HSV Práce a dodávky HSV

208 128,21

2 350,77

D 997
|1jK j997013151

PP

Cwinô PŠC

Přesun sutě 2 350.77
|::i:'h°a':7"a"R':štnĹ doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 6 ;n s omezením l t f 0.707: 742.00] ' 524,;9ICS Urs 2021 02 !

vrgtro$lavenistnl doprava suti li vybounmých hmot vodôrovnů da 50 m svisle s omozaMm mechanizace pito budovy a
haly výšky tlo 6 m

HRS "/1"1 ň'/°°"ň1 '151
l 2 l k j997c13509 IPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 21,210Ĺ 14,20
ň

301,18jcs Urs 2021 02 .
4

:
0

I

pp Odvoz suti :j vybouraných hmot na sHúdku mbcj meziskládku sc} 5bZon[m. na vzdůlencjst Př[pla[ok k coně za kazdý
cS3lŠ{ izapočatý1 km přes 1 km

Online PSČ l=u=RLůh==/ifmlrs ('rs ?q?j ň"(°°7ň? i'iQ°
vv 0,707"30 "Přepočtené koeficientem množsNi 21,210

.~~~ ŠĹ!Ě£L ..m^.....~ 21 ,210f 3 K !997013511 ?Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a $é $1oženim I t I 0,707Ĺ 457,00! 323.10écs Urs 2021 02 i
t db : 0 q m & ^ r

PP Odvoz suti a vyboumnýd' hmQ( z moäskládky n:j skládW s mbZoním a so 8íoZenfm, m vzdábnost do l km
Onlim PSČ =u=dm=&La r"/lrm/řS {'R'i 'rn Q"/°°7(?1í41

l 4 K §997013631 IPoplatek za uložení na sKládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 i t ] 0,707Ĺ 1 700,00 l 1 201,90 ics Urs 2021 02 í
l l i :A4, d . : "

PP

Online PSČ

Poplatek za uloZen[ skwcbnlho odpadu m sklódce (skládkcmó) smäsn6ho 5tjvobn[ho :j demoličního zatříděného clo
Katabgu odpadů pod kódom 17 09 ů4

ŕ'ri r"/itrm/ŕ' l/řř" 7P"7 P"(°°7('7 'f'?

D PSV Práce a dodávky PSV

d 733 Ustředni vYtápění - rozvodné potrubí
l 5 i k 1733110808 1Demontáž potrubí ocelového závitového ON přes 32 do 50 _ m

PP áemonůZ µotrub1 z trijbek ocolových závitových on pŕes 32 do 50
Qnlino PSČ !==Qd=h/ íír r'/t"¶(CS IRS ?ň"7 R7/řií71PXP8

l 6 ! K !733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované rněkkým gájenim D 15x1 mm l m

PP Pcmubl z Kubok mócläných wrdých spojavanýcb můkkým päjenlm 15/1
Online ?SC MWiUnrd"n(nh' [g' í-/(t"m lřs 'm (?"/71 i"?"7 p"

111,000j 62,7ôj

203 097,44

76 547,63
6 959,70 ícs Urs 2021 02

k
b
.

38,000Ĺ 472,00Ĺ 17 936,00 jcs Urs 2021 02 0
4
4
q

Strana 3 z 5



P

1pč Tpy Kód

l 7 - K j733223103

PP
Onhno PŠC

l 8 l K j733223104

Popis

ĹPotrubi měděné tvrdé spojované měkkým pájecím d 18x1 mm
ľ
Po¢rubi z trubok můdčných tvrdých spQjov'äných můkkým pájením (zj 18/1

r"//řrm'CS 1/R'i ?ň'1
ĹPotrubi měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm

Potnjtji z trubek mědčiných Nrdých spojovaných můkkým ptjjonlm Q 2211

P
0

MJ Množství j.cena {CZA] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !
0
0

~

I m 38,000j 530,00j 20 140,00 :cs Urs 2021 02 í

I

m 35.000Ě 611.00!" 'l
21 385,00 ícs Urs 2021 02

h
0

PP

Online PSČ r"//trm/cS 1/RS "ň?7 n"m"mn·i
q m Y' b P pob P b 0 ~063 M 0 D 0 0 M P l VP

i 9 ! k j733291101 jzkcjuška těsnosti potrubí měděné D do 35X1,5 l m 111,000j 22.50j 2 497,50 !cs Urs 2021 02 í
PP Zkoušky tůsňQ3tí pcmubíz trubek mčdůných 0 do 35/1,5
Online PSČ {'RF ?071 Q"á'""°T7Q7

r qYP p 00 vor PP DôB p p P 0 ODD %

110i K i733811221 jOchrana potrubí ústředního vytápěni termozolačnimi trubicemi z PE tí přes 6 do 9 mm ON do l m l 111,000Ĺ 67,70j 7 514,70 ícs Urs 2021 02 í
b , i i?? mm : · :

PP

Online PSč

Ochrana potrubí t0rmKýzabčníľni tmblcoml z pŮnCrvóho pdyolyMu PE pn]ep0nými v příčných podäných spojích,
11ouM'ky izolace přes 6 do 9 mm, vnjtmhj průmůru izolace ON do 22 mm

n"mm 7""1
l 11 i K 998733101 l Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m . jt 0,077á 1 490,00 i

u
114,73ÉCS URS 2021 02

N

U
q

:

PP

Online PSČ

PNsun hmot pro rozvody potrub! storiovoný z hmotnoú p?osunovanŮho mate(iá|u vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v otjjoktech výšky do 6 m
hnnr("mm'r'ľ If" r"/7ŕrm/ř'í 1'R'i "('"l

d 734 Ústřední vytápěni - armatu'y
i 12 l k 1734221682 jTermostatická hlavice kapalincvá PN 10 do 110°C otopných těles VK

PP Ventily roguľační kkjvic8 lormoslatick6, pro ovládánl venliIÚ PN 10 do 110'C kapalhovó otopných těles VK

25 216,05
kus 10,000Ĺ 280,00

P
.
0
.

Online PŠC m (-"l!rcm/rs //rs 'ň"1 Q?/?í'p '7fS¶"
i 13 ! K j734261402 ĹArmatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK

PP Šťoubení připojovací arrmtury radiátoni VK PN 10 do 11Q"C, regulační uzav{rato!nó rohové G 1/2 X 18
Online PSČ ľfři rr/h^m/ří 1/&' '/'"1 (??/7M"ň14ň'

i 14 l K !998734101 l Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m

kus 2Q,000j 1 120.00

t 0,015! 1 070,00 l

2 800,00 jcs Urs 2021 02

22 40c,00 ícs Urs 2021 02
A

16,05jcs Urs 2021 02

.

0

.
r

PP

On[íne PŠC

Přesun hmot pro armatury smnov«iý z hmotnosti přosunovanóho rmtôňálu vodorovná dopravní vzdákmóst do 50 m v
objoktech výšky do 6 m

f/ň r"/ífrm/C' 'lfC '0"1

d 735 Ustředni vYtápění - otopná tělesa
tělesa litinového článkového

PP Demontáž otopných taos litinových článkových

101 333,76
m2 4,890j 38.9clj 190,22 ics Urs 2021 02

q

C
.

.

Online PŠC
W
W
W
VY
VY

E"/d"femjC¶ /1RS "(7"1
0,5"0,7'4
0,5"1,1
0.5"1,2"4
0,6"0,9

Součet

1,400
0.550
2,400
0,540
4,é90

116j k |735152554 jotopné teleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 I kus J 4.000! 8 440.00! 33 760,00 jcs Urs 2021 02 i
Šm..Ukm.1.Qj.&.w.......... .^ L

Pp Otopná lělesa panelová VK dvc:udoskovä PN 1,0 Mpa T do 11O"C se dvěma pMavnými přestupnlmi plochami výšky

Onlino PSČ
:17j K j735152558

tálesa 500 mm stavobnl d6lky/ výkonu 700 mm/1016 W
r"/fl"m(řS ms "Q'T

1OtoPné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100
'mm \/Ýknn 1'i'í7 W
Otopná cŮlesa pandová VK dvoucksková PN 1,0 MPa, T do 110"C se dvůrm pHdavnými «estupn[mi plochami výškv
tčbsa 50Q mm $t3v0bňi důtky l výkonu 1100 mml 159T W
=u:Li=tljíúj=s"//'rm /řS ll/íS ?ň?1 P?/U'Sľ

!
kus 1,OOO! 10 300,00 l 10 300,00

P
'f

URS 2021 02 :q

PP

Online PŠC
I : · " ' " ' l " ' ' :0 p

f181 K 1735152559 jctopne těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné prestupní plochy výška délka 50C/1200 l kus l 4,00Dj 10 800,00 l 43 200.00 ĚCS URS 2021 02
Pk l : j mm.y.ýmn..1742.w...........,....................,. á

Strana 4 z 5



ĹPČ Tpy Kód Popis

Av

pp Otopná tôksa panelová VK PN 1,0 MPa, T do 11(j"C se dvi3řna přídavnými přestupními plochami výšky

MJ Množství j.cena (czj\j Cena celkem [CZK]
~

.

&

Cenová soustava i

Chlino PSČ
19 K |735152676

laeba 500 mm stavobnľ Ulkyl výkonu 1200 mm l 1742 w
j1L==m=k==t=/rí 11R°i 4?"1 n?ní 'ii s"f5°

ÉOtopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm '
l\'\'/knn ?jfj¶ \N
Qtopriá tělesa pmdová VK třídosko© PN 1,(J MPa.T do 110"C se) třemi přídwnými pkčslupnlmi ptochaml výšky tůiesa
ujo mm slavobnídólky l výkonu 900 mml 2165 W

kus 1,000! 13 500,00_ 13 500,uo jcs Urs 2021 02 !
r "

PP

Online PS,C r"/irm/řS 1'R¶ "m R'(?ľS7¶?ň7f ,
íame"á"735101 TPřesun hmot tonážni pro otopná tělesa v objekt:ch v do 6 m " '""""""

,, I t r 0,302j 383,54 écs Urs 2021 02 í
·h hO r 0 U 0

~ 0 b

pp Přesun hmot pro otopná täutm 5tarlcj¥or}ý z hmotnosti plbsunovanóho vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

Online PŠC

D HZS
121j K jHzs2212

v výšky do 6 m
[f n r"/i(rTř/r'í i/líS ""'ľ

Hodinové zúčtovací sazbý
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
Hodinové zůčtovaci sazby proksi PSY proWudůnl slavôbnich instalacl instdatÓr pdbomý

r//trn/r[ 1/RS '/"1' P/H7S'?1 '
uvedeni do provozu a zaškolení obsluhy

2 680,00

PP
Online PSČ
VY

VY
W

hod 5,oool 536.00! 2 680,00 ics Urs 2021 02 O

P

5 5,000
Součet 5,000

Strana 5 z S



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.místnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-03 - Profese

Soupis:
2021-101-03-05 - Profese-truhlářské

KSO:
Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň Údaj

Projektant:
lng.arch.Karel Ullschmied,V jirchářích 146/5,Praha

lČ:
DIČ,

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano dle metodiKy uky s maximamm zatriaenm polozek (popisu c|nrlost|) dle ! ndňiKu sraveomcn Konstrukci a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určeni technické úrovně a
provozních parametrů. ve všech případech lze použiti jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvnknické normv\ Celknvá množství 11 iednnt|ivúnh nnkURk (knms metrv\ hvlá ndměřRnÁ a Rp.čtem ručně. ;a dinitálně 7

Cena bez DPH 641 302,50

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základni 641 302,50 21,00% 134 673,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spoLmístnosti a baru Úž Ostrov

2021-101-03 - Profese
Soupis:

2021-101-03-05 - Profese- truhlářské

Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchzzeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
Íl fý.ái

U!lschmied,VProjektant: Jirchářích

Zpracovatel:

Kód ditu - Popis Cena celkem {czŕq

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

641 302,50

641 302,50

641 302.50

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

2021-101-03 - Profese
Soupis:

2021-1 01-03-05 - Profese- truhlářské

Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

!pč Ty Kód Popis
P

Nákfady soupisu celkem

Datum: 8, 11. 2021
mý.dlGl úl

Projektant: Ullschmied,VJirchářích
ůíg:'Óäh"ä""

Zpracovatel: & .a

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [cz}q Cenová soustava ;
0
0

D PSV Práce a dodávky PSV

641 302,50

641 302,50

c) 766 Konstrukce ttyhlářské , 641 302.50
l "i Šiěňa rozméc Š§4bá'C"§Šmm hbubka ZZÓmm- i)bdrobna spéclrlkaCě viz Y"""""""""'"'"'""""""""""""""""""'""""":"""""""""""""""""""'"!

r, 1 j K [766-R1 - Ti {ATYPICKÝ OBKLAD STĚNY S. UZAMYKATELNOU NIKOU Pr(? TV- TVOŘEN SVISLE m2 16,008Ĺ 3 750,00 60 030.00Ĺ í

: l 1or|entovaným| vysušenymi smrkovym1 latěmi o průřezu 45 x 25 mm (š x h) s : : .: · :
· t , l MF7FR8 Ml $,|BE=M6L£QQJAI ~~_&.-..._.-m.ě._~m.~L~---~.

PF'

T/1/- obloZenl stěna rozměc 594Chc2695mm hloubka 22Qmm- podrobná specďikacs viz PO - ATYPICKÝ OBKLAD STĚNY
S UZAMYKATELNOU NIKOU PRO TV - TVOŘEN SVISLE ORIENTOVANÝMI VYSUŠENÝMI SMRKOVÝMI LATĚMI O
PRŮŘEZU 45X 25 MM (S X H) S MEZERAMI $1RE20 MM, POD LATĚMI NA OBVODOVÉM RAMU NAPNUTÁ NETKANÁ
TEXTILIE CERNE BARVY PŘ1SPONKOVÁNA K RÁMU Z RUBOVÉ STRANY. OBVODOVÝ RAM Z LATÍ 60 X ?0 MM
DOPLNĚNÝ LATĚMI SO X 30 MM PRO ZAVĚŠENI, KTERÉ PO ZAVESENI DOSEDAJÍ NA ZKOSENÉ DOSEDOVE LATĚ
50 X 30 MM DALE KOTVENĚ K PRKNŮM 30 X 135 MM, PRKNA KOTVENA DO SVISLÝCH NOSNÝCH TRÁMKŮ 100 X
135 NM TRÁMKY KOTVENY KE ZDI POMOCÍ pRlt.oZEK "L' CHEMICKOU KOTVOU. ČLENĚNO NAjEDNOTLIVE D1LCE ,
KRAJNÍ DVA DÍLCE Z KAZDE STRANY NA GELOU VÝSKU. MEZILEHLE DVA DÍLCE PŘERUŠENY NIKOU O
ROZMĚRECH 2100X 1300 MM PRO LMSTÉNI TV CTV NENÍ SOUČÁSTI DODÁVKY), NIKU UZAVÍRÁ DVOjtCE
UZAMYKATELNÝCH DVŔEK VE STEJNÉM DESIGNU JAKO OKOLNÍ OBKLAD OTOČNÝCH O 180" MA SKRYTÝCH
PANTECH. V LEVÉM SEGMENTU UMĹSTÉNA DVÍŘKA PRO UMOZNÉN| PRÍSTUPU K ZÁSUVKÁM ELEKTRO, DVÍŘKA
VE STEJNÉM DESIGNU JAKO OKOLNÍ OBKLAD. PRť ZAVŘENĹ DVÍŘKA FIXOVÁNA POMOCÍ MAGNETU

w T/1/ - obloženi stěna rozměr: 5940x2695mm hloubka 220mm- podrobná specifikace viz PD
VY 5,94"2,695
W Součct

l ! jŤ/2/ - obloZeni stěna rozměr: Éí475xZCg$mm hloubka 5Š mm- podrobná speciĽikace viz É'D -
l 2 ! K !766-r2 - T2 |ATYP1CKÝ OBKLAD STĚNY S OBRAZEM - TVOŘEN SVISLE ORIENTOVANÝM1 VYSUŠENÝMI
l l ť iSMRKOVÝMI LATĚMI O PRŮŘEZU 45 X 25 MM (Š XH) S MEZERAMI ŠÍRE 20 MM, POD
l l l Íl ATFM| NA c'fWňň"NÉM RÁ

i6,008
16.008

V Q

ľ
j ľ

m2 17,45¶ 3 750,00

.

b

135 437.5QĹ

.

.
:
V
b
P
b
P

P

Strana 3 z 5



t '.ĹPČ Ty Kód popis MJ Množství j.cena [ČLKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
i P

T/2/ - oblažoni stůna rozmóc 6475x2695mm hloubka 55 mm- pQdľobná speáfkace viz PO - ATYPICKÝ OBKLAD STENY S
OBRAZEM -TVOŘEN SVISLE ORIENTOVANÝM1 VYSUŠENÝMI SMRKOVÝMI LATĚMI O PRŮŘEZU 45 X 25 MM (Š XH) S
MEZERAMI ŠÍRE 20 MM, POD LATĚMI NA OBVODOVÉM RÁMU NAPNUTÁ NETKANÁ TEXTIL1E CERNE BARVY
PRISPONKOVANA K RÁMU ZRUBOVÉ STRANY, OBVODOVÝ RÁM ZLATÍ 60 X 30 MM DOPLNENÝ LATĚMI 50 X 30 MM
PRO ZAVĚ$ENĹ KTERÉ PO ZAVÉŠENĹ DOSEDAJÍ NA ZKOSENĚ DOSEDOVÉ LATE 50 X ?0 MM KOTVENÉ DO ZDI,
ČLENENO NA JEfjNOTLIVÉ DÍLCE NAPOjENE POMOCÍ SVLAKŮ. SIRKY MEZILEHLÝCH DÍLCŮ 1235 MM, KRAJNI
DĹLCE UZ$1 PRÚEIÉZNÉ NA CELOU VÝŠKU, MEZILEHLE DÍLCE PŘERUŠENY PLÁTNEM S CB MOTIVEM TISKÝCH

PP SKAL, PLÁTNO Z TKANEHO POLYESTERU S POLYURETANOVOU VRSTVOU (HMOTNOST 250 G/M2). PLÁTNO
UCHYCENO V ČERNEM MATNÉM (RAL 9005) VYPĹNACĹM ALU-RÁMU O PRŮŘEZU 30 X 24,5 MM (S X H) S
POHLEDOVOU HRANOU M|NĺMÁLN| TLOUŠŤKY {CCA 2 MM). CELNI ROZMĚR OBRAZU V RÁMU (VČETNĚ POHLEDOVÉ
HRANY RÁMU) 4920 X 1260 MM. RÁM MUSÍ BÝT VYZTUZEN SVISLÝMI $YSTÉMQVÝM1 PROFILY PO CCA 50 CM
NEBO MÉNĚ DLE CHARAKTERISTIKY ZVOLENÉHO PROFILU. RÁM VYSTŘEDĚN V PROSTORU S VYNECHANÝM
LAŤOVÁNÍM TAK, ABY KOLEM RÁMU ZŮSTALA DISTANCE SHODNÁ S D1STANCI JEDNOTLIVÝCH LATÍ A MUSÍ BÝT
PEVNÉ UKOTVEN DO PODKLADOVÉ DESKY, PRO ZÁSUVKY A SDRUZENE VYPtNACE (KTERÉ NEjSOU SOUCÁSTĹ
OBKLADU) ZŔĹZENY V OBKLADU pŔlsLUSNE VÝREZY

W T/2/ - obložerú stěna rozměr: 6475x2695mm hloubka 55 mm- podrobná speciľikace viz PO
W 6,475"2.695 17,450
vy Součet 17,450

J ;1 .l l ; jŤ/3/ - obloženĹ stěna rozměr: É;¢)Éígx2Élg$mm htoubka 5Š mm- podrobnä specdikace viz ŔĎ - ; l !
b . r

é 3 l k 1766-r3 - t3 jATYpIcKY obklad stěny -tvořen svisle orientovanými vysu$enym1 smrkovymi ; .
l l ; jLATĚM1 O PRŮŘEZU 45 X 25 MM (Š X H) S MEZERAMI ŠÍRE 20 MM, PCD LATĚMI NA m2 10.356j 3 750,00! 61 335,00! í
l l i inR\/nm\/ÉM pám11 napni it , l i ;

T/3/- ob!ožen1 stěna ujmúc 6069x2695mm hloubG 55 mm- podrobná spocIflkaco viz PO - ATYPICKÝ OBKLAD STENY -
TVOŘEN SVISLE ORIENTOVANÝM1 VYSUŠENÝMI SMRKOVÝMI LATĚMI O PRŮŘEZU 45 X 25 KAM (S X H) S MEZERAMI
ŠÍRE 20 MM, POD LATĚMI NA OBVODOVÉM RÁMU NAPNUTÁ NETKANÁ TEXTIL1E CERNE BARVY PŔ1$PONKOVÁNA
K RÁMU Z RUBOVĚ STRANY. OBVODOVÝ RAM Z LATI 60 X 30 MM DOPLNÉNÝLATÉMi SO X 30 MM PRO ZAVESENI,

PP KTERÉ po ZAVESENÍ DOSEDAJÍ NA ZKOSENĚ DOSEDOVE LATE 50 X ?0 MM KOTVENÉ DO ZDi, CLENENO NA
JEDNOTLIVÉ DÍLCE NAPOJENÉ POMOCI SVLAKŮ, STANDARDN1 SIRKY DÍLCŮ 1235 MM, KRAjNÍ DÍLEC VPRAVO
UZSI, VŠECHNY DÍLCE PRŮBQNÉ NA CELOU VÝSKL). UKONČENI LEVÉHO DÍLCE ZÁROVEŇ TVORÍ OBKLAD
OKENNÍHO OSTENI, PRO ZÁSUVKY (KTERÉ NEjSOU SOUČÁSTĹ OBKLADU) ZRĹZENY V OBKLADU PEÚSLU$NÉ
VÝŘEZY

w T/3/ - cibkůeni siěna rozmčr: 6059x2695mm hloubka 55 mm- podrobná specifikace viz PO
W 6,069"2,695 16,35(3
vy Součet 113,356

l l ! jŤ/4/ -AŤYµĺČRÝ BAŘÔVY PŮĹĹ' VCĚŤNĚ OBŔLADU ŠŤĚNÝ ZA BAKÉM- podrobná specĹfikace ĺ l ! i
l 4 i k 1766-r4 - t4 1"iz po - materiály: korpusy skříněk a zadní OPLÁSTÉnĺ stěny baru (opláštění .l
í l l :ZE STRANY OBSLUHY): DIAMANTOVÉ ŠEDÁ (NEJBLIŽŠĹ ODSTÍN NCS S7500-N) LTD, kus 1.000! 450 000,00 l 450 000.00 É í
, ; Ĺ"\/YSQKÝ" ANTIRAKTFRIÁl NÍ FF ' l i

T/4/- ATYPICKÝ BAROVÝ PULT V¢ETNÉ OBKLADU STĚNY ZA BAREM- podrobná specifikace viz PO - MATERIÁLY:
KORPUSY sKRfNÉK A ZADNÍ OPLÁŠTĚNÍ STENY BARU (OPLAŠTENĹ ZE STRANY OBSLUHY): DIAMANTOVE ŠEDA
(NEjBLiZšl ODSTÍN NCS S7500-N) LTD, "VYSOKÝ" ANTIMKTERĺÁLN! EFEKT DLE NORMY ISO 22196 - JIS Z 2281.
POVRCH MATNÝ- JEMNÁ PERLIČKA TL. 18 MM, + ABS HRANY VE STEJNÉM ODSTŇU TL. 0.5 - 1 MM, ZADA
NÍZKÝCH SKRIMEK U STENY: ČERNÁ HOF DESKATL. CCA3MM, PR[PAE)NE SLABÁ ČERNÁ LTD, NÍZKÉ SKRĹŇKY U
CAROVÉ DESKY HL. 70 CM BEZZAO (JEN ZTUZENĹ NAD DNEM), OTEVŘEME SKŔĹŇKY HL. 62 A 60 CM ZADA VE

PP STEJNÉM MATERIÁLU, JAKO KORPUSY SKŘÍNEK, SKRÍŇKA S DŘEZEM A VÝROBNÍKEM LEDU TAKE BEZ ZAD (JEN
ZWZENI NAD DNEM). DVIRKA, CELA ZÁSUVEK, POHLEOOVE BOKY U NÁSTENNÝCH POLIC KRYTÝCH ROLETKAMI,
POHLEDOVÝ BOK A ZÁDA VESTAVNÉ LEDNICE PRO KLIENTY: GRAFITOVÉ SEDÁ (NEJBL|Z$1 QDSTIN NCS S75QO-N)
LAMINOVANÁ DESKA MDF ST El CARB2/TSCA PRO POUZlň V INTERIERU S POHLEDOVOU STRANOU OŠETŘENOU
POVRCHOVOU ÚPRAVOU S UV LAKEM A OCHRANOU PROTI OTISKŮM PRSTŮ (POHLEDOVOU STRANU MATERIÁLU
ORIENTOVAT NA POHLEDOVOU STRANU NÁBYTKUI), 'VYSOKÝ" ANTIBAKTERtALNÍ EFEKT DLE NORMY ISO 22196 =
jíš z 2281, Tl. 18 mm + abs hrany VE STEJNÉM ODSTINU TL. 1MM...........omtrú vi7 PO

W
VY

T/4/ -ATYPICKÝ BAROVÝ PULT VCETNE OBKLADU STĚNY ZA BAREM- podrobná specifikace viz PD
1 1,1)00

Strana 4 z 5



PC Ty Kód Popis
P

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [czFq
b

U

Cenová soustava

VY 1,000
l 5 l K j998766201 ĹPřesun hmot procentní pro Kce truhlářské v objektech v do 6 m

. ,
i. % ,l 5,000ě 900,001 4 500,00 ics Urs 2021 02

h Doe ·E b 0* Ob 0 p 0$ eu J b r 06mljĽ

PP

Online PSČ

Přesun hmot pro konstrukce lruhtářské stanovený pmconlnf sa=u (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálonost do 50 m v
objektech vý":ky do 6 m

r/irm ([S ('RS 'q'1 r"(°°v"""ni

Strana 5 z 5

... . ...,..... . .. ....... . . . .... P



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spoLmístnosti a baru ÚZ Ostrov

Objekt:
2021-101-03 - Profese

Soupis:
2021-101-03-06 - Profese- zámečnické Kce

KSO:
Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2021

Zadavatel:
ČR Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

projektant:
lng.arch.Karel Ulischmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano dle metodlký UKS s maxlmalnlm zatriaemm polozek (popisu annostt) cíle l rtQnjKu s{avebn|crj Konstrukci a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje. oceněny dle brutto ceníků
přiMušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon. parametry použiti, cv. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvcliRr1icke ncjrmv) Celknvá mnnžctví ii iednntlivúch nokŮRk (kljqv metrv) hvl:í ndnněřen:a ;a Réčten:a n iČně cjicútáině 7

Cena bez DPH 113 380,70

Základ daně Sazba daně výše daně
dpf základní 113 380,70 21.00% 23 809,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

.

Sbrana 1 z 6

.. ..,..... ..- .... . ... .... . .....



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce spo1,mistnosti a baru Úž Ostrov

2021-101-03 - Profese
Soupis:

2021-1 01-03-06 - Profese- zámečnické Kce

Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
fllý.aĹ lá

Ullschmied,VProjektant: Jirchářích
a e leZpracovatel: f:z',g;;;,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické- Z/1 - kontrukce baru

767-Z2 - Konstrukce zámečnické - Z/2 - záklop otvoru v podlaze

783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

113 380,70

5 865,18

5 862,00
3,18

77 755,52

64 804,02

9 637,68

3 313,82

29 760,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚŽ Ostrov

2021-101 -03 - Profese
Soupis:

2021-101-03-06 - Profese- zámečnické Kce

Místo: ÚŽ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

ĹPČ Ty Kód
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 11. 2021
si Iý.c1l (ji Lř\o1 Cl

projektant: Ullschmied,V
jirchářích
a a rm._mg. uanaZpracovatel:

^^^ŕ

Popis MJ :q
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

M
¶

P

D HSV Práce a dodávky HSV

113 380,70

5 865,18
d 95 Různé dokončovací konstrukce a p.ráce pozemních staveb S 862.00

b l : r K PO b q owrpv p v0¶p q

l } K '953961114 l Kotvy chemjckým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, Ze3 nebo kamene s vyvrtáním otvoru- ; : :
l 1 é Ébude upřesněno d le statika kuS 10,000' 93 4QÍ 934,00 ÉCS Urs 2021 02 i

Q ÚD b* 0 p : q' ' ... l I. , ·, ,Pp Kotvy chemické s vyvrtán{m otvoru do batonu, železobdonu nebo tvrdého Kamám tmd. vdikost m 16, hloubka 125 mm-
bude upřesnáno dle skitika

Online PŠC f""/ňrm/CS flť' '(7'j
vy školici místnost- záklop oNom v podlaze
VY kotveni chem. Kotvou
W 4+4+1+1 10.000

w Součet
. Y Ť ' ' e 10.000i 2 í k 1953961115 jKotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu Ze nebo kamene s vyvrtáním otvoru ? °' :'

d!,eµ!a,ti!ša~~~~~_ = 28.000j 176,00] 4 928,00 ;cs urs 2021 02 i
pp Kotvy chemickú s vymaním ljNDľů do betonu, Ždozobdanu nebo twU3ho kjmene tmo!, voliko± M 2U, hloubka 170 mm-

bude upřesnóno dle $wtik3
Online PŠC ř'/iľrMC' ('tí' ?1'"? 111S
W Z/1 - Jakl kontrukce baru
W plechová pásóvina kotvené do podlahy
\/v kotveni chem koNou do pcdl3hý cca./14"2/ks
VY 14"2 28,000

w Součet 28,000

d 998 Přesun hmot
b

3 ,l k p98018001 jpřesun hmot ruční pro budovy v do 6 m rt Ľ _920,2!, ~1 590:901
pp Přesun hmot pro bůdcjvy občanské výstavby, tjydíonš, výrobu kj služby ruční - bez uZiti mechanizace vodorovná dopravní

vzdálenosl do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukd výšky dej 6 m
Online PŠC rM'ľrmlfS (IRS "(l"' r/°"°n1'¶rp1

3,18
3.18jcs Urs 2021 02 i

D PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické- Z/1 - kontrukce baru

77 755,52

64 804,02

Strana 3 z 6

, . .



ĹPČ Ty Kód Popis
. MIÉ P

Í! " i jMontáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 kg- Z/1 - jakl
l 4 K j7679951 11 fkontrukce bam ..-....... Svařovaná zámečnická konstrukce baru z jackelů a plechové pásoviny kg
l, , !, , jkotvené do !acke] /50"50"3/, päsovina tl/S/mm ... zámečnická Kce b

Montáz ostatních atypických zámečnických konstmkcl hmotnwti do 5 kg- Z/1 - jakl kontrukc0 baru .......... $vakwariá
PP zámečnická konsnkw bam z jQckoHj a plechové pásoviny kotvan6 do podlahy. sWky jackol /50"50"31, pásovina

tl/5/mm ... zámčrůcká Kce budo opaúma amikcmznlm náWrem - bližšl specifikace viz PO

.
0

Množství j.cena [CzK] Cena celkem [czKj Cenová soustava í
..b
bP bP & p

V .
V

75,175j 245,00 18 417.88 ícs Urs 2021 02 !
qp

0 0
W n

Online PSČ

VY

Vy
VY
W
W

qm¶"//nndm'nh'ŕ/ci r"/irm/"' {Qj' 'm M7°í?°"'1iT
Z/1 - jakl ktjnlrukce baru .......... Svařovaná zámečnická Konstrukce bam z jackelů a plechové pásoviny kotveně c
podlahy. Stojky ja¢kel /50"50"3/, při
pásovina - plocháč tl/5/mm- počet/16/k$ á /330/
(0,277®,05)"16"1,99
stojka /50"50"3/ d. 1,112/m- počet /14/ks
1,112"14"4.16

10,412

64,763
w Součet 75,175

l 5 l M !13010218 Ityč plochájakos,! s25jr (11 375) 50x5mm I t I 0,ooq 57 800,00 Ĺ 346,80 fcs Urs 2021 02 !
PP tyČ ocelová plochá jakom 5235jr (11 375) 50x5mm
VY
W
VY
VY

0,006

: 6 Im !13011063
' r

0,006
íl

t 0.078j 57 200,00 l 4 461,50 ics urs 2021 02 .
b

b
r

PP
VY
VY
VY
W

0,078

0 r

7 : K j767995114

r

0.078
d

kg . 70,452! 245,00! 17 260,74
&

jcs
&

URS 2021 02
.

.

.

PP

Onhna PŠC

W

VY
W

W
W
W

pásovina - plocháČ lj/5/mm- počeú16/ks á /330/
(0.277+0.05)"16"1,2"0,001
1bm=1,99kg
Součet

P

!ůhe/nik ocelový rovnostrannýjakost s235jr (11 375) 50x50x3mm
ůhelnlk ocolový rovnoslmnný jakost s235jr (11 375) 5Clx50x3mm
stojka /50"50"3/ d. 1,112/m- počet /14/ks
1,112"14"4.16"1,2"0.001

1bm=4,16 kg

Součet
1Montáž ostatnIch atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 20 da 50 kg - Z/l- Z/1 -
Ĺjakl kontrukce baru .......... Svařovaná zámečnická konstrukce baru z jackeiů příčníky

hli'ši ¶7prifjkarf' \/í7 pň
Monu\ž ostamich atypických zámečni&ých konstrukci hmotnosti přes 20 do SO kg - Z/1- Z/1 - jakl kontmk% baru ..........
Svařovaná zámočnická konstíukw baru jackalů přlCnlky /60"30"3/- bliZšl speciňkace viz PO
===Lůů=j=qrm(rs (irs ?ň"7 ň"(7^ /'°"'1 jq
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 20 do 50 kg - Z/1- Z/1 - jakl kontrukce ban
.......... Sv3řovaná zámečnická
konstrukce baru z jackdů příčníky /60"30"3/- bližší spcäfikace viz PO
příČníky /60"30'3/.J2/ks
(8.369+0,588+0,05"0.213+0.05)"2"3.8
1bm=3,8kg
Součet

70,452

i 8 l M -13010508.R Iúhe/nik ocelový nwovnostranný jakost s235jr (11 375) 60x30x3mm
70,452

t 0,085j 60 200.00 5 117,®Ĺ
Ú

q
P
r
P

PP

VY

'VY

W
VV
W
W

Ůheln[k ocobvý nerovnostranný jakost s235jr (11 375) ®x3Ox3mm
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do SO kg - Z/1- Z/1 - jakl kontrukce ban
.....,..., Svařovaná zámečnická
konstrukcc bam z jackelů příčníky /60"30"3/- bližší specifikace viz PD
příčníky /60"30"3/../2/ks
(8,369"0.588r0,05+0,213+0,05)"2"3,8"1,2"0 .001
1bm=3.8kg
Součet

0,085

l 9 i K j767-R k
P
P

:
k

0,085
-sb:tjô 1,000j 11100,00j 11100,®Ĺ ..¶.

PP spQjovacl m:jterW a mrveni
10 i K j998767201 ĹPřesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

' N

% 1,350: Ô 000.00 l 8 1®,00 jcs Urs 2021 02
.
.
P
.

Strana 4 z 6



1pč Ty Kód

i P
Popis MJ Množství

P

J.cena [Cl-A Cena celkem ICZK) Cenová soustava
P
.

PP

Online PŠC

Přesun hmot pro zámebickě konstmkce stanovoný proc»ntni sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdáknost do SQ m
v objektech výšky do 6 m

í/ři r"/irm'ľr' 'q" 'm P'/"'¶7f ?"ú1

, ,d ,767-Z2 Konstrukce Ťmečnické - z/2 - zákk?p otvoru v podlaze 9 637,68~!11i K j767995112 ĹMcjntáž atypickych zámečmckých konstmkcI hm přes 5 do 10 kg- Kce ozn. Z/2 l kg l 53350É 113,00j 6 028,55 ÉCSí URS 2021 02 É
PP Montáž ostjWch atypických zámečnických kônstwkcf hmotnoú přes 5 clo 10 kg - Kc8 ozr.. Z/2
Online pšc 1/R'i "P'1'
Vv Z/2 - školicí mistmst- záklop otvoru v pedlwe
w osazeni obvodového profilu L/B0"80'8/ d./5,54/m vC, Kotveni chem.kohíou- Khelnik -1bm=9,63kg/
W 5.54"9,63 53,350
vv Součet _ _ 53,350

A

í 12Ĺ m j13w0434 ĹÚhe/Mk ocelový rovnostrannýjakost S235JR (11 375) 80x80x8mm - Kce ozn. z/2 l t l 0,061 57 100,00 l
P b

3 483,10 Ics Urs 2021 02 :
PP
W
VY
W
VY

Úholnik oceiavý ¶"ovnostranný jakost s235jr (11 375) 80x80x8mm - Kce am. z/2
školicí místnost- záklop otvoru v
osazeni obvodovCM profilu L/80"80"8/ cL/5,54/m vC. Kotveni chem.kotvou- lúhelriik ·1bm=9,63kg/
5,54"9,63"1,15"0,001
Součet

113j K jc98767101 IPřesun hmot tonážní pro zámečnické kon$tmk¶e v QbEk,te,ch v do 6 m

0.061
0,061

t 0,061Ĺ
N1 430,OO| 87:Mcs 95sv?,e!. 02 í

PP

Online PŠC
W

Přesun hmot pro zámočnidcó konslmkce skjnovoný z hmotnosti pčesunov:mCho matomjů vodorovná vzdá!eno"t
do sq m v Qbjákt0ch výšky Co 6 m
Mtr~/Rrŕmi'ľh'f/r ""/i'rm I/F" "m
0.061 0,061

' O 7'

|14 l K !998767181 jPňplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použitÍ mechanizace l t Í 0,061j 636,Qljj u

38.8c'jc$ Urs 2021 02 q

e

PP

Onllne PSČ
VY

Přesun hmot pro konstrukco stanovoný z hmotnosti materiálu Přlpkitek k cenám z:j přosun
prováděný bez použiti mechani=co pro jakoukoliv výšku objoktu

"(PT
0,061 (3,061

d 783 Dokončovací práce - nátěry 3 313.82
!15! k 1783301311 jodmaštěni zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem , l m2 l 16,915j ó4.70Ĺ 1 094.40 ěcs Urs 2021 02 !
t b db p u b

PP
Online PŠC
W
W
W
W
VY
\N
W

Příprava podWadu zámočnických konstrukcf PM provedanlm nátáru odrmštěnl odmašťwačom vodou ř0ditolným
r"/irrm/ri 'Yi" "P"7

pásovina - pbcháč tl/5/mm- počet/16/ks á /330/
(0,277+0,05)"16"2
stójla /50"50"3/ d. 1,1 12/m- počet /14/ks
1,112"14"(0,05+0,05+0.05+0.05)

příčníky /60"30"3/.J2/ks
(8.369+0,%8+0,05+0,213+0,05)'2"(0,06+0.06"0,03+C,03)
Součet

10,464

3,114

3.337
16,915

+~m^1161 k 1783301401 lOmeteni zámečnických konstrukci
t ^ U 0 bOO

, ,
'

,
l m2 J 16,915j 5,21!

PP

Online PSČ
VY

VV
W

W

W

W

VY

Příprava podk}adu zíámočnických konstrukcf fiřod provadenlm nátůru ometení
==Mt=uu=írrm(C' 'IR' "("í ('?/7,mmqm
pásovina - plocháč tl/5/mm- počet/15/ks á /330/
(0.27T"Q,05)"16"2
stojka /50"50"3/ d. 1,112/m- počet /14/ks
1,112"14"(0,05"0.05"0,05"Q,05)
příčníky /60"30"3/../2/ks
(8.369"0.588+0,05+0,213+0.D5)"2"(0,06+0,06+0,03+0,03)
Součet

10,464

3,114

r "Ť"""" ' ' 'l 17 l K j783314201 fZákladni antikorazni jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci
m2

3,337
16,915

16,915! 2 131,29 tcs Urs 2021 02
'PP Základnl antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntotický standarclnl

Strana 5 z 6



1pč Ty Kód

l P
Online PŠC
W

Popis MJ Množství

b

j,cena K~"] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava !

VY
W

VY
VY
VY
VY

h=Ĺá==j=rmm'r¶ l/řľS 7/'?{
pásovina - pbcháč tl/5/mm- pQčet116/ks á /330/
(0,277"0,05)'16"2
stojka /50"50"3/ d. 1,112/m- počet/14/ks
1.112"14"(0.05"0,05ťO,05+0,05)
pňHiky /60*30"3/.J2/ks
(8,369"0.58B"0.05+0.213+0,05)"2"(0.06+0,06+0,03K,03)
Součet

10,464

3,114

3,337
16,915

d HZS Hodinové zúčtovací sazby , 29 760,00
1 6 ľ P 'Ý ,[18j k !hzs2132 jHodinová zúčtovací sazba zámečník odborný ' " l hod ŕ 64,00ý 465.00j 29 760,00 !CS URS 2021 02 i

PP
Online PŠC
VY
W
VY
VY

Hodinov€i zÚčtovacl sazby prdosl PSV pmváděni slavobnlch konstmkcl zámeCnlk odborný
hmY/nMninh'nn r"/(frm/"S ľ'/íS "m C"/H'S"7'"
konstrukce baru na dílně
2 lidé á8 hodin počet dni cca.4
2"8"4
Součet

64.000
64.000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spoLmistnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-1 01-04 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: úZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel:
čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

CC-CZ:
Datum: 8, 11. 2021

lČ,
DIČ:

Uchazeč: jČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj dič: Vyplň údaj

Projektant:
lng.arch.Karel Ul!schmied,V Jirchářích 146/5,Praha

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

lČ:
DfČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Lpracovano aíe mctoMKý uky s maxlma]n|m zatmením poiozek {popísu cínnoso) cile maniku stavet)nlcrl KcmstřUKcj a
prací. Použita databáze směrných cen 2021/11. Položky, které databáze neobsahuje, Dceněny dle brutto ceníků
příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízeni jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a
provozních parametrů. Ve všech případech lze použit j jiná než navržená zařízeni, která mají podobnou nebo
minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použiti, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné
hvnirmir.ké nnrmv\ Celknvá mncús:tví ktdnótlivúch nnloMk (kum, metrvj hvl:a ručně a AioitálnŘ 7

"
Cena bez DPH 75 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
OPP základni 75 000,00 21,00% 15 750,00

snížená 0,00 15,00% C,00

V CZK 90 750,00

Strana 1 z 3

, .



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.mistností a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-04 - vrn - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: čr Krajské ředitelství policie, Ústí n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 11. 2021
mý.ůj u LAÄáf ĽA

Ullschmied,VProjektant: Jirchářích
A C tc m. C ^in"g. uana

Zpracovatel: ,^

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN6 - Územní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady
~

75 000,00

75 000,00

20 000,00
35 000,00
20 000.00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce spol.mistnosti a baru ÚZ Ostrov

objekt:
2021-101-04 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ÚZ Ostrov,Ostrov 13, 403 36 Tisá

Zadavatel: čr Krajské ředitelství policie, Ústi n.Labem 2

Uchazeč: Vyplň údaj

Ipč Ty Kód Popis MJ

l P

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 11. 2021
11 Lřúi3f Uf

, j Ullschmied,VP o ektant: jirchářích

a ^ . im
Zpracovatel' =

:F
Množství j.cena fCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava !

P
b

D VRN vedlejší rozpočtové náklady

75 000,00

75 000,00

D VRN3
l 1 ! k i030001000

PP

Online PSČ

Zařízení staveniště
lZařizeni staveniště
P
Zířkenl stavonišlě
==:Qd=h==rm/r' ins "q'1

% 1.000j 20 000jj0j
20 000.00

20 000,00 jcs Urs 2021 02 q

.

d VRN6 Územní viivy ,. . 35 000,00Y VB PODO b 0 qp P b

i 2 i k |065002000 jMimostaveništni doprava materiálů 1 % r 1,OOO! 35 000,00T 35 000,00 ÉCS Urs 2021 02 !
PP Mimostavoništnf doprava mawriá!ů
Onhne PSČ 'P?1

d VRN9 Ostatní náklady 20 000.00
Ĺ 3 l k !090001000 jostatni náklady .L:{:..L. 1.000Ĺ 20 000.00 Ĺ 20 000,00 les Urs 2021 02 í

db b& r 0 bO 00 0 & pod td e

PP Ocjawú náklady
Onhne PSČ //liS "q"j

Strana 3z 3

..-........

:





KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE
příloha č. 3 SOD k č.j.: KRPU-134055-12/ČJ-2022-0400VZ

Změnovýlist(vzor)
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo
Identifikace akce:

Název a Kce:
Číslo akce EDS/SMVS1):

Objednatel:
Zhotovitel:

projektant/autorský dozor
Předmět změnového listu:

Část díla dotčená změnovým listem:

popis změny, popis technického řešení:
původ ní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení:

Zdůvodněni změny: :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

PředpQk|ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín:
Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
PřipoČty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
DPH
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investor:

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačního systému programového financování.




